Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

‘2019, Afio del Caudillo| del Sur, Emiliano Zapata”

v DEPENDENCIA:  SIMAPAME
; SECCION: Direccion
E" £ OFICIO: 054 / 2019
st 0 S L, ASUNTO: Orden de Comisién.

f Sy
iae Ay

Monte Escobedo, Zacaurcas;wgﬁzz de Abril de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA.

000271

PRESENTE.

Esta dependencia tiene a bien comisikmar al Ing. Antonio Mercado Galvan,

para
que asista a la Secretaria del Agua y|Medio Ambiente, ubicado en el Edificio F,

Circuito Cerro del Gato, y a la Secre de Finanzas del Estado de Zacatecas

ambas ubicadas en Ciudad Administr. tiva, en la Cindad de Zacatecas.

El dia miércoles 23 de abril de 2019, en vehiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles

y militares, se sirva prestar toda clase de
garantias. i

w.  DIRECTOR
alﬂ“allh' T

_Sistoma do AQUA Tng” AntBnic
,w m__//
Monte

c.c.p.- Archivo.

Calle Mariano Malmmoros # 33, Centro
Monte Escobedo, 7 acatecas.
simapame@hotmail .com

Telefono: (457 ) 948 08 90




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCAN
ESCOH

'Tzotj, d;gr'l'o 2o/ Gaudillo

LFARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
EDO, ZAC.

dof Jusr, fmiﬁ'w:o ngafta"

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvén
Director SIMAPAME

" 4ECHOS:

DEPENDENCIA: SIMAPAME
f
NO. COMISION: 005 / Abril - 2019
FECHA:  Martes 23 de Abril de 2019

LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 9.00 horas del Hi
entregar la informacion en Ia Secretaria del Agua y Med
horas del dia comisionado para entregar la informacion
soilcitud de la reposicion del Pozo E| Recinto.

e

2.- Se estuvo en las ins
Finanzas para entregar

talaciones de SAMA hasta alred
el informe trimestral de ingreso

3.- Posteriormente des
alrededor de las 14:30

pues de terminado el tramite se
horas.

P

Numero de facturas requeridas; 4 (cuatro)
Descripcion: 1.- Combustible por $ 585.50 (Quinientos oche
Combustible por $ 379.80 (Trescientos setenta y nueve pes
onsumo por $ 113.00 (Ciento trece pesos 00/100 M.N.) de

176.99 (Cientos setenta y seis pesos 99/100 M.N.) de MA CA

OjAmbiente. Llegando a Ia

or de las 13:00 horag Para posteriormente ir 3 |a Secretaria de

cedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo,

80/100 M.N.) de GRU

TALINA VELAZQU

————

darme a la ciudad de Zacatecas para
S instalaciones alrededor de las 12.00
entrevistando para ver el estatus de |a

comisionado, para trasla

uerida asi como estar

000272

Y cinco pesos 50/100 M.N.) de GAS ISLO SADECV. 2-

PO GASOLINERO RIVAS SADE cv.3.-
RDIA BERNES. 4.- Consumo de Alimentos por $
EZ ARANDIA.

IS GERARDO ISO

#

st

Bidtea d
¥ Bepbnn

8 Pitabls, dasidarillade

oy Tac.

c.c.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros jf 33,

Col. Centro, Monte Escobedo 7
Tel. 01 (457) 943 0390
simapame@gmai!-cmn

dacC.

d di MElE Baigbing

EL AGUA ES VIDA. iICUIDALA




Luis Gerardo Isordia Bernes
IOBL880124UMY7

J w nv 612 - Personas|Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

SAP090517192

Use P GO3 - Gastos en general

POR-424

' 98000

01 - Efectivo

I - Ingreso

I: B6A4581 F-A344-4096-BC5D-6B58F861FBDF
: 00001000000411026939

7= 00001000000402747854
i 2019-04-24T09:40:57

i 2019-04-24T09:41:01

“ PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN -Peso Mexicano

EFAI00217SU5 - Emite Facturacion, S.A. de C.v.

Cantidad Clave de unldad

E48 -
Unidad de servicio

Importe con letra

Consumo de alimentos (Ticket:
90101503 - Establecimientos de comida rapkda

CIENTO TRECE PESOS 00/1

Descripcion del blen y/o servicio

|/A-85670)

/lyVWBD'I.kk7aEpd&gMZSﬁWSpZ#pﬁQIOoQQImeqDBg‘BZJ sghyNVB+W2RFDVeH]
+thijNmsff\rsF607vQM)(PiOEwwp EwdewSAPXDUIPERFYE E7GSCruleVRnV/O:

0 Digital de 4

Fdﬁsm)(ﬂydwuxm3nSQUwoFannWRmDQEpIiDMe&?dZ:tMXanWgaIVDYH Zx3;
oxOERqvijs+hIBLH hM3fnLTsAHQAEGWEILG belu3iwGhxITIgi3sqt7dS2I5vSBB49ZK,
JPMBCITTFLa+1] RFscObNmBloQ4PtSaPgjCn B7nwE+mWnzNCfrAdUUDvI0hxbw28D

daaena Original de ompile 0 de Ce dcion Digital de

Ql.HBGA4BBIF-AM4-4096-BC5D-5858F&EIFBDFIZDIQ-M-

z41'09:‘\:OllaTZVBJYﬁKkaZIyDJ*V‘c-hﬁl:foslﬂcPMFlABIPET]SHUH!B!:B‘BRQRDQJB
OPSIv/dkzU/lyYWBPtkk7aEpaBgy PRApdQIcoQQmiIgDRgIE2IsghyNVE+
PsthD'wtC+thﬁijsﬂ’v=FﬁO?\rBZV9xNDvaypEwﬂewSAPxDuTPERfYEE?F“'

Preclo unitarlo

97.41
Subtotal:
I.V.A: al 16 %
Total

Sistema da Anuo Petabis Sl antaninde
y Sanisdilenty He franie h._!?fe-'lilﬁd;:lf Fite.

eTZVBJY‘KlTkZIyDJ"'V‘ehBitfKFslRcPZkF*BII’EﬁSHUHfBstﬁRQRﬂoJ BOEICIUc3IMLASE

WVg‘!zW,i’fwn9I4pHvDQpWBwabhegZﬁPOPS‘Iv!dsz
16 gNVECOHBerXSVboaA+squEHl/Awi.&z&vPQRlh]DW‘tC
e eg+w3w9Lr‘ralNN/raAquStijfaG?pBKQBh\-'gn

2040FNS8k/8PvxumsighrtoKGAHjUhxX1|3XjrdaeSaBwV
8| DK}dExBOUNRZrn‘IpQvN{meVRngPGHeRLnkZbIIpDRSS
I BhobhsFoVhll‘.'v:IchSdf;g\fBLawaSpwa:lslIJonHg“

1Q)UCc3MLAStgvoWvgizVy/fwnSiépHvDQpVIBWYybhegZ6P
HFDVeH1/s116SgNVECONBIXdXSvboaA +soq2EHI/ AwL Bzéy

QBhVg==]00001000000402747854}]

IUeVRN -foaeKZeg*WinLrTolEvﬂd!raAqustjl'NI‘BG?pBK

ESTE DOCUMENTO ES UNA

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI 3.3

de este P

ituye un delito en los té de las di ici L

Importe

$97.41

$97.41
$15.59
$113.00




Factura RFC: VEAC 309CAA ;
Domicilio y Expedido en: f ,{"‘k ‘\
C.ITURBIDE N° Ext.156 Col.20 DE NOVIEMBRE CP.99570, TEPETONGO,ZACA S, México ,»_:-.:1.-'-:;;1:;.
S wn
Lugar de expedicién: 99570 ((.:’-' "’?,a\
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal y _T‘? 3\3‘_
S TELIR M

Datos del receptor ARSTRMRANTE.
Cliente: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Montg Escobedo Zac.
RFC: SAP090517192
Domicilio: C.Mariano Matamoros N° Ext.33 Col.Centro CP.99400, Monte edo,Zacatecas,Mexico
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicidn
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: C6E222B8-176F-4621-B2 D8-6EE4610CD7D9

Namero de comprobante: 5844

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2019-04-24T1 2:33:36

Fecha de certificacién del CFDF 2019-04-24T12:48:08

Cantidad  Unidad Descripcién ;; . Precio unitario Importe
1 NA CONSUMO DE ALIMENTOS % 152.58 152.58
. P

Ty 5 ’ Subtotal 152.58
X VA (16) % 24.41

"

00027
Total ' 176.99

CIENTO SETENTA Y SHES PESOS 99/100 M.N.
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI'

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000410087778 00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificacién digital del §

|11.1|CeE2228B8- 1m~4&21-820&a€5461ocn?0q 2019-04-24T 12:48:08| T SPOBOT 240W8| YSFO
uWHNn'DArAZcZUmdA;Dm\GFdOaW?TbRH*NiQUﬂOunﬂFMImHu‘MT & EIDTMNQMUTMM!TmmhmH
GZJGRWMQFWSEODTWMHEMWWRMW CFE 4 umemﬂmemm

«»Mzsamwmmmﬂmmmzaﬁmmpmummn]mmm 7

SO daSTJculQUPWWT er J1J6 TELEXT OIDIRAWK

Sello Digital del Emisor:

Sello digital del SAT:

RuMG&WMTMzMTﬂMTJCUzI&MNTﬂ?QIUWW uaTg
WYNhmmJWZHZFQSOovgnDbwo+ rBzwAwYiYADNeoR cVAQhXPYpBK1 cQjfq BIFPK IrowGpbr iy
HW2LIASWKS3sKhn035U mTrmmwlwmmmzmmiummzmm

ZMa
I

V555na6lIbihhimR 5Z0g 9nZV3hC KsompQrah&d GMXi/
INESWENbrMWBAUNHEG PPcWoNyNel+ UBicROYBJR B85AJpgRUsrw
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v SEREAIINHE N FSHIE Byluhingg, Aaq,,
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C.P. suuo. MEXICO
TELFAX:

AV. GARCIA SALINAS No. 378

, ZACATECAS| MEXICO, C.P. 98600
REGIMEN FISCAL:
601 General dg Ley Personas Morales
FACTURA No. GSW 9016
FOLIO FISCAL | bfcda32e-f50b-4de2-8258-3b12aed9e5f3
LUGAR DE EXPEDICION 98600
FECHA: 2019-04-24 HORA: 09:51:14 l R.F.C.. SAP090517192 | USOCFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 23200941
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENT® [DE MONTE ESCOBEDO, ZA o
Mariano Matamoros 33
Monte Escobedo
Mante Escobedo,Zacatecas Mexico,C.P. 99400
Cantidad | UdeM. | No.ild. | CveProdSer Descripcion | P. unitario ] importe Descuento
29.9950 LTR Litro 32025 15101506 32025 Mobil Syngrgy Extra $16.8686148 $506.50 $0.00

Factura s/nota(s) : 370235-0

Sello Digital del Emisor:

g4BIHBu347wcMtsEJyc+QQ/Dn 1DXiMthXEtsqnwS7 Ik2rUBFAICWAEIY8HDfC4
030IhrWDWYNSLX0UY pANEGEX 3rSR/k+dWi4aoE2icLmABulePYSbHUOuUN/Kn,
uGbYbnSr8FTZVI2zUdxm/Y SyV1N3mKJ3dSvN+Gw27+bSDK00wuBZHRAGQKI

Sello del SAT:
mSVdbJ+9ESRP2JDQss5QrBT 1NxnMk319a81S02NVCh2xgDQBdaqvifcUoikdv4l TEBSZTZerﬂ'M+ZTVKVBMM1!QCy?k4NKysx+CmEIU54quMR]deBijﬁBwamplsiqTrﬁﬂﬁ
KfjwaxvJ/pF/JoMrErzJDYISBFCjRkbeDICTeEQaRZKR kR 1mxgel wxAXKIBMO91SkiY dOIGsNuOjE4PSnX DSicgq 9RQKPNGScWLMJO3CwTpnGbe5rwagp| Zac.:

MOIGBREgClaJoxMJkaSM+cV2IDLHEIVOCNJMVE 3If5/2omuhs75[VLJYVvbOKINTIX Q== o et s

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.1|bfcda32e-f50b-4de2-82568-3b12aed9e513|2019-04-24T09:51:15|EDI10102
KxTPcSTOCNTbeVHUENInN7I+5X nkxWeJCVUiIXGAMSNGzVVPIXIT74953cGen
QLC5zBydzR7ceRbc7AagxMQOWEIs7LpcfiAKp5QF ObPN+0a15pDi7 G2bD
YKDwSw==(000010000004054287 13|

9HW] T7KXTPc5TOCNTbeVHUENINN7 I+5XnkxWeJCVUIXGAMSNGzVVPIXITT4953cGend E+A
77LnvQLC5zBydzR7ceRbe7 AagxMQOWEIs7Lpc/iiAKp5SQF ObPN+0a15pDt7G2bDmJ0yfZv
VYeYKDw5w==

IhfWDWYNSLX0UYpANEGEX3rSR/k+dWt4aoE2icLmABulePYSbHUOUNKnXrNT7Lnv

|g4BIHBU347WCMISE Jyc+QQ/Dn1DXIMIhXEtsqnwS71k2rUBF AICWAETY 8HDICAFKoSHW{T7
zmwmsrsmzwzzuumwsw1N3mm3dsm+cw27+bsnxomsmmsmm.aWe

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras:
(Quinientos ochenta y cinco pesos 50/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta ¢oniterminacion 5004)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhi cndL
=| Moneda: MXN

" .
‘ Tipo de Comprobante: l. . SUBTOTAL $506.50
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E I.V.A. 16.00% $79.00

TOTAL $585.50

©w

Este dacumento es una representacion impresa de un CFDI - Versi

h: 3.8 - Fecha: 2019-04-24T09:51:14 - Fecha y hora de certificacién; - :51:
www.atio.com.mx - Mo de Serie del Certificado SAT:QOOI}OW%%DOM > SR - v Skt
istema

128713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000412926318 - www_edifact.com.
enilecirinica - Ediacil  ControlGas i
na:




NOMBRE DEL EMISOR  GRUPO GASOLINERO RIVAS SA DE C\

-

RFC DEL EMISOR GGR091208LK9 P‘ FOLIO FK19-4488
REGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MOR LES FOLIO FISCAL 2BFCB7ED-C278-4227-AB39-60422F 232E01
TIPO DEL COMPROBANTE | - INGRESO

NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000405573253 LUGAR EXPEDICION 98087

NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465 FECHADE EMISION  2019-04-23T15:49:30
NUMERO SIIC NUMERQ ESTACION RFC PROV.CERT.  AUR100128NN3
0000117076 © E12956

NOMBRE RECEPTOR SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANLATILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
CODIGO DEL CLIENTE 6749584

RFC DEL RECEPTOR  SAP090517192 USO DEL CFDI GO3 - Gastos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM. IDE. CANTIDAD UNIDAD  CVE UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO IMPORTE
15101506 32011 20.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN.B7 OCT-32011 16.413000 0.00 32826
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
RETENCIONES 0.00 001 Tasa 0.00 0.00
TRASL{ 322.18 002 Tasa 0.160000 51.54
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL $328.26
(TIPO DE CAMBIO 1.00) TRASLADADO Tasa- IVA - 0.160000 $51.54

(TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 80/100 MXN)

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicitf
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2019-04-23T15:49:47

FORMA DE PAGO 01-Efectivo 000 2 83 TOTAL $379.80

SELLO DIGITAL DEL CFDI
7 CoGkVeMPPhBDUNbGOTIMAERp+CT) GWVPYXBvh 3 EDOs\VwpP 15 h&M WhIZWHL.2Die+ Wpsh\Vd+ LS oKFgP+ m2WNT
mmmmmmmummlcaﬁ%m%wmdm P mF%m}NEb anﬁ%wam;muﬁ

WHcpRSS

/9Ga2jZQinoPsFRI1aH7 JAXgBadxk uvoF +uaSCTrkeAuYH5450g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nnvmumrnp«mm:fmmuqmmmpEuaagmmmvmchmmwws 4CpoYBaIDW)53 gk aiwib3SIY 75w GGOZEE UNZPIRXQNT2

QxF T3sVLNDjgAutzbwByRZH2F7KZ6 XnPLinh LIPZIEVpVP2F TnaY gD DIBpIF S0+ GpmUILBEN292 7 bi
W.Mmz«ﬁ o ThaeXnpLin M L PVP2FacaNAsLuc/2pQ: g Gp 0292+ jviuNTbJDodMimdbbSZZF

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

1.1)2blc6700-c278-4227-ab30. 04-237 15:48:47 7C PhEDuhbaD7 A4 R+ CTEd e "

e AqABp Mﬂ'l-;:vpum“ h ...raMgP»naammmmmm:ﬁN#:n :*zhcm:famxodwuwoanlmhmﬂ—‘ SqtxBH p

TPWSduF i y F dWHepl - QinoPaFRK KpBedxkuvaF+unsSC YH5450g=={0000

. i s by viit e
Srstonts g AEnE ?’ﬂ'..}!.efs?;ﬂ‘)f’-'{.gl
v Saneaiiitiifh i Hates Gieisin

Ver: Version : 1.1.9.110
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FECHA: 13 de abril de 2018
Sistema de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento de LUGAR: Zacatecas, Zac.
Monte Escobedo, Zac.

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro

Monte Escobedo, Zac. 00028 ?

RFC: SAP 090517 192

BITACORA DE OPERACION : Reporte de/Labores y de material.
Reporto : Jose Angel Ulloa Barragar Encargado de Operacion.

Reporte de Material y/o Actividad Observaciones

El dia 5 de abril de 2019, se tuvo la solicitud por e del Se obtuvo una factura por
presidente el comité de Agua Potable de la Comlinidad de consumo debido a que se trabz
Laguna Grande para que se pudiera apoyar con Ja|colocacion de en dia inhabil el sabado 13 de al
un macro medidor, por lo que despues de recibir|la comision por de 2031 9, obteniendo la factur:
parte del director del SIMAPAME, procedimos a ir & la comunidad %Zg"o Dge(r:S:t?zc?: 'i'gst:t?' ?‘
a colocar el 1ERO de los 2 macro medidores, el primero se pes'os 00/100 M ,3) di ;')?16
coloco en la tuberia de conduccion a salidas del pazo de Laguna Alejandro Sanch'ez Carlos
Grande el dia sabado 13 de abril. Las labores sel hicieron en
horario de 9:00 - 14:00 horas. Despues de esto no procedimos a
regreso a la Ciudad de Monte Escobedo.

Reporto. Recibido.

o3¢ Aege ONea .
C. Jose Angel Ulloa Barragan alvan
Encargado de Operacion. S0 APAME.
Qifanamn
OO YRR b
" Sigletia de Ayus Potabls, 8leantadilade

C.c.p.- Archivo. y BAhpuiigien HE Fbnle Bakobeda, Pac.
Calle Mariano Matamoros i 23, Centro.
Monte Escobedo, Zacatecan.
simapame@ hotmail.com o .r fi BRA o4 ¥ ; "ﬂl B A% T i
01 {457) 94% D800 B A7 % Rf ™0 Laa@ O H L AR i IR




RFC emisor: SACAS500922HZA Fi fiscal: 88594AC8-E65C-4D6D-8443-A6DDA0801 DF3
Nombre emisor: ALEJANDRO SANCHEZ CARLOS . e serie del CSD: 00001000000409798136
Folio: 398 H B
RFC receptor: SAP080517192 0 postal, fecha y hora de 99400 2019-04-23 14:51:03
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE :
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE E de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO R¢ n fiscal: Incorporacién Fiscal
Uso CFDI: Gaslos en general
Conceptos
c"“"w:" """’“:"” No. identificacion Cantidad ?H"'“:' Unidad Valor unitari = D No. de pediments | No. de cusnta pradial
80101500 [ 1 ACT 420.00 42000 |
L Descripeién | Consumo de alimentos del dia 13 DE ABRIL
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $420.00
Forma de pago: Efectivo Total $420.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién 000288
Sello digital del CFDI:
uﬂmmmmquRKzR&cG*OPmEKWNSMZwBMYWM. B Lkvlwrszpmnidjmosqlo|Kwpkﬂ?48anMaxw+ctv09RsoVaM7Wul1VQVUeu4jCaao
Mluwzxzzmczywﬂmrxumso:mwmmvmnwmmmuyumw TIB4qUDGLh\.\'uﬂ:Ua!gd-GZhQTZssAwMszbRTa\NM“ExHOOmUS]aFmPyJG&m(LZn

KWRNHENVBVMU&INIRWZXFOMUMVqAF +EKxMA==

Sello digital del SAT:

Oitam31 |NsGaCBm?hZDo42d01mﬁSu2uF85cMﬂCBchNeWﬂﬁWﬁBEth0KaWEn
nBtnTKhﬂnCVAQMDDhQOVPthaF\M&M?dz?SDqKRmBeLRuRqUMOUuBAﬁORPu
PW7VAISLXRTD1WIAjUBCCY6E1 033h04dﬂv?a!uLthlP&n+2xF\mi57NYmg==

Cadena Original del complemento de certificaciés

NSJOXSZyvBAKYBP344P5m31/46+LkviVBI52P MrHd
Id9!n7XL+PHISOthoJCIw?vanUF\MBlY3Fey
mXL2nXogRKirHS0aVEVenUBnSysJbIROrWq0ZX 10+
RFC del proveedor de certificacién: SATOTO7¢

No. de serie del certificado SAT 00001000

I11.1/88594AC8-E65C-4D6D-8443-ABDDA0BD1DF 32

01

GN6GMgHIZeoVhgHto4zYEEeomObBY:

¥/MOkSxkJaMdvX5mO2ZAZndkWTeJFudech
ScNGqYHiBTkxl1aS5+0F The/aPyVi

utcDkO+3ljly
thﬂWMmZBYOOWstIGwBR‘mZUboUh

1XTOYLDRxhQ

h digital del SAT:
9-04-23T714:53:13|SAT970701 mammmwmmzqvmumuummmacmopnvew
EmOlKWPkS?wanAkBXdeCuRmVaMTWsI1VQWeu4icsaoimwiUMzzmc:m1
!ovTGBNisnﬂ-lqUQGLthUawaIhQTZusAwAzMRTeV\MVLExmonﬂJShFWOIZiPyJGB
oumw+emm;=|m1mm4mzssnau
3 ‘Fecha y hora de certificacion:

j

| 2019-04-23 14:53:13
748

Sliantatilads
beonte Hiy 80,

Intenl e Apua Pataliln
f !;';i;il‘h.ﬁiiiiﬁl‘!_ﬂ HERGEIHE!

Este documento es una

sentacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1
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":zol_y, &ﬁo def 'Gaudul/o de/ ﬁur, Emiﬁ'ano .quﬂta y

Sistema de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento de
Monte Escobedo, Zac.

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
Monte Escobedo, Zac.
RFC: SAP 090517 192

BITACORA DE OPERACION : Reporte d
Reporto : Jose Ang
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FECHA: 20 de abril de 2018
LUGAR: Zacatecas, Zac.

00029

Labores y de material.
Ulloa Barragar Encargado de Operacion.

Reporte de Material y/o Actividades

Observaciones

El dia 5 de abril de 2019, se tuvo la solicitud por

un macro medidor, por lo que despues de recibir
parte del director del SIMAPAME, procedimos a i
a colocar el 2do de los 2 macro medidores, el cu
la tuberia de conduccion a salidas del deposito e
Laguna Grande el dia sabado 20 de abril. Las la

en horario de 9:00 - 14:00 horas. Despues de es
procedimos a regreso a la Ciudad de Monte Esct

rte del
presidente el comité de Agua Potable de la Comunidad de
Laguna Grande para que se pudiera apoyar con lg colocacion de
comision por
(o

se coloco en
ado de la

res se hicieron
nos
phedo.

Se obtuvo una factura por
consumo debido a que se trabaj
en dia inhabil el sabado 20 de at
de 2019, obteniendo la factura

para 3 personas de un total de

440.00 (cuatrocientos cuarent:

pesos 00/100 M.N) de con

Alejandro Sanchez Carlos.

la comunidad

Reporto.

03'&: P\ Qf\ U\\OQ’E h

C. Jose Angel Ulloa Barragan

Recibido.

Jefe de Cuadrilla de Operacion.

c.C.p.- Archivo.
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Calle Martano Matamoiros # 32, Coniro.
Monte Escobedo, Zacaicoas,
simapameae@hotmnil.oom

01 (A57) 842 0800




Sello digital del CFDI:

YXNHARWLZVT3I9LhAs2MrEnaNaTONSJWrBO/WalNxDBRLFNKTPb8R5NtelovQgoSyHU! PWHXbftxUID4Rbbu3N +awltBgmC7dhlJHz+aWKZwnk9ZKb JyxuOePg38Nxaqkwh/ysP88cBsPy
Wy3HB4tMuVseGhU1aDns+WLQEX4ATCwA3XqnRpQ5vpEPE2g 1xW+MKgwS +hkUoBOH HQIZANEQ2XsWgOwD78GAUB1PQyRzsvsWxhhEX3A24khOKNJSWBSJCM1DDdjag YBRPXOZR)

aXBa5GcaZUSWZoZckUYEI1 DPnJ05YQiwOO0L3thOeMOSIWHAJZxeUKFDHZoS3nEfQ =

Sello digital del SAT:
cIFeT7d59gVItnvgMF GZhccufOBKTIASrML1sjF93CzF DET3J08gIStHZPI1259NJgq2dy KX vafUVKTIfJ AyoDxol+a10/rGosZVinzOt7riuV715w5sl7 1aTcMU2VBMXTzClyqBakWi nmckuw Tylw

ce/mxBCLZFWcKnAoX/A3gpCTsZmTq5c3j0j+GVmiAVo1K7uX INnALMuWKBZ|E1fHr2g
IEXhKQsJ3bBKkUS12s9kZTDKNjScm7V1iUQLIB+QB4gXtw==

Cadena Original del complemento de certificacid

RFC del p
No. de serie del certificado SAT

Este documento es un

RFC emisor: SACAS500922HZA Folig fiscal: 84E35ACE-0664-4138-BDEA-31CFFCEB0B06
Nombre emisor: ALEJANDRO SANCHEZ CARLOS No. gle serle del CSD: 00001000000409798136
Folio: 398 Seril H B
RFC receptor: SAP090517192 Cédigo postal, fecha y hora de 90400 2019-04-23 14:53:52
Nombre receptor:  SISTEMA DE AGUA POTABLE emigion:
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE Efedto de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO men fiscal: Incorporacion Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
cm;:u """":‘"’ No. identificacion Cantldad Valor unitario P D No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101500 C 1 440.00 440,00
Dwscripeisn Consumo de del dia 20 DE ABRIL
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 440.00
Forma de pago: Efectivo Total 0 0 0 $ 440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién 2 9 3

5j57ew5n YbTxjBw\Wio40BIxY/F3WQberVR5A00bs0uypY CqB82APSY/0QjGTRRA7pxnOIGFLdm

|
digital del SAT:

19-04-23T14:55:22|SATO70701NN3|YXNHAfwLZVT 3i9LhAsZMrBnaNITINSJWrBO/WalNxDBRLF
-awltBgmC7dhlJHz+aWKZwnkOZKbJyxulePg38Nxagkwh/lysP&8cBsPvWy3HB4tMuVseGhU1aDn
p80FHQIZINEQ2XsWyOwD78GAUB1PQyRzsvsWihh6X3A24khOKNJSwBSJCM1DDdjag YBR

SATE7071H Fecha y hora de certificacion: 2019-04-23 14:55:22

Statetinn de Agwa Frtanle Biasitamia
¥ BSUESABNE 48 Manls begangila, kg

2 representacién impresa de un CFDI Pé&gina 1de 1




Sistema de Agua Potable, jh[cantari[[acfo y Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

WP

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del
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DEPENDENCIA:
SECCION:

NUMERO DE OFICIO:
ASUNTO:

SIMAPAME
Agua Potable
061/2019
Orden de Comisién

g

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comis
SAMA Secretaria del Agua y Medio
Ciudad Administrativa, 98160 Zacatecas;
Defensa Nacional 90, Parque Industrial,

El dia 16 de abril del Presente ario, en \

Se solicita a las autoridades civiles y m

nar al Ing. Antonio Mercado Galvan y a la
biente en Edificio F, Circuito Cerro del Gato,
a la CONAGUA ubicada en Secretaria de La
04 Guadalupe, Zac.

yehiculo particular.

litares, se sirva prestar toda clase de garantias.

AT

"La Fmaginaciénest
 SImanama M

aatenna de Agua P ]
< Aoneamiento de Mbhicds
- :-HH-‘"

NTAMENTE

c.c.p. Archivo

Calie Mariano Malamoros # 33, Centro
Monte Escobada, Zacalecas,
simapame@hotmail.com

Teiéfono: (457) 448 08 90
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El Agua es Vida




~ 4ECHOS:

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANT
ESCOB

":zol_y, &ﬁo def ‘Gauﬂffo

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvan
Director SIMAPAME

CARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
DO, ZAC.

e/ 3:4:-, fmiﬂa:no .Zn}mta"

-~ DEPENDENCIA: R
.
Smmﬂﬁmﬁ T NO. COMISION: 004 / Abril - 2019
fahe i."'lur'.l.mﬂllmm FECHA: Kisiias 5 de Abel da 505
;Hg:"ati‘ilgi?igﬁs;?%us?ﬁpmiﬂn!Qﬁ.ﬁanimsla; ﬂufs:.
SRR LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

000294

1. Salide Monte Escobedo alrededor de 9.00 horas del dig
entregar la informacion en la Comision Nacional del Agua

2.- Se estuvo en las instalaciones de la CONAGUA para
que estatus se tiene en la solicitud de adhesion a los prog

alrededor de las 14:30 horas.

|# Numero de facturas requeridas: 4 (cuatro)

Descripcién: 1.- Combustible por $ 759.60 (Setecientos cin
_ISA DE CV. 2.- Consumo por $ 290.00 (Doscientos noventa
>onsumo de Alimentos por $ 276.00 (doscientos Setenta y sei
|Por papeleria de $ 865.90 (ochocientos sesenta y cinco pesas

i
ramas federalizados.

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se progedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo,

zomisionado, para trasladarme a la ciudad de Zacatecas para

tregar la informacion y entrevistarse con el personal para ver

ta y nueve pesos 60/100 M.N.) de GRUPO GASOLINERO RIVAS
s 00/100 M.N.) de HUGO OROZIMBO ATRIA GOMEZ 3.-
pesos 00/100 M.N.) de MA CATALINA VELAZQUEZ ARANDIA. 4 -

0/100 M.N.).

T

Autorizo:

cc.p.-
Calle Mariano Matamoros # 33.

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890
simapame@gmail.com
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EL AGUA ES VIDA. jCUIDALS




NOMBRE DEL EMISOR  GRUPO GASOLINERO RIVAS SA DE Cl

RFC DEL EMISOR GGR091208LK9 FOLIO FK19-4274

REGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FOLIO FISCAL 0023076D-D5B1-4112-B7F1-E6BFA14EFF1F
TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO

NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: 3.3/ 00001 000000405573253 LUGAR EXPEDICION  9g0a7

NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465 FECHA DE EMISION  2019.04-16T18:09:50 0 00 .

NUMERO siic NUMERO ESTACION RFC PROV. CERT, AUR100128NN3 8 9 C?

0000117076 E12956

NOMBRE RECEPTOR

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCAN]

I'AF#ILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

CODIGO DEL CLIENTE 6249584
RFC DEL RECEPTOR SAP090517192 USO DEL CFPI GO03 - Gastos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM. IDE. CANTIDAD UNIDAD  CVE UN|DAD DESCRIPCION VALORUNIT DESCUENTO IMPORTE
15101506 32011 40.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN .87 OCT-32011 16.412750 0.00 656.51
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O cuoTa MPORTE
RETENCYONES 0.00 001 Tasa 0.00 0.00
TRASLA 644.36 002 Tasa 0.160000 103.09
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CcFDI SUBTOTAL $ 656.51
(TIPO DE CAMBIO 1.00) TRASLADADO Tasa- IVA - 0.160000 $103.09
(SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 MXN)
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2019-04-16T18:10:05
FORMA DE PAGO 01-Efectivo TOTAL $759.60
SELLO DIGITAL DEL CFDI
m.":&iim”‘*‘ﬁ%‘mn"’;}ﬁﬁwautzklza‘esmsfm""%%"“'"‘“..., SRR mmmm;m“ﬁ“‘w’“s&&mmmw
5 yF JL Wiy UVZulacaga==
SELLO DIGITAL DEL SAT
.’.'z.'? T AT THOsny ‘"‘ﬂﬂ'?f?wqmz:;g: chzm: mmra'snp l&mﬂmﬂmiWMrmﬁEsw

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

1RFCr [P S0JDobke Tk

I.leO:WﬂMEM—‘ﬂM?ﬂMbhﬂﬁﬁ 18-04-16718:10: RiHHRCC|3IGF sUyHBAT.
L 5 M'"T M 'mmﬁgmammmwpmqsw?
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Ver: Version : 1,1,9.110
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Office pEpOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A, DE C.V.
RFC ODM860324V2A
REGIMEN FISCAL 801-G

da Lay P Morales

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO YSANEAMIENTO DE MONTE ESC:
MARIANG MATAMOROS 33

COL. CENTRO

MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS

C.P. 98400

MEX

SAPOS061TI92

Uso CFDI: G03-Gastos en general

OavHNLOVS

Tipo de Comprobante: |- Ingreso
FechalHora.: 16/04/2019 04:11:41 p.m,
Serie/Folio: POSE/55925308
Lugar de Emisién: 98608
[1i7 2019041600215052000008017FOS A
Sello del SAT
FPZMHUTQT gWGDbkT: JUdJDw_claJi+462uz+uaxJ«MNmJ35wmeyzuK

mmaxu:nmmmzmﬂxmehTUHoommaoSthwc&lﬁm?thrsﬂHUsmmuyLrEGDaxa
DQF&QCVJRWTGD%?MEB?X‘I’SSZ #Ws1mJGuﬁzDaufPL3RKMvaUXbGuMmLN
*waLKmu‘raYm?cMRTZYﬂZZZmQh

Folio Flscal 9E65531c-9001-4219-53<:5—a97024 507C

Foclurllnntbu!ﬂﬂeuion 16/04/2018 04:11.41 p.m.
‘FWM'SIM‘W
Condiciones de Pago CONTADO

PUE-Pago en una sola exhibicion |Moneda: " TWXN
58 7KUD
i3
No. [Sku Clave ién Precio Unltario| D [ Importa |
Prod Serv Clave Caleulo
1 64000 | 44121615 | ENGRAP MTIRA 267 SWINGLINE 1 68.0172 002 16.00% 10.88 66.02
2 7259 | 31201600 | LAPIZ ADHESIVO PRITT 40 GR PZA 4 51.7241 002 16.00% 33,10 206.80
3 15580 [ 14111514 |CUAD FRAN SCRIBE TD s6h Ry 1 422414 002 18,00% .76 4224
4 36266 | 44111503 | CLASIFICADOR TRIPLE PLATA METR H87-Pieza 2 2148552 002 16.00% 66,69 429.31
h No. Pedimento: 19 16 3900 6000814
¥
000301 CEare T
BRHA & § o
Bistenn i fayug Fatabie, Bsanta tipits
v BRSNS Uy gy b =u’§§m.=e.1;§ ' ;;J:
FORMA DE PAGO: 04-Tarjeta de crédito
B s %D%.QB!QWL_QEI: i_:CI_A!PI:EM O DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
J ! 111.1|9E65531C-80D 1-421 9—BSCS—A97DZ4935070I201 e e L e e A e b S e i
Az 116T16:1 1;41!SSTOEOGO?KUO;DMMYJSZZOfmAhMMZrPuﬂﬁqOEan ba?DMM?BkTﬂMYsﬂR!OBGEthEﬁFnXmVSzbuz Ixpen/81 02,
:H4VfPZPR&xp1xJT rPgdLgf?WNBthLH&fGX!VpRSOGzUORuKDoODF FBY70qgBqgkas SKSGPMrnOhYzﬁn?mW%kTJMl‘mC :
1XGQ/KeoFd1 Fh8LEglyq+oE7XPs1 DSIEDURWSBDZSLE4NA:¢N32HM1 VEDuquatn'lemNIndvuﬂ 1 KJJYA!NHZBDTM?&MQ!HDPVMWSSnHSkH '
Lv»wpqgnlumamuuoomosmossn ;
------------------------------------- e, m .- ------..-.--...-.------—-~-------------..--.--..----..----.-.l
Selio del Emisor
DbeYJBZZthﬁthrPuDZSqOEanVUWbaZDMTBK hdy BGER]2yE6FcXmVSZbuzglepeNB1I Xo2H4VIPZPR6, 1xJTrPgdLg+7
nwmwmxmsmmuxmmmawaqgsqmmw !M(SGF'S::")rnC.'hI-.-Y'.’yl|1Ie'3f:la'tl'\|'4Qk1Mr81l'~ag'.;n.||(}‘(Gi(IiIJ'KlaoF|11;]:‘i"nsLEA?;I'IF;‘;‘ti+|:|iIIE"ii">(!‘Ir
Ps'lp5IEUURyrqu23LE4NArde32HM1zBPPVEOuqu2ﬂrri(aan.-“ndvu1." AtNH2BDT34?d(M9IHDPVM2V95nb45kk+VJPngqg=
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 90/100 MXN
Subtotal 746.47
Banco Forma de Pago Auto. Importe IVA 16% 746.47 119.43
Tarjeta credito 013003 865.90 Total 865.90
Este documento es una representadion impresa de un CFDI
mmmhmmdamm«mnmhmmu b de an e los particuls OMDunotdelléxmS.-R.ﬂeC.\f,.ﬂondm:llnmJumsﬂwdmﬁﬁa’z1D|,Cd.SmFo.ijumlqu.P.
wn:mmx&cmudu:mn:e:m. uuwmuy?ma:;?wzw;”nn:ﬁ&w‘:ﬂ factura y g Wﬂ:g%&mmmw:n:w““: Am:an, R :nm iy e m:;
; ‘La de este y mmmhummmmmw
'OﬁanpotaoM&mS.ﬁ.ﬂeC\t responders N Inali 5, ] & la garantia fabricante Producto, ademds en ni ©380 58U responsabilided
i m.mwmmweaomh-hmml: &wdmhmrmmmmnm gc'xmm- T fealpocks

mn




VELAZQUEZ ARANDIA MA CATALINA

F actura RFC: VEACH30309CAA Lo
Domicilio y Expedido en: . ‘\
C.ITURBIDE N° Ext.156 Col.20 DE NOVIEMBRE CP.99570, TEPETONGO,ZAJATECA S,México FI?',;:&“
Lugar de expedicion: 99570 ,4?% D
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal /'ff \:&\
ARSTRMRANTE
Datos del receptor
Cliente: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monje Escobedo Zac.
RFC: SAP090517192
Domicilio: C.Mariano Matamoros N° Ext.33 Col.Centro CP.99400,Monte Egcobedo,Zacatecas ,Mexico
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Us o CFDI: G03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 6535C38C-79F4-4A4F-8B22-7AEE24183FBF
Nomero de comprobante: 5835

Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2019-04-17716:59:08
Fecha de certificacién del CFDL  2019-04-17T17:01:16

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 NA CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA|16 DE ABRIL DEL 2019 237.93 237.93

Subtotal 237.93

VA (16) % 38.07

0 0 0 3 (' $ Total 276.00

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDJ"

Namero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del] SAT:
00001000000410087778 00001000000407612027
Cadena original del complemento de certificacion digital delSAT:

|11.1]8535C 38C - 7OF 4-4A4F -BB22- TAEE24183F BF| 2018-04- 17T 17.01: 16 TSPOBO724QWB| I riAyeqV15QEeCi TgvaEdds 1K1T]yEj0BJdbD

+0zUQ0L g AdamscActSeBW1jHNe4QWR yWL QK SHPAVASCEPBOSUDBPLECOSVWQSCETH +5eR HJaF 3Uj LiewOsU Owl i awR fHdhFOMeOnHDq CJ52
SUMpIBMAYLeMWR N +dulchusSXnO8/seE EBVWIMsRBGEY atZ BEGODE7C ckNWaz OPj3sq| 2. KIC g mM\VBdD el BpF 2YKIhHOO 10 8N Z yol Arz E 5Swa?
GHgFNEBfPawrZR guF XfbNmyPg yXclUhcF JX208U qeCMAIWIHKEIBC GmikA==| 00001 12027)|

Sello Digital del Emisor:
IMiineTrjAyeq \/15QEeCiTQMQED4s 1K1TjyE08JdbD+ 02U QOLg AdamscAcOeBWHTjHN RI;] ALQKSbPAVASCEPEOSUIOBPLecOSIVWQSCOT-GWKoal+ SeRMJaF 3

UjLiewOsU0wWU I awRHAhFOMeOnHDG Cj52SMpIBMAY LeMWRIN+ sRAGEY alZBESIDSTC AN WezOPj 35qisDuVnZ hC KIC gmMVEdDclBp "
YKIhHOQ1gBNZyolAcz ESSwPGHq FNBPawrZRgyiF XbNmPgyXclUhcF JX208UgeC: HHEIBCGrka==

Sello digital del SAT:

CU1AVKjaYQanfOHMIjRUp31 XmyGuGCq 2xg Yrikd-HhR old<XsuZ iwBdwpQipSLdZ, N 1Y KmBXR F dd0l 3R MbCEWD esPuZgiit+ LodMChuXIAhD cSFsrzkS/
XM +MihuF ROHIzhr 79P TP7d01 53X NG qF PAT pY OrPALEITSzAX 100 TyHQmP10ciR/EC3H. TWPBUAT 4KINSWBZHIZMR PC cexpnkVpT DOnl.0209/BpdF eQGv
qM 1caDEoBq YMhmiVokOaCrmodi R pAB1KHAXg KIY t2/mz 5 1GIhOVOD 1Z cNBACHhnkZpLT PQNCjw==

: Hlstemn de fyan Patabile, Aleantndilado
Emitdo por. EACTUR(E y SHnsaRInNes A0 At Basatdy, fae.

Agee ol Bnoen f & o 1Dy




MAMA DOLORES LA CASA DE LA ARRACHERA

@7+5bE1BSCsoILBvhSipolrLMSR4ZHV3loKET7wGXcidyNOXCDj7UgRn7K/aRCSpngfKT

R6AYW7SLFtNuBJXglc7AlI97auRIpK4bY5HS/7G7 21ZKosPoM/BwqPapn3ZsVLrodcz 71
gtRVITbP/1VET7b/ezo+ZYrGWRAkRYMHHE4VztvcO2avrcdBw==

Cadena Original del complemento de certificacién

[11.1|FED652B2-EAF1-4CED-BAEB-DBD141634EEC|2019-04-17T14:11:33|SATE70701NN3{xjOefnvikKBOBH+RYEGqLSVhONAJGITRSNaFKPIZVBZRVXPIS
iJTybridafYYcNDWIoD2¢+0F TuGACy1x1XISdctke !

nEOC3IPrM2nDZjlgEqteXkn1iHLBRY Shgl JOAK4

0

RFC emisor: AIGHS501103AMO Folip fiscal: FED852B2-EAF1-4CED-8AEB-D8D141634EEC
Nombre emisor: HUGO OROZIMBO ATRIA GOMEZ No.(de serie del CSD: 000010000004 12806269
Folio: 161 postal, fecha y hora de 98608 2019-04-16 14:10:07
RFC receptor: SAP090517192 em|gion:
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE,  Efe¢to de comprobante: Ingreso
ALCANT ARILLADO Y SANEAMIENTO DE men fiscal: Incorporacion Fiscal
MONTE ESCOBEDO, ZACATE CAS.
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
OI-\;:-I producto No, identificacion Cantidad c‘.“ e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de padimenic | No. de cuenta predial
20101501 1 E48 250.00 250.00
Tipo T
Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS Impussio Lo, rane Nk G Inporss,
VA Traslado 250.00 Tasa  16.0000% 40,00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 250.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $40.00
Total
Método de pago: Pago en una sola exhibicién B $ 290.00
Sello digital del CFDI:
%jOefnvKBQBI+RyEQqLStvhON4JqITRSNaFKPIZVBZRVXIPISITybridafYY ciNDWioD2c 1 0F TuGACY 1x1XISdctke YwiyniZNGNBLEOaBKSpHGonKOC Gix5bSZSnQSbpxZ/4 1 AINWMYGWIDQ
CA4c5p3TIxSLAgN+WxAnenEOC3PrM2nDZjigEqteXkn1iHLBRYShgLJBAK4MQs1 uf:nsrsalnmwm KCpi2UXurly SU1fUMdxcoldwPB2c0CEBnR 1NQ7 Gos+FzQRtUX gZIiPiB2DmX
WINVVKW3sbnGgUTjp/mEMmJGKkXz0neqFgXZ YnipkBXo/CIRQ==
Sello digital del SAT:

LJiay41he140gifr7UjQgwElYUsyDX0i0dogBBuiAcb4iB T +SBP 2tinHNN75mICBsVeFKOpgDJJ
M2DRObdUXE4h8YRngshFIKtOezAxIxYx+wT9+BzwwoY W7 Bym30OrTthdBfeVim1 myVP4iscxJtQ

igital del SAT:

IZNGNBLE0a6KSpHaonKOCGix5bSZSnQSbpxZ/4 1IAINWMYOWLDQCAcSp3TIxSLAGN+WxAne

2DmXwIlVVKW3sbnGgU7jp/imEMmJGkXz0neqF:
RFC del proveedor de certificacitn: SATO7

No. de serie del certificado SAT

000309

Este documento es ung

0000100

representacién impresa de un CFDI

A

NN3
)C1)0403253748

DhA3BQZKETB3IvA+N/91KCpi2UXurlySU1fUMdxcotdwPB2c0CO8nR1NQ7 GOs+FzQRUXGZIIPIS
nipkBX0/CiRQ==|00001000000403258748]|

Fecha y hora de certificacién: 2018-04-17 14:11:33

sistem 08 Adqui Putahle, Alosndarliato
v Sancatleity 1 Munia Baeanadn Ran

e s o bk
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y

Saneamiento

L \\

— de Monte

scobedo, Zac.

e

“2019, Centenario de la Pro
Municipio 4

prtinty BaesEds; S,

A LT IR AR AR T

mulgacion de la Ley Orgdnica del
Cibre del Estado”
”
;I’
DEPENDENCIA: SIMAPAME
N SECCION: Agua Potable
N\ NUMERO DE OFICIO:  060/2019
ASUNTO: Orden de Comision

Monte Escobedo Z:

A QUIEN CGRRESPO_NDA
PRES E NTE.-

.:--!

a -.0_-1' 1 de abril de 2019.

000311

Esta dependencia tiene a bien co misi
Angeélica Susana Bariuelos Sanche
Transparencia y Acceso a la inform

de Trabajo Interactiva” con dc'im_____-___.:__

Patrocinio, Zacatecas.

Ing Antomo Mercado GalvanyalaC.
n'as del (|za|) I nstituto Zacatecano de
ca "motlvolde : la Primera Jornada
113, Lomas del

|
l Sistema de A
Sua Patah)
r ¥ 3aneamiente de Mon!:E:;z;::m

c.c.p. Archivo

m@ﬁyﬁw

de Datos Persuise

BNIO MERCADO GALVAN

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
Monte Escobedo, Zacatecas.

simapame@hotmail.com

El Agua es Vida jCuidaial

Telefono: (457) 948 08 90




Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a fid Informa

y Proteccitin de Datphs Person

cion

wales

C. ANGELICA SUSANA BANUELOS
SANCHEZ :

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL SISTEMA
DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADC
SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE:

-~

o

. . -«,t
|""(“=.l
&

Zacatecas, Zac., a 26 de marzo de 2019.

Circular No. IZAI/SMA/183-92/2019

Asunto: Invitacion Jornada Interactiva

Con el objetivo de ampliar los conocimientos en materia de transparencia, acceso
a la informacién y proteccion de datos| personales, el Instituto Zacatecano de
Transparencia, Acceso a la Informacion y |Proteccion de Datos Personales (IZAl) le
convoca a “la Primera Jornada de Trabajo|Interactiva”, a realizarse el préximo 12 de
abril de 10:00 a 12:00 horas, en el Auditoriﬂdel IZAl, Avenida Universidad 113, Colonia

Lomas del Patrocinio, Zacatecas, (cuarto Pjso).

En espera de sumar esfuerzos a fin de adquirir criterios y conocimientos homogéneos
alineados a la normativa en los temas glie nos ocupan, quedo pendiente para la
confirmacion de su valiosa asistencia, Por lo anterior, pongo a disposicion los Tels.

(492)9251621, 9229353.

00031

Le reitero mi mas alta consideracion y aprovecho para enviarle un cordial y afectuoso

saludo.

b9
|

O PRESI

N
L

ONTOYA ALVAREZ

DENTE

AMENTE

DRA. NORMA JULIETA DEL ch/a,é
. COMISJONADA

C.C.P. Ing. Antonio Mercado Galvan-Director del Sistema de A%
Zac..- Para su superior conocimiento.-presente
C.C.P. Archivo,

HACC

_E_

\\

Instituto Zacatecano de Transparencia,
Acceso a la Informacion y Proteccion
de Datos Personales

GAS

Potable, Alca‘n{illado y Saneamiento de Monte Escobedo,

\\

Avenida Universidad 113, Lamas
Zaca

1]

del Patrocinio
ras, Zacatecas

Tel. (492) 92 9 16 21 y 018005901977

ww]v\‘ izai.org.my

L
N
N

Sestetin die Aaus Fotartu, Aleaiialade
¥ SadsdBuene ik Slaste Btk Pac.




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCA
ESCQ

ﬁmy,E%%4ﬁ/T%m@%

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvan
Director SIMAPAME

" HECHOS:

N
B

TARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
IEDO, ZAC.

def 'gur, fmiﬁ'mo ZQMH

DEPENDENCIA: SIMAPAME
// -
Z24 NO. COMISION: 003 / Abril - 2019
(" FECHA:  Viernes 12 de Abril de 2019
\ LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

C. Angelica Susana Bafiuelos Sanchez
Encargada de Transparencia y Cultura del Agua.

1. Salimos de Monte_Escobedo alrededor de 7:30 hora

2.- Se estuvo en las instalaciones del 1ZAl durante ella
sin tener ya algun otro asunto.

# Numero de facturas requeridas: 3 (tres)

Descripcion: 1.- Combustible por $ 500.00 (Quinientos peso
~ ~1379.80(Trescientos setenta y nueve pesos 80/100 M.N.) de
por $261.00 (doscientos sesenta y un pesos 00/100 M.N.) d

s
para la Capacitacion en el IZAl. Liegando alrededor de I+

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se |J'o

_O_EJ ur

| dia comisionado, para trasladarnos a Ia ciudad deicatecas
10:00 horas al lugar.

000313

solicitado, terminando a las 13:00 horas aproximadamente,

cedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

00/100 M.N.) de SERVICIO DIAZ MENDOZA. 2.-
RUPO GASOLINERO RIVAS SA DE CV. 3.- Con
OPERADORA VIPS S DE RL DE CV.

Combustible por $
sumo de Alimentos

Autorizo:

Autorizo:

'IE

elos Sanchez

Archivo.
Calle Mariano Matamoros i 33,

c.c.p.-

k
i

Stana 3 Pt Potabile, At iniliace
e LT R N ST Kbk abinaly, S,

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0390
simapame®@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. jCUIDALZ




Sistema de Agua Potable, Alcantarillade Y Saneamiento

“2019, Centenario de la Q’roﬂu@aa’én de la Ley Orgdnica del
Municipio Libre del Estado”

fissernt 08 Ayua F‘.‘i1_51!._-'!9-,N.b?"":_*"f”'-f“‘— DEPENDENCIA: SIMAPAME

§ HARBUEHSNE B R }.{‘u—_b!:,:iﬂ-‘ .’i-tfiw SECCION: Agua Potable
S NUMERO DE OFICIO:  058/2019

ASUNTO: Orden de Comisién

Monte Escobedo Zad., a 04 de abril de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA :
0 905.

PRESENTE.- <3

oficinas de SAMA Secretaria del Agua
Cerro del Gato, Ciudad Administrativa, 9|
en Secretaria de La Defensa Nacional 9

El dia 05 de abril del Presente afio, en v

Se solicita a las autoridades civilesy m |. tares, se sirva prestar toda clase de garantias.

b5 TPy P —

I St B AU, 2 ﬂ’
ING: ANTONIQ MERCADO GALVAN T | T %PTEBW :
a0
I 3 -

i S an i ek L
Laille Mariano Matamorana 33, Cantro i f

C.C.p. Archivo

Monte Escobedo, Zacatecas

_ ) " |

sca: ‘ S 1.
simapame@hotmail.com El Agua es Vida iCuidalat | ! ]
[

Teléfono: (457) 948 08 50




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCA
ESCO

"201“9, oo dof Caudilly

ARILLADOQ Y SANEAMIENTO DE MONTE
=DO, ZAC.

def '3:4?. Eﬂiﬁ'ﬂﬂo Ztgmta"

X |~ DEPENDENCIA: SIMAPAME
A
L
NO. COMISION: 002 / Abril - 2019
\ FECHA: Viernes 5 de Abril de 2019

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvin
Director SIMAPAME

" {ECHOS:

\

GAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

1. Salimos de Monte Escobedo alrededor de 17:00 horas
Zacatecas para hacer entrega de informacion y documen
las 13.00 horas de dia comisionado.

2.- Se hicieron la entreg
documentacion faltante
CONAGUA.

a de la documentacion y se entrey
y de las solicitudes hechas por el

L
.

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se pr

Descripcion: 1.- Combustible por $ 879.80 (Ochocientos seten

j# Numero de facturas requeridas: 1 (una)
ASADE CV.

%

el dia comisionado, para trasladarnos a la ciudad de
cion en la Comision Nacional del Agua, llegando alrededor de

to con personal de la Comision para saber de mas
anismo para la incorporacion de los programas que maneja

dio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

y nueve pesos 80/100 M.N.) de GRUPO GASOLINERO RIVAS

000324

Sinteins i
Y Saneainy

c.c.p.- Archivo.

DIR
= Apua Potahie, sloatitadliado
Bnks He Moty Buaensde, #ae.

Calle Mariano Matamoros ## 33.
Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 943 0800
simapame@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. iCUIDALAT




NOMBRE DEL EMISOR
RFC DEL EMISOR
REGIMEN FISCAL

GGR091208LK9

GRUPO GASOLINERO RIVAS SA DE cy

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MOLPLES FOLIO FISCAL

FOLIO FK19-3952

TIPO DEL COMPROBANTE |- INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V/3.3/ 00001000000405573253 LUGAR EXPEDICION ~ gg0g7
NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465 FECHA DE EMISION 2019-04-07T11:54:18
NUMERO siic NUMERO ESTACION RFC PROV. GERT. AUR100128NN3
0000117076 E12956
NOMBRE RECEPTOR SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTA+|LLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.
CODIGO DEL CLIENTE 6249584
RFC DEL RECEPTOR SAP090517192 USO DEL GFPI GO3 - Gastos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM. IDE. CANTIDAD UNIDAD CVE UNI AD DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO
15101506 32011 26.3297 LITROS LTR GASOLINA MIN.87 OCT-32011 16.416473 0.00
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O cuoTA
RETEI ES 0.00 001 Tasa 0.00
TRASLAD 423,52 002 Tasa 0.160000
15101508 32011 20.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN.87 OCT-32011 16.418500 0.00
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O cuora
RETENCIGNES o.o00 oa1 Tasa 0.00
TRASLAD) 321.70 002 Tasa 0.160000
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPHESENTACJON IMPRESA DE UN CFDI suU BTOT AL

(TIPO DE CAMBIO 1.00)
(OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 80/100 MXN)

METODO DE PAGO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2019-04-07T11:54:40
FORMA DE PAGO 01-Efectivo

SELLO DIGITAL DEL CFpy

MEMIBOPKGEMWS! DZIf) 1iF o6Mag L OE OiZFwany sdoM7slBbIRWH
memmwoaswm VBACGA
oasuuonxﬂmvwmmmm:mmLq-n_w.qamm-mn

SELLO DIGITAL DEL SAT

PUE - Pago en una sola exhlblcmH

.nzg»'mnamxmcmg inmmoa?macemmwszm?mpqzm

TRASLADADO Tasa- IVA - 0.160000

TOTAL

wrtad TWHEZBBN"JG@NXH SJOGNBVhPoBeAY
i ns:nﬂcnu:wmm

ASNASGUCY| E!UEWKL.HEGWE{\’ hlmiwmdm 1 NIBLPAMBC p4Ti LISy
W TMMWSH?FM Mﬁmwg':‘%‘"“ el oq 8P
QO\I"DCUMI.IHI.MPUDOISFFMK =

dBUCSBKIR
KW1GH|1(DQH|]I|VWG

I IDUMotudibo HFhRKKkLEZZIS) rSF2E
SoLSmePi P,Wmm«mmmr

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

1. 11842K 388e-422, 801 0cBCN2010-04-07T11:54-4 BMBOpKQBINWEY 20D BHMudxNINE|
AL INGVKACYTa 10g ; mmuwcmawvnwv A i
L tp BPU g+ GLF| Wi Y 2 2WOBBEMSOgX Eln

Ver. Version : 1,1.9.110

Bodcii
B52aBPIg

‘Jir.JT-.m- i Ay Pugabily, dlean oo
P

T e 2 e

Do Maits Baddhedn, Tog.

SD2F48D9-3880-422E-AEAC-CB FO10CFo6CF

Gy 03{96.

IMPORTE
43224

IMPORTE
0.00
67.76

328.33

0.00
51.47

$ 760.57
$119.23

$879.80




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento

de Momt_e__ﬂf.scoﬁed'o Zac.

“2019, Afio del Caudilly del Sur, Emiliano Zapata”

R 7
e Y a
L pm i ( DEPENDENCIA: SIMAPAME
_— 'r-g 2 AHH. 295‘3 \ SECCION: Agua Potable
Vil T iy, ! NUMERO DE OFICIO:  056/2019
" \ !; il i -*' ASUNTO: Orden de Comisién

i a,}‘”f’ "t

Monte Escobedo Zac., a 01 de abril de 2019,
A QUIEN CORRESPONDA

PRESENTE.-

izai

fﬂﬁhm—ﬁ“
mah“,m

&?}\wmnl “n‘

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan, y C.
Angélica Susana Baiuelos Sanchez; g la junta de Monumentos, SAMA Secretaria
del Agua y Medio Ambiente en Edificio F, Circuito Cerro del Gato, Ciudad
Administrativa, 98160 Zacatecas y 4 |a oficina del (izai) Instituto Zacatecano de
Transparencia y Acceso a la informacion Publica, con domicilio en Av. Universidad

# 113, Lomas del Patrocinio, Zac.

000328

El dia 02 de abril del Presente afio, envehiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles y mjilitares, se sirva prestar toda clase de garantias.

!ﬁﬁrs“&@ f*ﬂ%?ﬁiﬁ &,

ORIALN TE PARTRE

PR i“"&’ ]
[ e 2 T T TS A j
: S TENTAMENTE
!\ 02 LR @é-my’mcaon es tan Wﬁmto como ef t% =
- M ] GNIOA ~ DIRECTQR DEL\SIMAPAME
" E'\ ;..-r e K i HM ) .I).I |
ma X s

Slatema e Agun Potahie, Al
v smne.amwutm di Monte N L

MERCADO GALVAN

c.c.p. Archivo

_ { 02 ABR. 2019}
FREEC A R AR«

L T L, 1 T
B S e e s A e

Calle Martano Matamoros # 35, Ceniro . : g : :
Monie LEscobedo, / rcalecas., . gu..x N .

- o ] ™ Rl 8
simapame@hotmail.com EiAgua es Vida jCuidala! !
felafono: (ART)Y 948 DR 9N 5




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE

ESCO
"2019, oo dof Gaudiffo

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvén
Director SIMAPAME

1ECHOS:

EDO, ZAC.
de/ ﬂgur, Ma)lo .Zaﬂpata"

;’ DEPENDENCIA: SIMAPAME
NO. COMISION: 001 / Marzo - 2019
FECHA:  Martes 2 de Abril de 2019
LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

C. Angelica Susana Bafiuelos Sanchez
Encargada de Transparencia y Cultura del Agua.

1. Salimos de Monte Escobedo alrededor de 9:00 horas

|Organismo. Llegando a la Junta estatal de Monumentos
oficina.

2.- Posteriormente nos trasladamos hacia el Instituto Za
instalaciones hasta aproximadamente las 14:00 horas del
Administrativa para entregar documentacion diversa en |
Agua y Medio Ambiente.

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se p

# Numero de facturas requeridas: 3 (tres)

_|Descripcion: 1.- Combustible por $ 785.41 (setecientos c»clte

“or Consumo de Comida por $ 267.00 (doscientos sesen
Por comida de $ 420.00 (cuatrocientos veinte pesos 00/

(O

10

| dia comisionado, para trasladarnos a la ciudad de Zacatecas

para hacer los tramites correspondientes al permiso de construccion para la rehabilitacion del techo de las oficinas del

ra entregar la informacion y entrevistarnos con personal de la

tecano de acceso a la informacion. Estando en las
lia comisionado, despues nos trasladamos a Ciudad
Secretaria de Funcion Pulica, asi como en la Secretaria del

cedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

nta y cinco pesos 41/100 M.N.) de OSEZAC SADE CV. 2.-
y siete pesos 00/100) de DANIELA MUNOZ HERNANDEZ. 3.-
D M.N.) de HUGO ENRIQUE SOTO CARRILLO.

000329

Slatema de Ajua

c.c.p.- Archivo.

~ e

§ Bopram o aig

IRECTOR SIMAPAME

‘urable, Aemmariiindo
Merte Esgahbdn, 2ac.

e

Calle Mariano Matamoros # 33.
Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890
simapame@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. iCUIDALA




|

OSEZAC SA DE CV

g FEMEX E13L24 / RFC OSE131014628

HEROES DE CH

, ZA
601

CLAVE PEMEX: 0000117144

LUGAR DE EXPEDICION

ATOMO, No. 401
TECNOLOGICA

ZACATECAS, ZACATECAS
C.P. 98099, MEXICO

TEL/FAX:
i

CCION DE EXPEDICION:

TECAS, MEXICO, C.P. 98050
REGIMEN FISCAL:
eral de Ley Personas Morales

LTEPEC No. 303 MINERA ZACATECAS

FACTURA No.

C 30674

FOLIO FISCAL 9ad5b490-09e6-4fb9-8b3c-83c7d66ed5e1

98099

FECHA: 2019-04-02 HORA: 10:55:10

| R.F.C.. SAP090517192

USOCFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 3818
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENT(
MARIANO MATAMOROS 33

DJL MONTE ESCOBEDO

Factura s/Despacho(s) : 1255189-0

Sello Digital del Emisor:

ykGMPcaFQDmEWZqKOiRtISTBUISFObtﬂﬂﬁCﬂRMY]&m?WXFqDRBV
1 Bm?nprFZQTMYEOOousqrimJRCVUEPwDG\MYU—‘IqukJUDCIﬂxLZ1

Sello del SAT:

NEW7gh3/WKyBVy TQKB2IHOCWIbpZeHGwWY d/u+NNnt8qjbYEQhV 1zDJ8Zg W30l
pWOIY xXF

LhG40YCITnOKSszF'lwnAcVa\d"z+UF87ZNGIEE500UASWEZFMCMEWXJEYE?0::

\SiliagBY/q7+ruwisEiCS4Wwa,
kcVIA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[11.1]9ad5b490-09e6-4fb9-8b3c-83c7d66ed5e |12019-04-02T10:55:19|EDI101020
Bqu7+mMsEiCS4MapG?zzKIgR3cWMpbpicvMFGDdh?ZVDaiqumwmlD!ﬂ
d!FqunRszmMX?yLFchLRlesqumMgkaevaNHﬁXVUaRTzYSFGSGZz
A==00001000000405428713]|

Bisbiiag

m_m\lmw Fatabile; MAsantaniade

¥ hahis

S 45 Wit ksaabios, pue.

Importe en letras:

(setecientos ochenta y cinco pesos 41/100 M.N.)

_r..a-_pr - E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta cor
u L

?j‘.'" 1| Moneda: MXN
oo ; L&y % | Tipo de Comprobante: |
kel ara be| RFC Proveedor de Certificacién: EDI01020E69

o X
ﬁ:st&' i

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

t%minacién 3521)

CENTRO
MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEXICO,C.P. 99400
Cantidad U.de M. No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
40,3810 LTR Litro 32011 15101506 32011 Magna $16.825735 $679.44 $0.00

pG7zzKIgR3coViv1 PbpicvMFCDdh72V0ejqeUm189110ifiDcvk
0 GJdlFqunRszvaX?yLF90qLRlesqumMgkaevaNHgﬂ(VUaRTzYSFsaGZzoalQ

/blJ5qZ]BL BKMGi130KHRWh4SWxF19vsRL 4eiSe9iEj 1bOUpOyPbrbEHIXm2IUM 7dLyriQH
€2mBXkHIHUIRNSApeNSgp2 imWkUwOFrOGBSgoe7842mXiaNx+FsnMzyuYTriZHd Euankan?UzwmeEeMHnnlsvyaanEEn1YWpakz2+5u2dronlqa1smsfpimir4av
hAT4+n7zf06BDYKA7qTI4GIPAD7imNOVQ2WodbRDVI3xscY AXatVm0aWVZK20| 7B 1g==

9| EwrghaMKyBwTQKBzLHscmpreHwaumNn:squYEQh\nzmazgwaomsmxaq
MPcaFDDmEMqKO&RlI97BLlSFochOACﬂRMYjS4m?+vXFqQRBVUWMZdiDOOGJ
2 m?anszsTuYEonQusqrimJRchEPwDGvMYMjuukJunc|T|xl.21pwﬂivxxF+mkc\.r|

000331

SUBTOTAL $679.44

LV.A. 16.00% $105.97
TOTAL $785.41

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado c& SAT: 000010000004054287H
Sistema de facturacion

lettronica - EdifactMx / Col

Pagina: 171

; fecha: 2018-04-02T10:55:10 - Fecha
3 4 No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403197228 - www.edifact.com.mx

y hora de certificacién: 201 9-04-02T10:55:19




Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: A355

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000412093035 03/04/2019 08:37:11 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
“hﬂ]es & coffee‘ 0000100000p#04998014 03/04/2019 08:37:44 a. m.
Deli W G
FOLIO FISCAL: AB358B3E-038F-4BFA-AD41 -DOFFB40B04CD
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DANIELA MUNOZ HERNANDEZ NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y
) MUHDS406161MA SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO
RFC: _ oo ~ RFC: SAP090517192
REGIMEN FISCAL: ?’12 - Eenr‘:?::s Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDi: P S ———
DATOT GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 98000 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID SCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $230.17 $0.00 $230.17
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $36.83
SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $230.17
002 - IVA Tasa 16.00 % $36.83
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS —_—
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL $267.00
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL D

1. 1|AB358B3E-038F-4BFA-AD41-DOFFB40B04CD|2019-04-
03T08:37:44|PPD101129EA3(ihfaQjwO
ShZN+BXUU0SI0WCCJikm2A9CIIP|

O?QE*'yu1kWBLmKQQSMhBZOﬂNOFDXKFyDQPXISSRVdUH dAw1/CmDYV8

ihfanw0+IloSIS40FzQFMNEcYJchc44sSLx23kPI
ZN+HXUUfOsQOchJIkm2AQCQIPiGJF1A?bai:cbs
EwwdKugxvqQYfSatz7c07QE +yu1kWBLmX99S
VHqG2TZ|E64Bw==

SELLO DEL SAT

FJcZLnGb-BEOdaIGSGU:‘u?ICNp?\fhiiZsupccSNxD[’AM
xJOVWSoag183!UBwJV2dxyxlhsDPAleMOCcy20\rm
uw4QnD+h?4I4GK04YTZ+90?+prEQanmgM]deA1
WAQOOQUFDw==

+ll0S/94cF zZQF WWECY JYowe44s3Lx2 P/GXAfitzcOOpjAVUE KteMBXIEVYbkP4ZIDCI0
GIF 1A7b6ircbSPolSBPApr4e0AFwikas ZanB8pNGJqCf3F3xnL Cpj

HVtTmivEB9G/zPI9Q

AIOEf/ssyyFjzP7uF QHSt5ASUSTPXVYqG2TZIE648w==]00001 000000404998014]|

ﬂtchOq‘AvuEKteMBXIEkaP#ZfDCIOhEMZpZ?EveXWVWTrsSrisImpiEyl.Nassh
BPApriide0AFwi ka5BMZan8pNGjqCf3F3xnLC;

O1WoFoxK/yDQPXI35RVdUf dAw1/CmDYV8

3JTAcP020a4yLRqusthoclxxmde(SSpCzKpX22PHNWePGﬂZasfz?zISIQKfzazrc
JEQZSymalvFZCYMWS6SKIxZal7ZJ Y 3hHF.

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

_ h3M2pZ7EveX2VyWTrsrisithpjEyLN6s
SVJFUNNSWTmXdO592R SSUWBKpEWWAKuUGxvaQ YfSatZ e

PIOVJFUNN3WTmXd0592 RSsUWB8Kp
ONf9Ef/ssyyFizP7uFQH5t5dS UsTPx

9eYegKrljkaXidIXqBROWygCHOXvJ 1x7jqf
WetleUGJhWtBZuﬁEKHWZSEq?U(MSIMBDDePVWQeZquzVF

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDJ
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RFC emisor: SOCHB704279L5 ) Folio fiscal: 6BDD7319-7816-4DAC-8DEF-9B1E7D6501A6

Nombre emisor: HUGO ENRIQUE SOTO CARRILLO de serie del CSD: 00001000000306678362
Folio: 72 e A
RFC receptor: SAP020517192 igo postal, fecha y hora de 98608 2019-04-04 11:35:40
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCATARILLA sion:
DO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO Efecto de comprobante: Ingreso
ZAC. imen fiscal: Incorporacién Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave del producto Clave da N
yio serviclo No. identificacién Cantidad idad Unidad Valor P D No. de padimento | No. de cuenta predial
01010101 1 Q3 SERVICIO 362.07 362.07
Tipo Tasa
Descripeién CONSUMO Impuesto Tipo Base ot ‘:u uu: topotis
VA Traslado 262,07 Tasa  16.0000% 57.93
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 362.07
Forma de pago: Tarjeta de crédito !rn;r;:estos Trasladados VA 16.0000% s:g:ﬁ
Método de pago: Pago en una sola exhibicién *

Selio digital del CFDI:

i3WPemgoMV4zcQEwxIGjz0ZDrfT FuzBWYq56nwOmOylwdtiibSMgMo YUF gwXL3dqWEE 2w1jSbhfoy G5SB8vx4Naf44wHX quelNMZO&EyOquH+UBU\MODyTK!VW+ﬁﬂ4\ﬂBndKMk
16exwAFWOWVUVTepTICal4lIGjvU=

Selio digital det SAT:

WOIEahibGloGAAIBIKxjED1Wg 1DRZTVPAPERsT/s +wlyBsszJxI3BGJ01XM/BAJ2PSEEM DWB4LV7up3CnjnziQMRU3YGBKty SKKO80H!+ +qdjrekFQEJXIBapweilLUUNa4ZoE2GIELgMX5f
g4iNwB2Bcl GkdMBfrdBRJUYHIT 1yG/1 SohhPgHPx26XMBKz0umkhoB+Q+5Zq0Ga3nfFa PXj+M29a2elNHIgM4nkBOEEXQRFyfmDHN2/K2L3XwRQnOIm/YoxtMp5K7wMK247BzF +vBBYE
BbbIThCYV1Y4U/ipzBXieortQiWKDOeqzgAMU+YWsAjjaC4wmmP2A==

Cadena Original del complemento de certificac
111.1/6BDD7319-7816-4DAC-8DEF-9B1E7D6501
lib5MgMoYUFqwXL3dqWEE2w1jSbhfoyG5S|

on digital del SAT:

19-04-04T11:42:13|SATOTOTO1 NN3Ji3WPemgoMV4zcQEwxIGjz0ZDrTFuzBWYq56nwOmOylwdt
“wFD(quelNMZOﬁEyONan+ualM~DDyTKr\MHWWBndKMk1 BexwAFWOWVUMTepTICa

J41IGjvU=|00001000000403258748||
RFC del proveedor de certificacion: SATO70FOINN3 Fecha y hora de certificaci6n: 2019-04-04 11:42:13
No. de serie del certificado SAT 00001 3258748
a3
Blstemn dig fyay fy
ARy Ak, Al ;
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RFC emisor: VELSB60521651 Folio fiscal: 9C15ED31-9FD8-4DD4-9DC7-205F076A4B30
Nombre emisor: SALVADOR VELA LANDA de serie del CSD: 00001000000409527018
RFC receptor: SAP090517192 igo postal, fecha y hora de 99400 2019-04-09 16:20:08
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILL sién:
ADO Y SANIAMIENTO de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general imen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
‘“";::"’“’""” No. identificacion Cantidad m:' Unidad Valor unitaria Imports Descuenta No. da pedimento | No. de cuenta pradial
83111603 1 Eda 344.83 344,89
Tipo Tasao
Descripclén | TIEMPO AIRE TELCEL impuesto Tipo i Factor  Cuota kmporta
WA Traslado 344.83 Tasa  16.0000% 55.17
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 344,83
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $5517
Total X
Método de pago: Pago en una sola exhibicién $ 400.00
Sello digital del CFDI:
Ba/GVYoreyJjqf40bir+pvTUPHsxxDmItW/BT Xbeaa/+ rubmxBD58aVOHAIZ1 zXBwjhOdX TRs02sCF5PUGLeUKDIXMGNG DUycaj0BEWVZRY zfQVedBukvAYinPKQvaKIR4CZ
FUIYATONPM7cTGYTILNJuSGJZSHpEUWNVOW1]1558Y0lmO0me84nCDCqBuzMRK +IhSIwE'.MzAuKxeeodmcRmcFarwaiMFdJywjlcPOImzomemzoPDﬁFfﬁyEfEOqcoaL
UU5Go++04NBEWECRKBCERIRLC0aSOuBsJ1mel YcSAlSdatg==
Sello digital del SAT:
EZ6qP5iqeobNmcDX0bQ5h7XbIz4r/K+ C53A5ugyz87 MMIPZrCGINC+kmZLyBOJ208x zazmuwmamumznSFc0kPut'rreDm+ioSAigumSszerRVsPYAHJmDuIFbwwaWSqQP
YEJYedm7PpVublktMmJqZgcVeeBTy74gaBrATIGNGip/kedsMIWPMIb1+xR5JIV/x/shi [adOKY77Ggymi+Ohz6GkGAO TkIXCwTQGRASIBAIFITHVYRKINWSS31 YBEEZJLLm/zim+aHhkWy
43YQbAINBbQPCx09Ujy msEiFRsu1zzUgrBacphmWMg/34cviwyg==
Cadena Original del complemento de certificac digital del SAT:
[11.1]9C15ED31-9F D8-4DD4-9DC7-205F 07 2019-04-09T16:24:36|SAT970701 NN3[Ba/GVYore.yJjqf40bir+pvTUPfsxxDmIW/B T Xbeaa/+ ni§mxa
DS&aVOI-IdiZkXMhOdXzTRstCFSPUGLeUk 1 (MGNGBWBSPbdijGDUquOBEwVZRYﬂQVﬁSukvAYhPKQWKﬂMCZFUNNT ONPM7cTGYTILN
Ju5gJZSHPEHWNVOW1j1s58YolmO0me84nCD ;MRmxmsmsmmmeaodmmaommMFuwﬁcmMuUFomwmzcm;Fww
CDBLUUSGo++04NBEWECRKSCERIRLC0aS0 melYcSAl9dalg==]00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificagdo SAT

SATY

Este documento es una

Fecha y hora de certificacion:

2019-04-09 16:24:36
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento

de Monte Escobedo, Zac.
—%—i@qﬁmlﬁfaﬁiﬁirﬁﬁfﬁ?ﬁ

———

DEPENDENCIA: SIMAPAME

SECCION: Operacion.
OFICIO: 001 / 2019
ASUNTO: Comisién.

Monte Escobedo, Zaca#ecas, a 30 de abril de 20109,

Cuadrilla de Operacién SIMAPAME.
Monte Escobedo, Zac.

PRESENTE.

Esta dependencia tiene a bien comisionar a la Cuadrilla de Operacién del Sistema de Agua
Potable, Alcantarillado Y Saneamiento de Monte Escobedo, Zac.,
comunidad de Adjuntas del Refugio para Ia ¢
distribucién del agua potable.

para que asista a la
folocacion de una valvula de secci6n en la red de

El dia miércoles 1 de mayo de 2019, en el vehiculo de niimero €condémico 13.

Se solicita a las autoridades civiles y militareLl, se sirva prestar toda clase de garantias.

ATENTAMENT E
%%cdé% es tan T rtante como ef tonoaxm' fonto
4 "DIRECT AME
FRAREROIEIREY LA

glatema du Ayus Patatiy, Sleant

y SalsamIgitg dy Mame B Lt - Galvian.
c.c.p.- Archivo. — = C_,d/ \
ING’AMG /amg
Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
te Ecpabiad
simapame@oma oo ElAgua es Vida iCuidalat
Telefono: (457 ) 948 08 90




Sistema de Agua ®Potable, Alcantarillado y Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

Ao del Caudillo

Cuadrilla de Operacién SIMAPAME.
Monte Escobedo, Zac.

PRESENTE.-

DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: Operacion.
OFIC 002 / 2019
ASUNTO: Comision.

Monte Escobedo, Zacat?cas, a 3 de mayo de 2019.

el Sur, Emiliano Zapata®™

Esta dependencia tiene a bien comisionar A la Cuadrilla de Operacion del Sistema de Agua

Potable, Alcantarillado y Saneamiento de

comunidad de Santa Barbara para la reparaﬁén de una fuga en la red de distribucién de agua

potable asi como el aforo de varios micro me

El dia sabado 4 de mayo de 2019, en el vehi

~~ Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

didores a usuarios.

tulo de numero econémico 13.

ATENTAMENTE

P
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Sistema de Agua Potable, \

Alcantarillado y Saneamiento de
Monte Escobedo, Zac.

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
Monte Escobedo, Zac.
RFC: SAP 090517 192

\

o -"""'MXECHA: 1 de mayo de 2019

LUGAR: Santa Barbara

COMISION:

BITACORA DE OPERACION : Reporte de Labores y de material.
Reporto : José Angel Ulloa Barragan. Encargado de Operacién.

Reporte de Material y/o Actividades

Observaciones

mismo dia de la comisién.

L

El 3 de mayo de 2019, se recibié la comision por parte de la
Direccion para ir a la comunidad de Santa Barbara debido a una
solicitud de ayuda para la identificacion y arreglo de una fuga y
de agua potable asi como aforo en medidores. El did 4 de mayo

regreso a Monte Escobedo alrededor de las 15:00 hdras del

Se obtuvo una factura por
consumo debido a que se trabajo

de 2019, hicimos el traslado en el vehiculo # 13 a la munidad en dia inhabil el sabado 4 de mayo
de Santa Barbara para hacer la reparacion de la fuga, para lo de 2019, de un total de $ 510.00
cual llegamos alrededor de las 9:30 horas del dia co isionado, (quinientos diez pesos 00/100
estando haciendo las maniobras hasta alrededor de |as 14:30 M.N) de con Alejandro Sanchez
horas, concluyendo aproximadamente a esa hora, haciendo el Carlos.

Reporto.

Sose Anqgel Ullcxck;jé
C.José Angel%

Jefe de Cuadrilla de Op 1raciij’ Wi
e Uy b

c.c.p.- Archivo.

Monte Fst q_:._.‘:-g'.nj Zacate
simapame@hotmail.com [l |

01 {457) 948 0890

lloa Barragén ey

Recibido.




9 PEMEX

C.P. 981

CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE CV

E12672 / RFC CGR090904DX1
CARR 54 GUADALAJARA - ZACATECAS, No.[TRAMO VILLANUEVA ZACATECAS KM 306 + 230 S/C
CIENEGUILLAS

CIENEGUILLAS, ZACATECAS

70, MEXICO

TEL/FAX: |(492)-995-02-70
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA 54 GUADALAJARA-ZACATECAS KM 3064230 No. S/N TRAMO VILLANUEVA-ZACATECAS
CIENEGUILLAS ZACATECAS
, ZACATECAS| MEXICO, C.P. 98170
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

Gruko ﬁaaaz’&”e

R

CLAVE PEMEX: 0000116792 FACTURA No. A 34291
FOLIO FISCAL c7adf6cc-2280-4b6e-a2d4-cdef5d50de65
LUGAR DE EXPEDICION 98170
FECHA: 2019-05-02 HORA: 18:58:54 RF.C.:. SAP090517192 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4797
SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZAC,
MARIANO MATAMOROS #33
| MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEXICO,C.P. 99400
Cantidad I U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
25.5830 LTR Litro 32011 15101506 32011  Magna $16.912012 $432.66 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 1271242-0

Sello Digital del Emisor:

Sello del SAT:

ROV(DpZT3POBBEFleUwTPGCNUGosKoonR4BsraD3ShWeoeirnr!stApNIkXGZG
1pd1 x2sAXKO!nGYmI‘FDYXBIOKBWUM+k4YetOIRpJCdYVHozRgGEwﬂIdEgKJch

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

ItﬁbGISHFlBAYFMqustYBvBGMXPAH645rn86hDDOSItBJEZOmychbOUUInTBOI
100001000000405428713||

Importe en letras:
(quinientos pesos 15/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo

H = | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

#| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99
Pago en una sola exhibicién

o
A =y e P
.:.i_-:'ﬂ‘.:". o Fy =

fpkerPulk2 HONklegLIiPgliGaevdnRFyqg k+DBLy3iJDgQ/cwFt+K1HCJQLAWNhGO!IDi1 yoseQaSs+QPPEQIS1 cRCIPy+ZoSxwarKGLdGqgzjzUs8BbxmazhkR EsVcbv7dp5Wa+iGe
4eKQoYSGILp!lBM3YAqveKQSItfoFEOmastrI122J+)(OTQOX3cYM+1 ™1 sjh33ui!Hchr>ﬂt6bGt§HHBAYFMqusxWBVQGMXPAHMSmBGhDD05If6J220mychbOUUinT801
1 MerBvJDBbsAhn?aS‘CGE-tFSDJvaYjCarFZnMQOFl)(LBSuOI‘BI9naOehoFPoWnﬁqHyg==

ikGcjd5Y8+FB2r1dXmTgohnxLDeYrilpPgo1f1cwiOstO31wm3 FD+Rlryo/GOylIAdRPQhHRXDOvyWV3iUWDKE NKqyOKYORsRUUxIVRVA/EBNN2ToFsOnS381 TkPLM2+UundHQ
4kGYndSaloYJOT2H5VM
RrN9GVpzgrQ==

II1.1|c7adf6cc-2280-4b6e-a2d4-cdef5d50de65(2019-05-02T1 8:58:59|EDI101 020E99|fpkerPulk2HONKlegLIiPgliGaevdnRF yagk+DBLy3iJDgQ/cwFt+K 1 HCAQLIwNhGOII0i1 yose
QaSs+QPPE0IS1 cRCIPy+ZoSxwarKGLdGqgzjzUs8BbxmaZhkR EsVcbv7dp5W+iGgde KQGYSGILpItBMSYAqveKQSIb(AfFEDmestrIt22I+X0TQOXBcYM+1 TV1sjh33uZHoVerx
TMrNm6v.JD8bsAhn7a9CEE4FS DJvKAY|CerFZr

OMs64ZbxWRFGIILXFnQAx0luWbz931 jGMg+xm19PT620e8Wcif

MSQRXLB5UO1619n00ehoFPoWoAGHyg==

Sidtema do Ayug ¢

¥ Saneaniaars b, .ﬂ}*:._m!.z-.'.'irt.'ldd

Mante Bsgubody, dar,

SUBTOTAL $432.66
.V.A. 16.00% $67.49
TOTAL $500.15

]

Este documento es una representacion im

resa de un CFDI - Version; 3.3
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado

Sistema de facturacion e

Fecha: 2019-05-02T718:58:54 - Fecha
el SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000400012751 - www.edifact.com.mx
ctronica - EdifactMx / ControlGas
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Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: 24664

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
: 00001000000404757223 03/05/2019 11:36:55a. m.
{h ' E—_” ié\ﬂxé% NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
2 mg ; 00001000000408254801 03/05/2019 11:37:00 a. m.
FOLIO FISCAL: 05E3525A-ED02-4C0C-9A64-CC54D821 D366
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: COMICX ZACATECAS SA DE CV NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANT, ARILLADO ¥
- CZA1207057A5 SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO
Rfc' 2 RFC: SAP090517192
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en ge i
DATOS LENERALES
LUGAR EXPEDICION: 98040 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
30101501 c62 100 5H3RaFeaN ~ CONSUMODEALI 250%?48) Y BEBIDAS (FOLIO: $447.41 $0.00 $447.41
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $71.59
OBSERVACIONES: CODIGO UNICO(FECHA): SH3R3F6AN(02/05/2019 15:55:1 P)
SUBTOTAL $447 41
002 - IVA Tasa 16.00 % $71.50
SON: QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $71.59
. TOTAL 519.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT $
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
Cc62 Uno
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]05e3625a-ed02-4c0c-9a64-cc54d821d366/2019-05-
03T11:37.00|LSO1306189RS5/jF UyihnOhv60DzgOENCen08GJILgRNbg

NV11 UIW7mJMY CkgGtyErNaBXDFm+806xB3VSGGshO+70PDRn+xB8

cr‘ELSiQYLHQSMUSOQIi?‘RF‘quqKSQDCZJWHJ.’QkanDquXWAWZN5rB1XTHo
8254801

jFinhnOhvﬁongDEhCenDﬂGJngR NbgbcQgt43wkC
V11UIW7mJMY CkgGtyErNa8XDF m+806xB3VSGGsh
PIULFGYOWtP XawcNDVC/ELSIQYL+Q3MUS08II7RPd
XAYRGA3VUK/y5cVMURmMhrTw==

SELLO DEL SAT

VQpj6/PELYuXPbTiMx2uMjRAWSBOHGE4imAKICRET
uHSu?qﬁzVSBVonaIvMur?kNVaByEmuXGOsinwﬁcZS
YgBWSSDBK5LM4JZnylK1w23]VJ4tDe5ILQXO?GeGN
JySyxzVhri9cSLeygKsJg==

bcQgtd3WKCK/1ghqCrAMQsiBDIZzJ Xcsse

O+

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

W35p3XF88WUBWSJpXGBEOXyi1q14sNQBzdZ/N+

KjRStC. DtWAGXOk3oMmHkthT5sSJkibrnyl’ngrLJYITGBELijZXSItbﬂJLFGYoWlPXachDV

k/uBKRS1q1sxGH1s6Dzr1 ZUGOLXAYRGA3VUKN5(:VMURmhrTw==[0000100000040

K/1ghqCrAMQSIBDIZzJL XcsseW35p3XF8BWUBWS.JpXGBEOXyi1q14sNQB2AZ/N+N
?UPDRnﬂcBBKjRStCSDtWAGkaGoMm HkthTSsSJkIbmyfngrLJYITGBELIbiZXﬂl
JoqK5q0cZIwH.J/eQyknDAgZXWAWZN5rB1XTHomk/UBKRS1q1sxGH1s8Dzr1zUGOL

- PRMIPMOS7WAGIZcbZDdh3CoFIXr8nTwU
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Ststema de Agua Potable, Alcantarillado Yy Saneamiento
_de Monte Escobedo, Zac. -

“2019, Centenario de la ulgacion de la Ley Orgdnica del
Municipio Libre del Estado”

—

N DEPENDENCIA: SIMAPAME

?‘%S‘T»i?,’ifﬁ“T’ﬁi‘""{"pﬁ‘*'irifé"*‘i'ﬁ // SECCION: Agua Potable
S \ NUMERO DE OFICIO:  062/2019

L~ ASUNTO: Orden de Comision

Monte Escobedo Zac,, a 30 de abril de 2019. [

A QUIEN CORRESPONDA i
PRESENTE. - Q) |
ES |

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan, a la

reunion de CORESE con domicilio en E parque Centenario, Vialidad Veta grande
s/n, Zacatecas, Zac.

El dia 2 de mayo del Presente ano, en vehiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de

ATENTAMENTE
' ‘Iafmaymgaéue;ﬂm : ICH T S—
ECTOR DEL §IMAPAM

- Simaname B,
i

\ | -

Sistema de Agun Potable, m::antarlllnﬁb'/ -
¥ Saneami . rlc-‘ Escobed :{u&. _— s ;
ING. ANTONIQ MERCADO GALVAN

c.c.p. Archivo

N . L
Calie Mariano Matamoros # 32. Centra I
Monte Escobedo, Zacate . 3 |
simapame@hotmail.com El AQUB es Vida iCuidala! | ]
Teléfono: (457 Yy S48 08 00 |




ING. ANTONIO MERCADO GALVAN
DIRECTOR DEL SISTEMA DE AGUA P
DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS
PRESENTE

Por la importancia que representa el sd
me permito hacerle llegar la cordial
Comision de Regularizacién y Seguir
(CORESE), ejercicio 2019, que se llev.
presente afo, a las 11:00 horas en las
“Toma de Zacatecas”, ubicado en A\
Capital.

Sin mas por el momento, me despido er

ATENT
“TRABAJE

ht Nl
{
]

M. EN C. ING. LUIg FERNA
SECRETARIO DEL A

.G p~ Archiva,

7 N R,
% s £ &
i o iF il

AME

UA Y MEDIO AMBIE*

ICAMBIENTE

1de .

OFICIO No:
AREA:
ASUNTO:

SAMAICJ/586/2019.
Coordinacién Juridica.
Se emite invitacién,

Zacatecas, Zac. a 25 de abril del 2019.

OTABLE Y ALCANTARILLADO

guimiento de las obras en su Municipio,
invitacion a la Cuarta Reunidon de la
iento a los Programas Federalizados

Er:a a cabo el dia jueves 02 de mayo del

Instalaciones del Ecoparque Centenario
renida Vetagrande S/N, de esta Ciudad

viandole un cordial saludo.

TE
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SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCA

NTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE

ESCOBEDO, ZAC.

[
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COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvan
Director SIMAPAME

" HECHOS:

deof Sur, fmi/i’mw .Zaftrta”

DEPENDENCIA: SIMAPAME
NO. COMISION: 001 / Mayo de 2019
FECHA:  Jueves 2 de mayo de 2019
LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 7:30 horas del di
asistir a la reunion CORESE a la cual llegue directamente

2.- Despues de concluir la reunion alrededor de las 13:00
concentracion de la Auditoria Superior del Estado.

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se prg

# Numero de facturas requeridas: 2 (dos)

 Descripcion: 1.- Combustible
c

por $ 500.15 (Quinientos pesos 1
onsumo de alimentos por $ 519.00 (Quinientos diecinueve

pﬁsos 00/100 M.N.) de COMICX ZACATE

@ comisionado, para trasladarme a la ciudad de Zacatecas

ubicado en las instalaciones del Eco Parque.

horas, procedi a llevar documentacion al Archivo de

icedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

©/100 M.N.) de CORPORATIVO GLOBAL ROCA SADE CV. 2.-

CAS, SADE cV.

QIR

Higtzrin da Agun Potakln, B

ke kaliboiicls )

¥ sangmientn de PMonts Bsse

=

utorizo:

GG URTD
o i, Bio,

c.c.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros # 33.

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890
simapame@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. iCUIDALA!
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CARR AS! UL DE GONZALEZ
TEUL D GONZALEZ ORTEGA
ZACATECAS 'I‘EIJc GONZALEZ ORTEGA
RFC: 080905LATY

Estacion: E10469
‘Clave Perpex: 0000114579

=+ EACTURA "
**** FORMA DE PAGO: 01 Efectivo ***

- METODOMEE RAGO: PUE Pago en una

hibicién ***
CFDI: G03 Ga neral
mm No. : HUEAB380
mm-s.‘an 2ba
Fecha: 2019-05-03 |Hora: 11:12:13
y hora de cacion:
" - 1:019-0 0 T11:12:23
el e CLIENTE
ISTEMA DE AGUA
ALcANTmILuDu smsn INETO DE
O
C. MARIANO MATAMOROS #33 33
COL. CENTRO
MONTE E! EDO,ZACATECAS
C.P. 99400
XICO
DESCRIPCION
CANTIDAD UM. H.UNITARIO  IMPORTE
1 Ma
gﬁ'ﬁn Lhiro $17.584454 $618.97
Factura s/Despacho(s) : 1216298-0
Subtotal $518.97
IVA 18.00% 1.03
TOTAL PESOS : $600.00

(seiscientos pesos 00100 M.N.)
SELLO DIGITAL DEL CFDI  ——

a'é‘.éa«m%mq:::;, m.a%%

L sngUmssaz \ﬂBw-:
SE DELSA? —_—
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dE! 1HnspOSljisg| vBITCcEF
E'Exswwu' yoé m:"" 7D
QLb
EndvouBAn pmbXOETMOgUmyXETNOGNEL
OO uARGIpNIKENT SMARLCTOOHAZXR DY 29K
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION DioTr Al SEMENT
32e3a185-8a87 711-9062-0Tad648132ba
!! J.us-oam J2:23ED1101020 r:
MmOy oy
cncaum'm TNDIEGS 1B AT
1 L 3
A 40rib IS rate Q0xWyniy
e e
Nozs OF F+9HnSXumi1149SqiXfk
BTMWZxil ,-
Iumssaz\a =310000100000040£4257;3)

Este documento ¢s una clén
Impresa de un'éFDmum.
Corlﬂcaﬂu'?ul g:T ooog:fmwuzans
00001000000406167373
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ARCADIO BANUELOS LUGO
BALA620112QG7
PASEO DEL POETA 6 - LOC B

BLP

BURRITOS

LA PALMA

JEREZ, JEREZ,
ZACATECAS, México C.P. 99390

Teléfonos:
Tipo Comprobante: (I) Ingreso

FRACC. JARDINES DE RAMON LOPEZ VELARDE

(612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura 13204

Folio fiscal

dd18f6f9-301 d-443b-afd9-9eee83149ch0

RFC Certificador

LSO1306189R5

No. certificado del SAT

00001000000408254801

Fechay hora certificacién
2019-05-04 16:05:40
Lugar Expedicién: Zacatecas, 99390

www.blplapaima.com
RFC SAP090517192 Fecha expedicién 04/05/2019 16:05:39
Nombre Municipio de Monte Escobedo Zacatecas Uso CFDI (G03) Gastos en general
Calle Mariano Matamoros 33
Colonia Centro C.P. 99400
Ciudad, Estado Monte Escobedo, Zacatecas. México Fecha pago 04/05/2019

[ProdServ

90101503
Trasladado Base 123,28 Impuesto (002) VA Tipo Factor Tasa 0.160000

Cantidad|Cve. Unidad

1

C'ENTO CUARENTAY TRES PESOS 00/100 M.N.,

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion
Condiciones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Tipo de cambio : 1

IDescripcion
1.00 (E48) Unidad de servicio Sejvicio de comida rapida

Descuento|

Precio unitario| Importe

0.00 12328 12328
Inporte 19.72
Subtotal 123.28
16 %(002) IVA 19.72
Total 143.00

Sello digital del CFDI

BoSdCVSPs1sTgKJLIlszSMjx9??3+66DV38dANWqPSLBQU
OxjXSLvP4zVABquxPJSumHVanwV4zYCzigxﬁzRDHvUIth

Sello del SAT

akKhhSaYOn?)BSmDHSJEPy{ITZODHKMNCYggofMjrqqznaT
LIﬂp?VﬁTI!9YSHgYVmGibt1FwFDrWLSd3JFH:gth4$EQ23

Cadena original del complemento de certif
irl.lIddl8f6f9-301d-443h—afd9v92e383149cbDF2019
EéHwGHQtvay2NTrkapdG51jthlfp9w92rb4GAey6uszI
Utﬂhnutjr‘:svar.-"vBXJ.BwameQPRBrolquF59+SRDJ+:’.HC;
¢jIng+93j 014wawlquWnszstkTUmeKWDjEtl?dﬁ!‘rdvhnsé

Este documento es una representacion i

Namero Certificado 00001 000000408418235

zUvMYXSTQSD&YBwqzlQﬁaFKLMBSYvaEKKLREvuaAFyLGkE:MHGHB:vay2NTrEkOpQG61jyholfp9u92deGAeyGw:jWKQP!/ZDthzJﬂzotjngﬁanlnlso
ﬁhnHtjr?EvsrfvﬂxiSﬂqlmeQPRB101q+IFB9+SBOJ+ZHCpMTE2eHUGEITFdPTGUIKASEgNmnoJ
IngégjUiQNUBHI4aﬂn5ZEtkTUmeKHDjEtl?dGTrQVbnSBIEyA«=

uzVizZKMcrHM*BOBESYhS+fstijFnuwhlemkystUxum;szerﬂFzSBPRHHXthCyMBH!VerlechJnMGMhrKZnBMNTjquDrbaGBsfeHUthtSXmugD
CaHkaPSGrtX]qurSOEHrdtykNﬁLftKURGVdOCXBYNDQYHxFDqRHzaSUVEchTzJZSBhiQSQB
cuaSZPSBuGbﬂJIWNmQUhZU3TiGjDAhHUsiel?DjYKUZGprLfA=n

icacion digital del SAT

05-U4T16:05:401L501306189R5|rUerXiTQBDSYdezIQMaFKLMBSYvWU
JDZDtjngGanlnlsoSoSdCV?PsIs?q!JLIlBszMjx9??5+GEDVBBdAquPSLBQ
HIE2eHV4EI?FdPIdv]KAGEgNmDoJOxjKSLVP+ZUAHquxPJBumNVoan4zYCz!ngzRDHvVKhB
ISyR!*I0000]00050040325&801J|

presa de un CFDI 3.3
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GOQI7407129H3

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN
MONTE ESCOBEDO, ZAC
SAP090517192

MARIANO MATAMOROS 33
CENTRO 99400

MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

Factura: FE 2386
Fecha : 03/05/2019
L.Expedicion: 7 T99300
PUE,CONTADO,
Forma de Pago:4
Uso de CFDi: G03

DATOS DEL CFDI

Certficado Emisor: 0000100000041 0876189
Certificado SAT: 00001000000405332712

Folio (UUID): C4C9C9A9-F624-44BB-BB4B-94C07623605E
Tipo Comprobante: Ingreso

CANT UNIDAD CLV PROD DE{SCRIPCION

E48 | 90101501 | CONSUMO

PRECIO IMPORTE

$212.93 $212.93

Matunia ga e Potan

¥ _'!slﬁ?#ﬁii{irl!.‘i thea RAgesis # ,‘:::\.r:(rfﬂ”}'ﬁ-’.m
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 MN) Subtotal :
Fecha/Hora de Timbrado :2019-05-03T15:12:05 Descuento :
621 IVA 16% :
E Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total :

KQKDMEBM?FEHSCKESMSWPMUWZXSMH&

"l o ngolE‘M.&ANkSnZlHAfD?P\W\MbePCpmkETBb&haBCR?&cpm
. cxnzib‘ﬁG1KEmvyr5m1qchoT?94yA==l00001000000405332?1

Sello Digital del Emisor

= MOMLMMquwaIJfBE\MJLHICchZ?ICh&mepreL

P EL® cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
+ I11.1/CACOCOAS-F624-448B-BB4B-94C07623605E/2019-05-03T1

90ypOwwagxMZ
bnszmsmousxmmxemnmgsnmezscvmqmﬁm
Sello Digital del SAT
1P4x‘rscwmumqummﬁmmnefecampmm+mmpu,
010E3leguvH!Bpr?+OUBZbRRW2Y4iGdrENMOMSszR:¢HGM
i+ CIKERV/30fs EBZwihPoc7 5baMMyhpHGvxnk+KiHnolY OSUSbyiF

nucavmmuwn&usmxodswmmrxmmmge
el

ifHOzbgxbZ 1b71G1KE smvyrScmacuakioT T0iyA==

HExe71 mMGmdeDmKﬂBkMSMGmdany
'EBODWOIOEMmIGMvaQfTBmCDgY PCUXKvAhN/FxMB08:
PELSPYOMWHS42CH+IxHZNL TTQeDwAPaS2A=~

$212.93
$0.00
$34.07
$247.00

12:05|FIN120301 SJAIMONnLWW(qQMUTBE%LHCmMZ?IChﬁme[MideyJﬁSyRB
BG#H:IQBSZEHEmduﬁmanaMithﬁcGZwﬁstm:fawprWWMZKAmUYﬁhNZD@

HIBTa25CYIXg2ql4MKScASIHOZD

JﬁﬁyRSKQKDXﬂWEBde?FEL}BCKBjSWBSﬂY\NCZBKY PRUYI2XSWwHizolBG/r+rdQ8SZEaE4
PJUAMdCZ gMjiqBbBcGZvyBsiwmxlz/a KAp4LBUY Qi+ NZDQHQDolEWLﬁANkanﬂmm?PWWWSbPCMkETBb&laBCR?GmEMRHCSY DihzBIKWkkU

Lz3hvg/BwsBbDd 1 GXIMUIGT
589b8gh2aDXpBOBgFEXSSHYGMK




—Sistema de Agua Potable,

B de Monte Esc

Alcantarillado Y Saneamiento

“2019, Centenario de la Pro

Mufz/tap&

Qéw____ ), Zac. o

mulgacion de la Ley Orgdnica del
Libre del Estado”

DEPENDENCIA:
SECCION:

NUMERO DE OFICIO:
ASUNTO:

SIMAPAME

Agua Potable
063/2019

Orden de Comisién

Monte Escobedo Zﬂc., a 02 de mayo de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien ¢

IZAl con domicilio verificativo en el T

somisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan y

tro Hinojosa, del Reloj 27, Centro Jerez de

a la C. Angélica Susana Bafiuelos Sj;chez, a la reunién de trabajo por parte del

Garcia Salinas, Zac.

El dia 3 de mayo del Presente afio, en

Se solicita a las autoridades civiles ym

vehiculo particular.

ilitares, se sirva prestar toda clase de garantias.

ENTAMENTE

T fmya&jﬂ oS c‘ir;rgbortmte como ef Gernocimien to
'OR DEL SIMAPAME
siifianame '
§ mmeamianes o i, Acantarilado &Jg_J T4
ING. ANTON|O MERCADO GALVAN

c.c.p. Archivo




jmckingpaibppnid.jpg

C. Angélica Susana Bafiuelos Sanc
Unidad de Transparencia de
Sistema de Agua Potable, Alcantari
y Saneamiento de Monte Escobedo
PRESENTE

Por medio del presente nos
relanzamiento de la Plataforma Nacion
Zacatecano de Transparencia, Acce
Personales (IZAl) y el Ayuntamiento
Nacional de Transparencia, Acceso
Personales (INAI).

Dicha presentacion tendra verificativo
cual sera efectuada por el Mtro. Oscar
tendra verificativo en el Teatro Hinojos
Garcia Salinas, Zac.

Dada la importancia y la relevancia del
valiosa asistencia, le reiteramos nuestr

hez

laco

® e
Zacatecas, Zac., a 23 de abril de 2019
Circular No. IZAIICPSMN296—11201 9

PN

Asunto: Presentaci¢

i

ABg ¢
Ll Lk PR

Zac. ;
YSISTEMA MUNICIFAL DE 4 GUA BOTARL
] ALCANTARILLADO ¥ 54
e DE MONTE E3000
complace invitarle a |a presentacion del
I de Transparencia que efectuara el Instituto
0 a la Informacion y Proteccion de Datos
de Jerez, en coordinacién con el Instituto

a la Informacion y Protecciéon de Datos

el viernes 3 de mayo a las 12:30 horas, la
Guerra Ford, Comisionado del INAI, acto que
A, del Reloj 27, Zona Centro, 99300 Jerez de

e ———

RPN pw ey

@gﬂm u

evento, esperamos contar
a mas alta consideracion.

TAMENTE _—~

DRA. NORMA JULIETA Iy

IONADO PRESIDENTE k= @
bEL RIO véeés IZ E. l
A Instituto Zacatecano de Transparencia
COMISIONADA : ikl y

C.C.P.-Ing. Antonio Mercado Galvan.- Director del Sistemalde

Escobedo, Zac. - Presente.
C.C.P. Archive.

Agua Polgble, Alcantarillado y Saneamiento de MignRatos Perconales




“2019, Centenario de la Promulgacién de Ja Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: SIMAPAME
FECHA DE COMISON: 2/5/19
LUGAR DE COMISION: JEREZ, ZAC.

Monte Escobedo Zac., a 3 de mayo de 2019.

COMISION: Antonio Mercado Galvan e AngélicL Susana Baiiuelos Sanchez

HECHOS

Salida:

Nacional de Transparencia.

Regreso:

Hora de llegada a las 5:30 pm.

Facturas de comision:

C.v.
2.-Desayuno en el muelle Jerezano $247.00
3.-Comida en burritos Ia palma $143.00

Se acudio a las instalaciones del Teatro Hinojosa, del Reloj 27 en el Centro del
Jerez de Garcia Salinas, Zac., Con horario de llegada a las 11:30 am, motivo por el
cual se asistio fue invitacién por parte del IZAl para el lanzamiento de |a Plataforma

Terminada la actividad procedi a regresar al Municipio de Monte Escobedo con

1.-Vehiculo particular factura gasolina por $600.00 Grupo corporativo Alma.S.A.DE, .

o i i
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GASISLO|2000 SA DE CV (7 -

P04822 | RFC GDM960315NMA
BOULEVARD LAQPEZ MATEOS, No. 101
GENTRO

ZACATECAS, ZACATECAS
C.P. 98000, MEXICO
TEL/FAX: 0149248170
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV HEROES DE CHAPULTEPEC No. 1702 LA ESCONDIDA ZACATECAS
 ZACATECAS|MEXICO, C.P. 98160
REGINEN FISCAL:
601 General de|Ley Personas Morales

FACTURA No. CHC 13442
FOLIQ FISCAL | 79ed432f-43bb-43f3-9231-8¢71 64e83fba
LUGAR DE EXPEDICION 98160
FECHA: 2019-05-08 HORA: 14:48:46 R.F.C. SAP090517192 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 22202142

SISYEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARRILLADO Y SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS
MATAMOROS
CENTRO

MONTE ESCOBEDO ZACATECAS, MEXICO, C.P. 99400

Cantidad | U.de M, I No. ld. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
25.7070 LTR Litro 32025 15101506 32025  Mobil Synergy| Extra $16.825767 $432.54 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 469253-0

Sello Digital del Emisor:
WaysGIZyMI?i30qanaxfxquﬁ+1ZPeinZmebu XgHR+11dPDalSA2UKOWObWhINz] FVWX1z1XYRLQaLyNCA/DbJs/EIN F.fu03Cg!2cE:}kiJP52YfEquanZKSVNifBijiﬂ-thivc?V

RuEVQUS?EAMYMboanEos+Bﬁfa4!bu?eTew942vabTPQDtcf42q3vBtYY3HmﬂH NGSdyGEd1JpQVAgNIMIZK1 U2LgﬁC4AOF9:IPleSyGAF'AaLYSBEtnSdeNIueNUIl:!SNM
QZMZDZhNCimmBJSJHIUU5FUJAOthbmSZuBUMhTNE?ﬁDYdeNgNAUjDTchC ==

Sello del SAT:
DI+TgnGBWIx3mePGzBYyYNymAcZ-'-mRneq?RIMNDTrSdKJyQHH?DrmsMuangP'th&IGngDIk?Nofjrk)(Hy20MksbJ40J3U24Q!Xj1 1 1ﬁchpSZu)tjGI'b‘HBpiYCABn‘IOhlLIZGOZUIF’
XAVDMLyxcl2pPwxu 1/agnbb41fZWt5Ae3ZjXQhC2R +{x81Gz+WEJn5r7ehHba70qkbJl/Yb22vEc+ ?IdlanWDzHBDWHijEVLBmBGqL4F211ZyzdL7P9rKly?nnT?an860rv+ NBuN
XZp?GXaODpkauOZJQZOWKavu!XZXuwaSYJPchWsEeDbeON18ﬁb5h09EXQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
111.1|79ed432f-43bb-4313-9231-8c71 64e83fbal201 9-05-08T14:48:50/EDI101020E 991\!"aysGrZyMI?i30qaoaXfoFqﬁ+1 2PeioZVmfAbuXgHR+11dPDalSAZU KOWObWhaNzIZvWxt
z1 xYRLQaLyNCNDbJs.fEiNF!uOECglzo:aSkuPsszEqua&jzKSVNjfBijierRich\r‘R EVQUS?EAMYMboaornE05+86fa4lbu?eTew942yA4vbTPQDtcf42q3vBtW3HmﬂHAGde

GEd1JpQVAgNtMIZK 1U2LgfiC4A0F9zIPbIW3yEAPAaL Y9BEtnSNjdNlue/VUIt3S74MA2MZDZh NC]mmBJSJHiUU5FUJAOhsQwhSZuBUMhTNE?SDYde NgNAU|DTcBqCIQ==|0
0001000000405428713]|

& Ny .
I O

+ g Patakile, Maantariliats

ikt
sy g funte ishmqhs:st:;, fag,

y Bahsnnne:

SR !
Importe en letras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)
m Forma de Pago: 01 Efectivo
£1%| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
| Moneda: MXN
By | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432 .54
M| RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $67.46

TOTAL $500.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fécha: 2018-05-08T14:48:46 - Fecha y hora de certificacion: 2019-05-08T14:48:50
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 000010000004 12926302 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electfénica - Edifactiy / ControlGas
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NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO D|
000010000004 12093035

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DI

SERIE Y FOLIO: A434

EMISOR FECHA DE EMISION
08/05/2019 03:17:18 p. m,
L SAT FECHA DE CERTIFICACION

Waffles & Coffec’ 00001000000404998014 08/05/2019 03:18:28 p. m,
Beli w G
FOLIQ FISCAL: EC093CBE-6D34-498B-B91 5-D6B2A4656ACF
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DANIELA MUROZ HERNANDEZ NOMBRE: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANT, ARILLADO ¥
SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO
RFC: MUHDS406161 qu_ . o RFC: 517192
REGIMEN FISCAL: g:gf‘;:im Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: 603 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 98000 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARID DESC IMPORTE
90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $222.41 $0.00 $222.41
IMPUESTOS TRASLADADOS 02 - IVA Tasa 16.00 % $35.50
ON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL §222.41
002 - IVA Tasa 16.00 % $35.59
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $35.59
. ZSAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL $258.00
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

I .1|ECOQ$CBE—EDS4-49&B—BQ15-DSB2A4656ACF[ZO1 9-05-
08T15:18:28|PPD1011 29EASII3hIdehmDZYJ3LmﬂthICNﬂ92!2uZWbe2QNA?D433HDgHMOaH\r

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD1 01129EA3

BisA1 3693Ry5Q?E‘-"HJAW8+gEquW.IdyrF4pliY0bwAKai.ad1 PXTUIMYY{1200BWuV03e6t+XGRdjzC:
ChsGUOITUwgMna2M23d.) DbadS0xWxDD5+DHHF JGgCyDKFIMUnvOiHsIxefudxB 12w xbDe3Mu!

13hklehy2pQD2Y.J3LWO/ThgRIOMI2iZuZWbe2QNA7D4aaHDgHbA0aHYPeb
A13Gg3RY5Q7B7IQAYY8+gEYPqW.IdyIF4ptiYObwAKpjad1pX7UimY Y1 200
bo4jfVGVVpoKdkd8WRrChs GUOI7UwgMna2M23d. DbagS0xWxDOS+ DILE
FPIONfSnLsciG1A==

SELLO DEL SAT
Pt8RbNGPnyubg0TBrafeP8Zu

HgWBmylT91aHeTabeN4sSLUauS811+WrGz
3a?nixGKIH45198pl9ydn45TranFSthfam'UZYWbBLasz1 VIIbGEqCrHfi

PwaaanqurCTfOnljbWdmYIiBpNuMMMHIvaBUxEZIxzszuxS&qJIRQth
20yEmkcgrMiwQ==

[PebdNruPRe8yb\/Y//ILddryOxwoRgHORye +gAPSyeFXSiHgRb.
IZ5VGBEReIXMq3gbcGUCIPdIDd0B212IbodiVGVVpoKdkdaWRr
i ==/00001000000404998014]|

NruPRe8ybV Y/ILddryOxwoRgHORye+gAPSyaF XSt/HgRbJBis
3e6t+XGRdjzC51Z5vGEEReIXMq3qbeGUCHPdID 082121
GaCyDKFIMUrvOitsixefudxBIZwYxbDe3MUORdSNitvge TV-+e

TVOqOQ’WGByBVMsGthSquEQmoCRs?GO&ET 12I6kiVIZE
xQHIYeNzBE/IBomicPoO00yCrph3hNmIATIW/A rGoPhD
OBlXGSEXSJuRJKsWrrNNIMUGRnZIﬂHqFIGwaSzEGTIPa

STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Bidtera e Agun
f Baiiagieiia s

e ——
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ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3 '

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEA MIENTO DE
MONTE ESCOBEDO, ZAC

EL MUELLE JEREZANO

Factura: FE 2408

Fecha : 07/05/2019
SAP090517192 —
MARIANO MATAMOROS 33 L.Expedicion: 99300
CENTRO 99400 EUE-CON;ADOA
orma de Pago:
MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS Uso de GFOL O05
DATOS DEL CFDI
Folio (UUID): ACFFG?CB-DFQA—4CB4-8615-8818F3270299 Certficado Emisor: 000010000004108761 89
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000405332712

CANT

UNIDAD CLV PROD

E48 | 90101501 | CONSUMO

-SCRIPCION

PRECIO IMPORTE

$262.07 $262.07

1 il fogua Padabit, A
Pbdete du fuita Beos

(TRESCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MN

Fecha/Hora de Timbrado :201 9-05-07T17:42:26
621

—

E Este documento es una representacién impresa de un CFDI

L Cadena Original de! Complemento dei Certificado digital del SAT

DoWxWigzuB3I15G uPo7pgQOENm kSLCpRN+eg==|0000100000040533271 2|
Sello Digital del Emisor

FgOBxwSYBEUXBTEYGqSIPpDgPpDUbLY AXwedV1BpQodwGE
Vg7WsDoiTojpEgx+evK/7TGWexZMYtECtiylA3a+TT308Fw\W Txi2k
Sello Digital del SAT
bmU+90LVBKCbOHGK13PXVbvOz6AhXrsnuHB/pS4TRE7CGDOK?
3QhDXQa.DCpSENrV4eF BqmEzgqSabyiq163M2h6tsFTjdUOUV

Subtotal : $262.07
Descuento : $0.00
IVA 16% : $41.93
Total : $304.00

111.1|ACFF67CB-DFOA-4CB4-8615-861 8F3270299|2019-05-07T17142:26 {FIN1203015JAjfvmif] LSqGWMZREyW0hmYuMUsLTORchiOPqtdimfFXnWFd FiFJXYjRngkP
ZUJIcIW2ZNMZOXDSYpb60cO+4R+1m EmI2QviyCHQINgVpW3wiq Eb)(-iWMKnaFSpngOwaSYB&UXBTEYGqS‘Png PpDUbYAXwcdV1BpQodwGEScIbAcAT QjJ
MRzbssgrOGcOBC EuZPuZ+0HcYYGI+XA45/Resy0B7wMS4saYll Y8Is8bsOKOpWpVUVg TWsDoiTojpEgx+ eva?GWexZMY!‘EO‘H;dA3a+1T308FW!’xr2KUZSM<JnZ

vmifiL8gBWMZR EMOMAYUMUeLTQRchiOPqNI mfFXIWFdFIFJXY]RngkPZUJ IcIW2ZNMZOXDSYpb60cO+4R+1 MEmMI2QviyCHQINGVpW3wigEbX4Wev! KoaF9pe

bAcn101JMszssg.rOGcoacEuzPuZ+0HcWGf+XA4wm“yOBMSdsaYLYBJs&berKOprVU
Z5lrkJn2DoWxWigzuB3I5GuPa7 pqQOENmMKSL CpRN+eg==

uURCfDNsSTreDQsSGiinPZAvABIRZ_XDM bH/au+fUNRIOSF1FpCsFMTn LkOSvyAQBsgseZstBk
pWTdHnsEDmliTZpSL\’OOKCQIGLQNHEOUJEEZNNEWJ'OXBKG ra6lthuJWxhtPGJMFUBFMbOdo

OVIBSitBhialiZsrdGb19tiXYmSy+ FﬁﬂuMwZBMKbuﬁGC‘lkcaoﬁjOE'yCZMWSZMHEDmZﬁaGbVIFIRSSI'J!QP‘HEMew::




——Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento
| c{e Monte Escobedo, Zac.

“2019, Centenanio de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del

Municipio \Cibre del Estado”
DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: Agua Potable
NUMERO DE OFICIO:  064/2019
ASUNTO: Orden de Comisién

Monte Escobedo Zac., a 7 de mayo de 2019.
A QUIEN CORRESPONDA

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al C. Jorge Luis Marquez Graciano
y a la C. Angélica Susana Baﬁuechs Sanchez, a recoger material a STAMPZ
VICTOR ROSALES NO. 135 Zacatecas - Centro Zac.

El dia 7 de mayo del Presente afio, en vehiculo particular.

L
hetin, Zas,

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar tc{da clase _;q:jﬁggs‘;gm;@g el i

e s e

ATENTAMENTE

OR DEL S!MAPA_M_E
:‘., ’ L ,I I.q _)
{ | i j‘ .
i __E\xq-,' \ \

ONIO MERCADO GALVAN .

S— ;Hﬁ__..h_.q..w_,.____m_m___.__._..._ S
; N— b

ElAgua es Vida Cuidalal

} simapame@hotmail.com




2019, Centenario de la Promulgacion de L

COMISION: Jorge Luis Marquez Graciano e Ang

Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: SIMAPAME
FECHA DE COMISON: 7/5/19
LUGAR DE COMISION: JEREZ, ZAC.

Monte Escobedo Zac., a 8 de mayo de 2019,

Jélica Susana Bafiuelos Sanchez

HECHOS
Salida:

Se acudi6 a las instalaciones de la Secre
Documentacion y a la Secretaria del Migr
récoger paqueteria en STAMPZ con dom
Zac., Con horario de llegada a las 10:30

Regreso:

Terminada la actividad procedimos a regr
Hora de llegada a las 7:30 pm.

Facturas de comision:

1.-Vehiculo oficial con kilometraje inicial 3
por $500.00 GASISLO S.A. DE C.Vv.
2.-Desayuno en el muelle Jerezano $258.
3.-Comida en burritos la palma $304.00

a

tlaria del Agua y Medio Ambiente a llevar
ante mismo fin; También nos dirigimos a
cilio en Victor Rosales # 135 Centro, de
m.

esar al Municipio de Monte Escobedo con

e e L

Mateme de Anug Eotaliie, Mantfasiadn 7
¥ Mapkamivsiy ga Mot Eatnfionn & P

C. ANGELICA SuUs

COMISIONA|

ATEN
\/‘"}(\\.

TAMENTE

¥,

NA BANUELOS SANCHEZ
DO DEL SIMAPAME

4




CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE CV Gruts Gasotrg,,
2 PEMEX

E12672 / RRC CGR090904DX1
‘ CARR 54 GUADALAJARA - ZACATECAS, No. TRAMO VILLANUEVA ZACATECAS KM 306 + 230 §/C o
FEMEX CIENEGUILLAS X

cm CIENEGUIL IS, ZACATECAS

C.P. 98170, MEXICO
TELFAX: (492)-995-02-70
DIRECCION|DE EXPEDICION:
CARRETERA 54 GUADALAJARA-ZACATECAS KM 306+230 No. S/N TRAMO VILLANUEVA-ZACATECAS

CIENEGUILLAS ZACATECAS

, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98170
REGIMEN FISCAL:

601 General de L ey Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000116792 FACTURA No. A 34503
FOLIO FISCAL | dead80d4-2d41 -443a-a226-95ce89510347
LUGAR|DE EXPEDICION 98170
FECHA: 2019-05-10 HORA: 16:19:28 R.F.C.: SAP090517192 I USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4797

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZAC,
MARIANO MATAMOROS #33
| MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS, MEXICO,C.P. 99400

Cantidad l U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
27.6300 LTR Litro 32011 15101506 32011 Magna $16.912052 $467.28 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 1279814-0

Sello Digital del Emisor:
HuuFm1}IpZFM?xLquhvamynZdthQAWBaoloHchemVNHXO+VIve3qFIWk1 X+MHMaZoBs+GlY5nVH3SOnu5XiKK40ejerchEM3n19IBPEaHKdJJaOthOjKMSMNJpsZUtSB

Q?gZZAaLmBrDFOnMP5IqlSDSXAmT+cAfchTDRKJ’QhYEiJSFIK2CtgmUdsjq2]ZS2 P5bBKoY90wzE/U2gM1 yINOGEKnO90WxkMVrefiQIJ4NN1 agLr2IRUBX4WRxOHd/APc3
954UQCGX85VquhasX+W3ntiLmVSXRpUnCJFrOD‘FiSQPIJISSDkOIJ‘I VJKRMPL2IK9gPD5DjrVQ==

Sello del SAT:

LHhgAOSiISINZ3JT65bMvgF 1 IprzSYUgDVvVSWSLQSrndi+tzm9l1f5lvkreOV?hyLFbo1 ?qGK!IijpdEEWQAbYIyngFtLybf21 OfepNGS1 yDaN7DmCWBIUkYg1bYBd2Mw1 feEpze
Mn694HshBKcocrZb7CQdUpSKewbyonC PNBGDX1AqLJT2NRGNt+BpGQgA4UgnVw1nkvhYuwHHSAJZN S5dCJxd+5beyXgTji77T8kn399/Nix FB3Kzo58mcsWsPXPQ42VTem
MddZoSDAAQBuL5uBtZAgdgFNTyy8+dcaKmr2UE\M-thnOCD!ygquu+5+F!Y59229kai sE2AQag==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
I11.1|dead80d4-2d41-443a-a226-95ce8951 0347|2019-05-10T16:19:31|EDI101020E99) HuuFm1jlpZFM7xLHgwhve mynZdvhTQAWBaofoHFjcemVN HXO+VIve3qgRWk1X+MHMaZ
ch+GIY5nVHSSQnu5XIKK4ererchEM3nt9iBF'EBHKd]JanhI(};KrMSMNIpsZUtBSC ?gZﬂaLmGrDFOnMPSIq£5[}SXAmT+cAfchTDHK{QhYEUSHXQC!gmUdsqujZSMPSb
BKoY90wzE/U2gM1yIN9GEKNOIOWxkMVrefiQlJ4NN1 agLr2IRUBX4WRxOHd/APc3g54U9CGXB5 VuwOhasX+W3niGxLmV5XRpOnCJFrODREQPbISs DkOIJ1vJkRMPL2IK9gPD
5DjrVQ==|0000100000040542871 3|

beaia e Aaud Potable, Alaautorinde
SERBNMIENEE R Manis Bsanbeis, Fan,

Importe en letras:
(quinientos cuarenta pesos 17/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $467.28
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $72.89

Pago en una sola exhibicion
TOTAL $540.17

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-05-10T16:19:28 - Fecha y hora de certificacion: 2019-05-10T16:19:31
www.alio.com.mx - No de Serie del Certificado el SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000400012751 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion siscr}rﬁnica - EdifactMx / ControlGas

Pagida: 1/1




RFC emisor: DLI931201MI9 Folio fiscal: 1401BE61-E136-4 DBC-A98A-DF22A45FAR1A
Nombre emisor: Distribuidora Liverpool S.A. de C.V. No| de serie del CSD: 00001000000404974143
Folio: 117257 Serie: LWEH
RFC receptor: SAPDO0517192 Cafligo postal, fecha y hora de 98040 2019-05-13 10:21:47
Uso CFDI: Gastos en general emfsién:
Efgcto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
Ck\;ﬂﬂ.:::::m R Cantidad c‘:‘;;:' Unidad Valor p D Ne. de pedimento | No. de cuenta predial
01010101 1.000000 HaT UN 344,83 34483
Tipo Tasao
Deseripeién | CONSUMO sl Tipo Biae Factor  Guota importe
VA Traslado 34483 Tasa 16.0000% 5517
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 34483
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $55.17
: Total 0.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién $40

Sello digital del CFDI:

AxGyiSwi/PHN]00I1 Rx251cWpXIBTDMzGIbUN DTmzF AL GhDIbFIXXqKiF ol/3AehgMJB
aT/5UqglyZXIETJNOnwmGjuP ZF BJPscHVM2NOShkVBJOINKSRDJrEJshe3Twamoh.ho+
VSTZBMSNhsmbWQA4rT! UTBeB6FT3EvOd5rGridubJDsQwalvQ==

Sello digital del SAT:

P3QipzIBl4nycQWyg HrkWEV2QEV+LiN//OLA14KkMFXr/rJO1 IUrL8TktRojW2CoxovRMG4r8h!

T?QTtYWKdmLDNIVAHSFOsM?H1L8InHLB?0NwhAthc5igGPS4pplEZu\.‘mw293JBzdra
qukauSmeR?PTszGws;SOehuueDth‘i4yT‘-‘\k:ﬁUqKNMg==

Cadena Original del complemento de certificacién d
1.1 |1401BEB1-E136-408C—A96A—DF22M5FAB1A|201
hFIXXqKiFol/3AehOMJB +cerl2rgqsDir7147jJTvBaSvoT
ZFBJPsd-fNM2NUSthBJDJNK5RDJrEJsheaTwmoh.
ApPVsTZBMSNhsmbWQ4rTUTBeB6F TIEVOdSrGridul

'@ﬂﬂzrﬂquirﬂ 47jJTvBaSvoTEe9eRTISMPJF/.JJX

aJzKdGitvDBLpxCXok++HIgSkTo1 ceUjoZgdD

SABZT9dp+KES5T| NIUQIF46LcZAUZskapVDwaFkySGUNerJem\nDuﬂaL&GAjLEzHDI ytvgTApP

Vs9mLKnKsCQQB8mTkpgeCq0JBru37gqg

olKw/BzG4mzbbhZCudPSRALIjF sDT3ubmEyX7zaZw
YIfvOy3bDLCWRhS5sfBULKnuyOTIKLPLILC

916BWX3rRIOVCW1ivURVAEymgS5u1.2yuHHIZKS]H

igital del SAT:

9-05-13T10:21:47|FIN120301 SJAIAXGYISWI/PHNO0I1 Rx2s1 CWpXIBTDMzGIbUNDTmzFARLGhD

3e93RT35MPJFﬂ1JJXanKdGihDBLnxCXoK++ngSkTD1eeUioZu4DaTI5UquZXLETJNmenG§uP
.h9+u]sABZTBdp+KE5?NIUQIF46Lc2AU2HkapmkaySGDNerJemVIDudaLBGAjLazI-fDIy‘!VQT
JDSQWAUVQ==|00001000000405332712)

RFC del proveedor de cerfificacion: FIN1203015)A Fecha y hora de certificacion: 2019-05-13 10:21:47
No. de serie del certificado SAT 0000100000D405332712
=
=l i

4

Este documento es una re
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Sistema de Agua Potable,

de Monte Ejs

,%[cantan'[[ad'o y Saneamiento

cobedo, Zac.

“2019, Centenario de la Prom
Municipio L

2 tarillado
sintgmn te Agun Potnhie, Alcsn ;
v Sannamieata de Mone Baaubody, £ac.

Bl

Monte Escobedo Zac

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien ¢
las oficinas del Archivo de concentracién

< o M

El dia 10 de mayo del Presente afio, en

ve

ulgacion de la Ley Orgdnica del
jbre del Estado”

DEPENDENCIA:
SECCION: Agua Potable
NUMERO DE OFICIO:  066/2019

ASUNTO: Orden de Comision

SIMAPAME

, a 09 de mayo de 2019.

misionar al Ing. Antonio Mercado Galvan a
de la ASE, en la ciudad de Zacatecas Zac.

hiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles y miﬁtares, se sirva prestar toda clase de garantias.

N

4, v,
4
A
slm namﬂ A 53 ‘.\
L A e
i A - 3

Sistema de Agua Potable, Alcantarillade
¥ Baneamiento de Monte Bsaahwde, 2

i
I
i
1
|
!
"

c.c.p. Archivo

[

TAMENTE
ortante como ef ‘Gonocimz'ento "

Calle Mariano Matamoros # 33 Centro
Monte Escobedo, Zacalecas.
simapame@bhotmail.com

lelefono: (457) 948 08 90

ElAgua es Vida jCuidala!




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.

"201_’9. Ao dof Caudifle dof Sur, Emifiano Zyatan

DEPENDENCIA: SIMAPAME

NO. COMISION: 004 / Mayo de 2019

FECHA: Viernes 10 de mayo de 2019

! Srstema de hgud Fovaile, &
Sl i

¢ Saneasiniio s

LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvan
Director SIMAPAME

1ECHOS:

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 9.00 horas del di comisionado, para trasladarme a Ia ciudad de Zacatecas para
entregar la informacion correspondiente al mes de febrerd de 2019, en el archivo de Ia Auditoria Superior del Estado.

2.- Despues de entregar la informacion procedi a ir a las instalaciones del Instituto Mexicano del Seguro Social para
seguir con el procedimiento del alta del Sistema COmo patfon, aunqeu cuando llegue a las instalaciones, estas se
encontraban cerradas..

3.- Posteriormente se procedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

# Numero de facturas requeridas: 2 (dos)

Jescripcion: 1.- Combustible por $ 514.17 (Quinientos catorce pesos 17/100 M.N.) de CORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE
CV. 2.- Consumo de alimentos por $ 400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) de DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE CV.

cantariifado
rutteds, Zac.

T sy e i

c.c.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros # 33.

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890 EL AGUA ES VIDA. jCUIDALA!

simapame@gmail.com




% CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SADECV Gruto Gasolieg,

E12672 / RF¢ CGR090904DX1
CARR 54 GUADALAJARA - ZACATECAS, No. TRAMO VILLANUEVA ZACATECAS KM 306 + 230 S/C - : A
PEMEX CIENEGUILLAS

c CIENEGUILLAS, ZACATECAS
C.P. 98170, MEXICO
TEUFAX: (492)-995-02-70
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA 54 GUADALAJARA-ZACATECAS KM 306+230 No. S/N TRAMO VILLANUEVA-ZACATECAS
CIENEGUILLAS ZACATECAS
, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98170
REGIMEN FISCAL:
601 General de Uey Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000116792 FACTURA No. A 34664
FOLIO FISCAL | baeaOdbc-ad36-4679-b019-02041dd7{389
LUGAR|DE EXPEDICION 98170
FECHA: 2019-05-17 HORA: 16:32:58 R.F.C.: SAP090517192 I USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4797

BE SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZAC,
MARIANO MATAMOROS #33
| MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS MEXICO,C.P. 99400

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
31,2900 LTR Litro 32011 15101506 32011 Magna $16.868968 $527.83 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 1287121-0

Sello Digital del Emisor:

hdVqGywOuuamz0YehFB3Bq4IvicPTMCcYwjpPaC1GIEJulrddFs8IAPoHrwwS/EdPRdACiM030+Ra8ltougoFM9/Y xzS25iBB2I0IvhWUIVE88L3jlIbr22es+7TKVmzecWkjojSwo/vwwaR
9EY3ISASFGZ14AU1S61kAGEZBwWa+TS3ZgwUZREYK0s4v3WpilINB78CdaZiyZ/LhS§34mmpONYcTzECQV09TSInoucTnYulwBkkgjt7pEYyBadiaxmrOxivLExH+K2hky Yx2b5x27
eBNmfXVbbgmT0ankX8caANhreBYFmgVg/LshnFig7ZevTu72resZfA0JpEibalj9Q== :

Sello del SAT:

P2HuKdexLVixfgm7CQacxIHIK/DE3km8eB3sc1sAJbGVOyuVFdgLABekr++CxDN/LtQIz 1bWelVMX2+valc6oQtyMDwB X5aZ5QcE3VNY +gF1hf1 SpzkgD+sn8Q6M2p80SvOU+xoV
zGyItPOu7609uJFSIKIA+OI9gnxSccji+eKKEYXPNJ+GX/jHn+aa0zawLi7ryHXbCI78zHN40ijxz YghjQBLiyItnjrUCAAPakI5Sn9YpjU2X Tes3ZVrhCig1 ErRanAtHrK TAFISY2BKLGG THb
mtKBlsCaSKDzIVvy/yqylPZcGmRIkCDEHEQ/51 AHXIBIICbMZreNgBmB 1 T4fA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
11.1|baealdbc-ad36-4679-b019-02041dd71389|2019-05-17T16:33:03|EDI101020E99|hdVqGywOuuamz0YehFB3Bg4IvtcP TMCcYwjpPaC 1 GIEJulrddFs8IAPoHrwwS/EdPFdAc
M03o-+RaBllougoFM8/YxzS525iBB2I0IvhWUIV888L3{lbr22es+7KVmzecWkjojSw0/vw9RGE Y3I5A5FGZ14AU1S61kAGeZ8wa+TS3ZgwUZREYk0s4v3WpilIN878CdaZiyz/LhS34m

mpONYcTzECQV09TSInoucTnYuJwBkkgjt7pEYyBqditaxmrOxfvLExH+K2hkyYx2b5x27e8NmfXVbbgmT0ankX9caANhreBYFmqVg/LshnFi87ZevTu72resZfA0JpEibaljgQ==|0000
1000000405428713|

Hstema de Agun Potable, Aleostorllisde

# Bapmamiunia de Mens Ees

Importe en letras:
(seiscientos diez pesos 16/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 2959)
H1.| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Iy | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $527.83
i | RFC Proveedor de Certificaciéon: EDI101020E99 LLV.A. 16.00% $82.33

Pago en una sola exhibicion
TOTAL $610.16

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3  Fecha: 2018-05-17T16:32:58 - Fecha y hora de cerlificacion: 2019-05-17T16:33:03
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428718 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000400012751 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion Pe ectronica - EdifactMx / ControlGas

Tgina: mn




RITO ALEJANDRO GARCIA HERNANDEZ ]
GAHR730321885 '
OBRERO MUNDIAL N° Ext.806 Col.

CP.98090, ZACATECAS, ZACATE CAS, MEX i - Version de Comprobante: 33
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisica: ‘con Actividades ' No.Comprobante: FE9261
Empresariales y Profegionales "
i - + el T - Lugar de expedicion: = 98090
trante Lo e d I s IIcom  Fechacomprobante: = 2019-05-17T11:07:54

CLIENTE:  SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO SANEAM

NTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC

i

RFC: SAP090517192 d
DOMICILIO: MARIANO MATAMOROS N° EXT.33 COL.CENTRO CP.99400, MONTE ESCOBEDO.ZAGATECAS.México

TAOMEDA : NN

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
MLTODO DE "AGO: PUE - Pago en una sola exhibicién

USO DE CFDI:G03- Gastos en general

Cantidad Unidad - Unidad

i S zé@%;
129.31

1 SER CONSUMO DE A

IMENTOS 91111603 129.31

"Este documento es una representacion impresa e un CFDJ"
Fecha de certificacién del CFDI: 201 9-05-17T711:09:25

Folio fiscal; 7440A3E3-D7AB-477C-99FC-E51 FFFEES09
Nimero de serie del certificado 000010000004 1389408
de sello digital:

Nimero de serie del certificado
de sello digital del SAT:

00001000000407612027

STOVAL: ) e ae % 150,00

CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N,

Tipo de relacisn: -
UUID's Relacionados:

Cadena original dn| complemento de certificacién digital de| SAT:

[I11[7440A2E -7 AB-477C-00F C-E51 FFFEE5090]2019.05-17T1 1:09:25|T SPOB0O7 24 QWE|RR
praF+dBTIfBthquFﬁOAHBy&hVZDTL)(53AJHNszXDmSDMijTEaQ?JEI-hSF*EEBBTKeayBKSBdRKMWQCGGm?quﬁGQiREDh‘?LOLw;dsDeiBo?W
RSBxEFgGOvDsﬁhgu1quiqu1RcyQLh\rsleﬁSOiCBDm-rnPH&Z\MB.mSKJYjannJ?pnNythdXJMHu+VZaSSMymaanJJiGwﬂSAAwaCAigAermOi

= EmsahpmaomDzGNPxnxstamnouenpzzmcc;1aagvormthuMupignjoamtouoooaaum202?"

9FHaP2zQbAPwmMRKWepbVE afUgs/S+gnpgoBUX T TIMa

Sello Digital del Emisor:

R29FHaPz0by Pwn RKWepbVBafUg §/5+gnpanBUXTTIf4aGpfaF+ dETIBEhwPBFEO4HBYANYEDT LX53AJHNZwB X DS DM|8m1EaQ7JEHhEF+EMEEDT Keaygk
WACGAM TjuF 1<JI12EDInr?LOstAsDciElo?WR:inEFgGOvDﬁhgu‘iquiqu ReySUwsdtNGBOIC !Ou+rnPHeZwIBJHSKJYjennJ?pnNycFmXJew Hu+vZaS3Myrida
P E A A B Ais twrT us OIElO((J:II:pwJuaOMDZGNPXITXQXJemnouEhpz?Ech] 1acgVO/P1iMquMdpig==

Sello digital o |

FJ&gliva Tbg0NPNZkQS5aNE VechByOTAZPPRJPIZKGe R+ MNvungx3LZPIcASeDaol Wb 3rsdBpq 33styffOwnsw/V+0QTeHgPyjWm 707 T FeRQfgcOSgBI1CTXM ralk

20p7xmIVKIS.5 ObICOFJk? VM5 CquAGaiLQ2P210NEEMGT bhjdg OR}+23890pa3smak gEyg+P3IrzLFg358DIBLIPPyVRHNUVKGBIE ANJSWOMbK 2 A Lab 2221
eryhPngbM-;?lJ49nBLiSBaSJF.‘SWMJBMIYMx?aYEZ?SEIUIEZBSEszKmeVchMpZQZY fLiWAyfmhig==

Sistema de Agun Potable, Aeantaitiade
y Bmenniones do Moot Sronboda, Zae.

Zrk ) F};‘

e




VELAZQUEZ ARANDIA MA CATALINA

Factura RFC: VEACB30309CAA Co?
Domicilio y Expedido en: f A \
C.ITURBIDE N° Ext.156 Col.20 DE NOVIEMBRE CP.QQS?G,TEPEFONGO.ZACATECAS.NExico

Lugar de expedicién: 99570 ‘

Régimen fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Datos delreceptor AESTAURANTE
Cliente: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Morite Escobedo Zac.
RFC: SAPD90517192

Domieilio: C.Mariano Matamoros N° EXT.33 COL.Centro CP‘99400.anIT Escobedo,Zacatecas, Mexico

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 036F74l:7-E592-?24E—999F-38A24505969A
Nimero de comprobante: 5898

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2019-05-19T19:57:18

Fecha de certificacion del CFDI 2019-05-19T20:02:49

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 NA CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17/5/2019 268.96 268.96

Subtotal 268.96

VA (16) % 43.03

Total 311.99

TRESCIENTOS ONCE PESOS 99/100 M.N.
"Este documento es una representacion impresa de un CFD|

Nimero de serie del certificado de sello digital:

Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000410087778

00001000000401041203

Sello Digital del Emisor:

©q 83NJMUetiaaq 19cZomu WU oL BARS/eGADTC SpyaV2So+ CzhCyOT OXouMIrOIPIZ 7rkog LzaXy+ OtF v Y BIVERw] MOWOSBS LHKXE JrsrCiBSs0uCrdic+

GqQyBeszdIMPVOF dhWF SsUVGVWAPH DrWKCq4FLHCM IXC3BecudpCmPyXDSY Ssbhvi) 68TIR MWI.’F&JROQMG\UQWJZBEJ KWQRAVH]OPGAgc1XiVo 1
HJWKBNHRMWMMTM“QHB NisNcfEAwgER MdnfmacZPqceoMjmwmsEsgZe2bO1H A==

Sello digital del SAT:

1aechQH 1WBLNT\2CH+ 7XHrphro2sSzAN DOTmiZWMhWMJﬁGMEWJdGTm MGEFT ShndmeGZI8o00ISEs + +W\pCSpvwhig UEmSKat4XXOxapOg Co
a?mHuDa?NGIQTney?YOEmMXHﬁﬁYCOCFMEIcC\M’SMW MIBq DIOSIEATHD 9+ SA+9bWWFiroq Eylg FrTNSaYAchSWSyybé D mwsPBUWSAZEYGrmWM U0
A?gﬁﬂwV\NUﬁngMmsCLlﬂJWimsﬁaTu qS3ibcgVsETFRMU ELPVPGYBNS NmcWauGws==

0.7 JES

Hile, Bleantariliaag
¥ Jariedmileonta go ¥ 4 {

Sistema de Agua Poir !
Morte Escobodo, 200,

Emisdo por. FACTUR®

Arpet e Mssico SA 4 Cv |
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Sistema de Agua Potable,
de Mont

Municipio

9 ‘;-fii'$¢/

e ———_
|_.. T — e 3 ey i R

omulgacion de la Ley Orgdnica del

Libre del Estado”

-
DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: Agua Potable
NUMERO DE OFICIO: 068/2019

k ASUNTO: Orden de Comisién

Monte Escobedo Zac., a 16 de mayo de 2019,

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien
las instalaciones de Ia (ASE) AU

ZACATECAS en Av. Pedro Coronel 20

El dia 17 de mayo del Presente'aﬁo', e

Se solicita a las autoridades civiles y m

AT

o
-

omisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan a
ITORIA  SUPERIOR DEL ESTADO DE
, Cafiada de Ia Bufa, 98619 Guadalupe, Zac.

N vehiculo particular.

ilitares, se sirva prestar toda clése de garantias.

ENTAMENTE

La fmcyz’nacz’c?n es tan ﬁr;rgwrtawte como ef Genocimiento”

Sisterns de Agua Petahle, Aloantarilade
¥ Baneamiefte d¢ Mante inmm Hun,

c.c.p. Archivo

NG. ANTONIOMERCADD GALYAN e (TS 7S
RECIHBIDO
| DEICIAL LA DERARTES

Calle Mariano Malamoros 7

33, Contriy

Monte Escobado, Zacatoo 4,
simapame@hotmail.com
Teléfono: (457) 945 08 on




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.

"20{?. &o def .Caudi'fﬁ dof Sur, Eﬂiﬁ'me .Zafata"

bR 7 DEPENDENCIA: SIMAPAME
- e ’.- /
NO. COMISION: 005 / Mayo de 2019
e b Biooadlinie FECHA: _ Viernes 17 de mayo de 2019
3 ra‘iua*“;t'l‘; i.!i."'.' ,{. ‘:»;:s I=; 1 ‘i l‘: {;?T: "i: Lub, -
e T o 0 UGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

COMISION: Ing. Antonio Mercado Galvan
Director SIMAPAME

" 4ECHOS:

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 9.00 horas del diT comisionado, para trasladarme a Ia ciudad de Zacatecas para
entregar la informacion en Ia oficinas administrativas de la| Auditoria Superior del Estado.

*

2.- Despues de entregar la informacion procedi a ir a las instalaciones del Instituto Mexicano del Seguro Social para
seguir con el procedimiento del alta del Sistema como patron.

3.- Posteriormente se procedio a realizar el retorno a la Ciydad de Monte Escobedo.

# Numero de facturas requeridas: 3 (tres)

Consumo de alimentos por $ 150.00 (ciento cincuenta pesos 00/100 M.N.) de RITO ALEJANDRO GARCIA HERNANDEZ. 3.-

—Descripcion: 1.- Combustible por $ 610.16 (seiscientos diez peéos 16/100 M.N.) de CORPORATIVO GLOBAL ROCA SADECV. 2.
Consumo de alimentos por $ 311.99 (trescientos once pesos 99/100 M.N.) de MA CATALINA VELAZQUEZ ARANDIA,

Slotamn g Adue Patatly, Aloantari
¥ BURRIMIGs da Mante Eagabae,

c.c.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros # 33.

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.

Tel. 01 (457) 948 0890 EL AGUA ES VIDA. jCUIDALA!I

simapame@gmail.com




RFC emisor: SACA500922HZA Folia fiscal: 2257AD17-C347-4754-860A-1C5C608AAB17
Nombre emisor: ALEJANDRO SANCHEZ CARLOS No. de serie del CSD: 00001000000406798136
Folio: 408 Serie: B
RFC receptor: SAP090517192 Cadigo postal, fecha y hora de 99400 2019-05-29 14:06:00
Nombre receptor:  SISTEMA DE AGUA POTABLE emisfon:
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE Efecto de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c"‘;:::m""” No. identificacién Cantidad c.::.:' Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta pradial
S0101 Consumo 1 ACT 440,00 440.00
Descripeién | C de del dia 25 de mayo de 2019
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $440.00
Forma de pago: Efectivo Total $ 440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

FISOAUSTV1YYnJB81del0Bc+O3K7ZL/OLhgBNyWNVASTILEIGHLeCPIbBNIDGASMOKPRA
vGmyaMqiYITHEZ6wWjvQ3RHINBZIBKaRIZCrvN5qiu900+WO0zVUr2s7F QWISwefwoClsL 8
MbfrUOFt03RynVgB/ofBpbXzImVGet7ITROp YugfrulMayyAfRRzEhApA==

Sello digital del SAT:

gLMW7uY3HCOIouoeYSqOVYGSkkLIsumvMJZGLAVIYQkYaa9G 1sltmySLmMTddeqNKEA
PLnUB2z8KISGyvtUbCRGgSBedyigxRGGNWSIGikIUwjn72NVEQD0g4 1 mwzrSO8chZubglt
JxmKz7QbKsOM+5BU45)AhkkPOLNF eisZ9cetPwauNIv2Mrw==

Este documento es una repre

isentacion impresa de un CFDI

NGGWNBUKUetuF 0uOB/PgJxGN3VVX7x0cMelKPj1 18e3KpBMd9xWP7 G39bwSe8DgxfXyyioDjz
TTB\M‘nﬂRPaMQY?kY+0TyM!GfepnBSTE09\'\52rrldﬁHOSJI+4CcQBDkwaAiugxchLcPG3P?R

nEn7IdXVCpxRpkFMed+1Civg.7e8f0YSe.lkcl 1k2PIvg 1wOOPIXND4ILIPBIF ggVazbbiOWzwaF
PIpnurplcE9mBYQRTCoF Ne/ABpOMO02zVrq0SzhglOE/EPGVOMyILARGZGIFGI+bv3bLb/QF+ JaOH

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
5-29T14:10:57|SATO70701NN3|FISOAUS TV YYn.J881del0Bc+03K7 ZL/IOLhg8NyWNVASTILEIS

NIVVX7x0cMelKPj1 BBMpBMM?GBQDWSeQDMXwioDinGmyanMTHEZMVGSRH

9Jro8TEVMzRPaMIY7kY +OTyAw/GlepnBSTE0OWS2md/HOBJH4CcOB0kywJAiugxicELcPG
1MayyAMRRzERApA==00001000000403258748]|

Fecha y hora de certificacion:

2019-05-29 14:10:57

Hiatema do Agua p
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Sistema de Agua Potable,
de Monte E

Alcantarillado Y Saneamiento
.scobedo, Zac.

“2019 Aiio del Caudillo

aptariiindo
pyahin, Mlahianit
g étir?a"é"iﬂmm Bacohaiy; fae.

Blatem!
y Bangiin

——— L

del Sur, Emiliano Zapata® =

DEPENDENCIA: SIMAPAME

:';{f'h;'*k” SECCION: Operacion.

e ERINLTY & OFICJO: 003 / 2019
SIapamE

; o ASUNTO: Comision.

Monte Escobedo, ZacatTcas, a 24 de mayo de 2019.

Cuadrilla de Operacién SIMAPAME,
Monte Escobedo, Zac.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al
Potable, Alcantarillado y Saneamiento de
comunidad de San Judas, Laguna Grandg

electromecanicas de los pozos y revisar los

la Cuadrilla de Operacién del Sistema de Agua
Monte Escobedo, Zac., para que asista a la
P ¥ La Masita para verificar las instalaciones
poltajes de llegada de la energia eléctrica debido

que se estan teniendo problemas con el sum

El dia sabado 25 de mayo de 2019, en el ve

Se solicita a las autoridades civiles y militares

ATEN

.f;nqyinaaﬁzg es
e

TREDERA T 4 ¢ DIKE,
SITADAME £y,

SRR By Agud Fatabte, &
------ Mk A st B

CERTERTIEP 4
L

c.c.p.- Archivo,

ING’AMG /amg

=

inistro.

culo de nimero econémico 05.

, Se sirva prestar toda clase de garantias.

AMENTE

Calle Mariano Matamoros # 32
Monte Escol edo, Zacatecas.
simapame@hotmail.com
leléfono: (457) 948 08 90

. Centro

ElAgua es Vida jCuidala!




Sistema de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento d
Monte Escobedo, Zac.

v o

by ol FE

g COMISION:
L FIE i T

M Edpglidd, Z5e:

Calle Mariano Matamoros # 33, CentrL--— ST
Monte Escobedo, Zac.
RFC: SAP 090517 192

BITACORA DE OPERACION : Reporte de [Labores y de material.
Reporto : José Angel Ulloa Barragan.

Reporte de Material y/o Actividades

25 de mayo de 2019

Varias Comunidades

Encargado de Operacion.

Observaciones

a la comunidades de San Judas, Laguna Grande y La

funcionando. Igualmente se paso el reporte a CFE por
hacer historial de bajos voltajes.

El 24 de mayo de 2019, se recibié la comisién por parte de la Direccién parair

Masita para verificar el

buen funcionamiento de las instalaciones electromeranicas de los pozos de
cada una de las comunidades. Para lo cual nos fuimos a la comunidad de
Laguna Grande, llegando alrededor de las 10.00 horas del dia comisionado,
para verificar el funcionamiento, teniendo voltajes de llegada bajos: (430, 405,
435) en Pozo Laguna Grande, procediendo a ir a Lg Masita (488, 476, 492) y
despues fuimos a San Judas (405, 388,407). Sin e bargo los equipos estaban

medio telefonico para

Se obtuvo una factura por
consumo debido a que se trabajo
en dia inhabil el sabado 25 de
mayo de 2019, de un total de $
4400.00 (cuatrocientos cuarenta
pesos 00/100 M.N) de con
Alejandro Sanchez Carlos.

Reporto.

~ose Ange Ulloa
C. José Angel Ulloa Bartagan
Jefe de Cuadrilla de Opgracion

c.c.p.- Archivo.

Calle Mariano Matamoros #f 33, Centre
Monte Escobedo, Zacatecas.
simapame@hotmail.com

01 {457) 948 0890




me encanta”

Nombre de emisor: RESTAURANTES ADA
RFC Emisor: RAD161031RK1
Lugar Expedicion: 98612

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Pers|
Sucursal: 0597-00

WX, 5. DE R.L. DE C.V.

pnas Morales

Cliente

SAP090517192
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

SISTEMA DE AGUA PdThBLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONT

£ ESCOBEDO, ZAC.

FACTURA

T. Comprobante: | - Ingreso
Folio: A-1449727

Fecha de Emision
2019-05-30 14:05:04

Fecha de Certificacion
2018-05-30 14:05:05

No. de Serie del Certificado del
Emisor

0000100000040435094 1

No. de Serie del Certificado del
SAT

00001000000405295359

&

Clave

Cantidad Prod-Sarv

980101503

Descripcion

Consumo de Alimentos

Clave

unidad Unidad

Servicio

Precio
Unitario

Tipo

Importe Impuesto Factor

Tasa
/Cuota

Base
impuesto

Importe
impuesto

Total con letra

| =

DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital del Emisor

Sello Digital del SAT

dW+vAI/QuDhmIN/R2fzszLx33EXtOY ze RAWOMEMTJTVTTzGIpY 11FO8IpH3ztxl
4BDFS+om250:tdwsSmMImEiunyNLuszoYYklIGzaRSLU&ySsyZXrKLS!EEMahL
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE
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PEMEX

Servicio Don Javier

GRUPO CORRORATIVO ALMA SA DE CV
CARR MALPASO TEUL DE GONZALEZ
ORTEGA KM 186
Peeetones,
C.P. 99800
RFC: GCAOBO905LAT
TEL/FAX: 4579470822

Exgedido en:
CARRETERA-GUA ALAJARA-COLOTLAN-M

ALPASO KM.
BARRIO LOS PEREZ C.P, 46260 HUEJUCAR
HUEJUCAR JALISCO
MEXiCO

imen Fiscal:
601 General He Ley Personas Morales

Lugar de expedicién:
13
Eslacion: E10450
Clave Bemex: 0000114579

*** FACTURA v+
**** FORMA QE PAGO: 01 Efectivo ***

"*** METODO DE PAGO: PUE Pago en una
sold exhibicién

st0s en general
UEAG3683"
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"”KJ CLIENTE —eemenes
SISTEMA DE AGUA POTABLE,
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MONTE ESC , ZAC
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COL. CE
MONTE ESCOBE| LZACATECAS
C.P. 89400
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PRODUCTOS DE PANIFICACION S.A, | SUCURSAL: 11145
DE C.V. TICKET: 647431929
OPP010927SAS5 FECHA DE EMISION: 31/05/2019 09:28:54 a. m,
i 601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 98040
® ° USOCFDN  (GOY;- Geilslos an éiierat TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
Do m I n o sf‘\ MONEDA: MXN

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE

ESCOBEDO, ZAC-
SAP090517192
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
il PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E-}B -
1 90101503 | ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA AL 16% Servicio U”{;‘;ad 16 23.31 $145.69 $145.69
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $145.69
m $23.31
CONSUMO DEL DIA 28/05/2019 @

Folio Fiscal

Fecha y Hora

Certificacion

FAODBBCEC-0584-44A8-91B7-
0ABCC3181BEC

31/05/2018 09:28:59 a. m. PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000404598147
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Y Saneamiepto

de Monte Escobedo, Zac,

e

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del
Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: Agua Potable
NUMERO DE OFICIO:  069/2019

ASUNTO: Orden de Comision

Monte Escobedo Zag., a 28 de mayo de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar a la C. Angélica Susana Bafiuelos
Sanchez, a las oficinas de SAMA-:Secnatarja del Agua y Medio Ambiente en Edificio
F, Circuito Cerro del Gato, Ciudad [Administrativa, 98160 Zacatecas: Y a las
instalaciones de la Ecsa ingenieria_hlc raullca s de rl de cv, con domicilio en Calz.
Revolucién Mexicana 46, San Mi_g,uel cel Cortuo 98615 Guadalupe Zac.

El dia 29 de mayo del Presente afio, en vehiculo-panicu!arQ e

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

AT ENTAMENTE

s""ﬂﬂﬂmﬂ & APAME WRIE! A[E'{?EITE g

Sistema de Agua Pota),

Y 8aneamiento de Mam::;:‘;‘uml;;ﬂh ( 2 9 MAYD 2019
T, 0\MERCADO GALV jn
DIRECCION DE
i vmcuucu.‘m MUNICIPAL
c.c.p. Archivo

A

B

nymrt te como ef Gonocimi _gy_tg_____\\”’
[ SECRETARIA DEL AGUA

1.

ros # 33, Centro

Simaparﬁe’@holméﬂi com ElAgua es Vida iCuidala!
aléfono: (457 7y G948 08 90




“2019, Centenario de la Promulgacion de Ia

COMISION: C. Angélica Susana Bafiuelos Sanc

hez

Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: SIMAPAME
FECHA DE COMISON: 29/5/19
LUGAR DE COMISION: ZACATECAS, ZAC.

Monte Escobedo Zac., a 30 de m;\}; aéﬂiﬁ;ig."*‘%-

Blsterg g gis, 8

Del municipio a las 7:30 am, dirigiéndome
instalaciones de la Secretaria del Aguay
Documentacion y a las oficinas de ECSA
Con horario de llegada a las 3:30 pm.

Regreso:
Terminada la actividad procedimos a regr
Hora de llegada a las 6:30 pm.

Facturas de comision:

1.-Vehiculo particular, factura gasolina p

2.-Desayuno comida rapida restaurantes |
3.-Comida pizza dominos$169.00

> a entregar documentacion en las
Medio Ambiente a llevar

m ’ ' l,“h—‘l”"-‘u”"h'.i"I;;1‘;:‘;n‘::ﬁ.lr‘_'l:‘:’:f.!.‘ : 2l
S e —— i
Salida:

Ingenieria a recoger material en Zac.,

esar al Municipio de Monte Escobedo con

$ 609.9 Grupo corporativo Aima SA DE CV.
DMX S RL DE CV $228.00

Siatorna e
¥ Bahe

bt L LN PO e ety
vtln, o,

—— . =
B e S |

Adpinn frng‘-,u;i_-‘ z‘ip,-.-u,rr-a-m.-.c_DMI 3 |0N‘
e i

NA'BANUELOS SANCHEZ
DO DEL SIMAPAME




NOMBRE DEL EMISOR ~ GRUPQ GASOLINERO RIVAS SA DE CV

RFC DEL EMISOR GGR091208LK9 FOLIO FK19-6263
REGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FOLIO FISCAL 1619AC43-F3A6-403A-A128-DEEAF800B142
TIPO DEL COMPROBANTE I- INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 000010000004055?3253 LUGAR EXPEDICION 98087
M. CERTIFICA|

NU R DO 00001000000404624465 FECHA DE EMISION 2019-05-31T22:01:52

NUMERO SIic NUMERO ESTACION RFC PROV. CERT. AUR100128NN3

00001170786 12956

NOMBRE RECEPTOR SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILUADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

CODIGO DEL CLIENTE 6249584

RFC DEL RECEPTOR SAP090517192 USO DEL CFDI (03 - Gastos en general

CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM. IDE. CANTIDAD UNIDAD CVE UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO IMPORTE
15101508 32011 20.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN.87 OCT-32011 16.329669 0.00 326.59

BASE IMPUESTO  TIPOFACTOR  TASA O CUOTA IMPORTE
RETENCIONES 000 oot Tasa 0.00 0.00
TRASLADOS 320.06 002 Tasa 0.160000 s1.21

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL $ 326.59
Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1) TRASLADADO Tasa- IVA $51.21
(TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MXN 80/100)

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT  2019-05-31722:01-48

FORMA DE PAGO 01-Efectivo TOTAL $377.80

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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Sistema de Agua Potable,

—

Municipio Liby

Monte Escobedo Za

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien ci
las oficinas de SAMA Secretaria del Ag
Cerro del Gato, Ciudad Administrativa,
(ASE) Auditoria Superior del estado ¢
Coronel 20, Cafiada de Ia Bufa, 98619

El dia 31 de mayo del Presente afio, en

Se solicita a las autoridades civiles y m

Escobedo,

lcantarillado Yy Saneamiento
L,

ulgacion de la Ley Orgénica del
e del Estado”

Siaiend de Ay Potghie, Aleantaniigan

© DEBERBENGIA SiMAPAME
- SECCION: Agua Potable
NUMERO DE OFICIO: 070/2
ASUNTO: (orden ‘de Com

]

C., @ 30 de mayo de 2019, B
REGIBIDO
OFIC! ™E PARTES-

pmisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan, a
Jua y Medio Ambiente en Edificio F, Circuito
8160 Zacatecas: Y a las instalaciones de Ia
le Zacatecas, con domicilio en Av. Pedro
Guadalupe, Zac.

vehiculo particular.,

litares, se sirva prestar toda clase de garantias.

NTAMENTE

mportante como of ‘Conocz'mz'ento ”

R DEL SIMAPAME

il 1'%
et e e eantaaan lj p |
1 Q‘MERC DO GALVAN
c.c.p. Archivo
- I S N r_}

Calle Mariano Malamoros # 3, Centro — _‘_3 !—
Monte Escobedn Zac ateca - | i |
simapame@hotmail.com El Agua es Vida iCUldala! | I
Teléfono: (457) 948 08 90 |




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.

'Tzo{?, Ao dof Caudills dof Sur, Fmiliano .Za'epatcn

DEPENDENCIA: SIMAPAME
" . NO. COMISION: 005 / Mayo de 2019
i O L ! . FECHA: _ Jueves 30 de mayo de 2019
- A UGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

COMISION: Ing--Afitonio Mercado Galvan /
Director SIMAPAME

HECHOS:

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 9.00 horas del dia comisionado, para trasladarme a la ciudad de Zacatecas para
entregar la informacion que se requirio por parte de la ASE referente a la Cuenta Publica 2018, en Ia oficinas
administrativas de la Auditoria Superior del Estado.

2.- Cunado Sali de ASE procedi a recoger material hidraylico en las instalaciones de ECSA en la ciudad de Guadalupe.
Despues de entregar la informacion en la Auditoria Supetior del Estado, me traslade a las oficinas de SAMA para
entregar informacion y dar seguimiento con respecto a lasolicitud de la reposicion del Pozo El Recinto.

3.- Posteriormente se procedio a realizar el retorno a la Qiudad de Monte Escobedo.

# Numero de facturas requeridas: 1 (una)

' Descripcién: 1.- Combustible por $ 377.80 (trescientos setenﬂa y siete pesos 80/100 M.N.) de GRUPO GASOLINERO RIVAS SA
[DE Cv.

torizo:

Sintems de Apue Parabty, |
v Bansanviants do Moo Baraholin, S,

ORISIMAPAME

c.c.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros # 33.

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.

Tel. 01 (457) 948 0890 EL AGUA ES VIDA. iCUIDALA!

simapame@gmail.com




SERVICIO

EO
VALK

29 PEMEX

PuaiZ

MONTE ESCOEH

C.P. 98400, M
TEL/FAX:

FAMILIA MARQUEZ SA DE CV

3029 /| RFC SFM040224CF3
NTIN GOMEZ FARIAS, No. 26

EDO.MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS

EXICO

DIRECCION DE EXPEDICION:

CARR.HUEJUCAR-MO

ESCOBEDO KM.43 No. SIN  MONTE ESCOBEDO

MONTE ESCOHEDO, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 99400
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105307 FACTURA No. T1721
FOLIO FISCAL 6a1f7389-16f1 -4e61-9017-d5a64b9212¢3
LUGAR|DE EXPEDICION 99400
FECHA: 2019-05-01 HORA: 09:06:23 RF.C. SAP090517/92 USOCFDI: P01 Por definir
CLIENTE: 32
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC
- MARIANO MATAMOROS #33
COL. CENTRO
L MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS, Mexico,C.P. 89400
Cantidad j UdeM. [ No.id CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe | Descuento
38.4620 LTR Litro 32011 15101506 32011 MAGNA $17.989444 $691.91 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 9890819-0

Sello Digital del Emisor:
UVy+WJDSQU+UhpEN65L4OSD‘lo?I1QG
hSathKnydBMMNMnZSSCM
KmiaOLaiMV7XMm S5pQda2e

Sello del SAT:

mgprWemLQquoGsdeTwailrds:v‘ﬂu
212mzZHpmTXWY 2JBIPKbQUBZs0/1 ML4U|
XzKauijFLHﬂrQerclﬂgkaxanEFEu!DZOzbrILAzEEO

Importe en letras:
(ochocientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
" Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: |
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101 020E99

K53uowZ70RfoHbTIOGwSn 922-!-ySfS5LngMdDquerBmeQFimeGi Ghx+/s2XDF 4/e3W
Mkiou2wfF ujDBH?KKNSEuGFXijEHskI’z?ZGQ UBYNIzGumF KESDCT7tNxZzl1UaWe

ralL.P

ou

Simaname B

Sistema de Agua Pntnhlu‘

Aleantatillades
¥ Bansamisntg de Mohte B 4oy

"enbeds, zac,
e e ettt s

T -

SUBTOTAL $691.91
LV.A. 16.00% $108.09
TOTAL $800.00

—_—

Este documento es una re

E representacién impresa de un CFD) - Version, 3.3 - Fi
www.atio.commx - No de Serie

del Certificado del SAT: 00001000000405428713 -
Sistema de facturacion elect

Pégina: 1/

tha: 2019-05-01
il.‘:fs - EdifactM:

T09:06:23 - Fecha y hora de certificacion: 2019-05-01T09:06:36

b de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406391830 - www.edifact.com.mx

X / ControlGas




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento

de Monte Escobedo, Zac.

_/

CNDENCIA: SIMAPAME
CION: Operacion.
. OFIQIO: 001 / 2019
NTO: Comision.

Monte Escobedo, Zacatecas, a 30 de abril de 2019.

Cuadrilla de Operacién SIMAPAME.
Monte Escobedo, Zac.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar & la Cuadrilla de Operacion del Sistema de Agua
Potable, Alcantarillado y Saneamiento de| Monte Escobedo, Zac., para que asista a la

comunidad de Adjuﬁtas del Refugio para la colocacién de una valvula de seccion en la red de
distribucion del agua potable.

El dia miércoles 1 de mayo de 2019, en el vehi

lo de niimero econémico 13.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias,

ATENTAMENTE

Iﬂ ﬂyﬁnau’o’u es tan Jmportante come ef Gonocimd g *
.. DIRE ctmnzen

c.c.p.- ArchiVL- :‘“;"“ —*uuli;s;‘:;::i‘:-‘-j:\iaz. i
ING’AMG/amg
S B . n
' ‘ ros ] |
Monte Ege obiedo deatecas . p : {
simapame@hotmail.com El Agua es Vida iCuidala! |
Teléfono: (457) 948 08 90 ‘ .




SISTEMA DL AGUA POTABLE, ALCAS

".?.oly, %o def taufx/ fo def 3ur, f:miﬁ'tmo z?ata"

Sistema de Agua Potable,
Alcantarillado y Saneamiento de
Monte Escobedo, Zac.

&

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
Monte Escobedo, Zac.
RFC: SAP 090517 192

- BITACORA DE OPERACION : Reporte de
Reporto : José Angel

Reporte de Material y/o Actividades,

FECHA:

LUGAR:
COMISION:

Labores y de material.
Ulloa Barragan.

1 de mayo de 2019

Adjuntas del Refugio

Encargado de Operacién.

Observaciones

El 30 de abril de 2019, se recibié la comision por parte de la
a una solicitud de ayuda para el cambio de una valvula

mayo de 2019, hicimos el traslado en el vehiculo #[13 a la
comunidad de Adjuntas del Refugio para hacer el
valvula, para lo cual llegamos alrededor de las 10:00 horas del
dia comisionado, estando haciendo las maniobras hasta

esa hora, haciendo el regreso a Monte Escobedo alrededor de
~ 'las 15:00 horas del mismo dia de la comisién.

Direccion para ir a la comunidad de Adjuntas del Refugio debido

mbio de la

alrededor de las 13:30 horas, concluyendo aproximadamente a

compuerta en la linea de distribucion de agua potable. El dia 1 de

Se obtuvo una factura por
consumo debido a que se trabajo
en dia inhabil el miércoles 1 de
mayo de 2019, de un total de $
540.00 (quinientos cuarenta pesos
00/100 M.N) de con Alejandro
Sanchez Carlos. Y una segunda
factura por combustible de $
800.00 (ochocientos pesos 00/100
M.N.) de Servicio Familia
Marquez.

Reporto.

ose P&n e\ Ulloa 4B —
C. José Angel Ulloa Barragan by,
Jefe de Cuadrilla de Operacién.

B B lele, fis
b o1, E

T ek s i e

c.c.p.- Archivo.

Calle Mariano Matamoros #f 33, Centro.
Monte | scobedo, Zacatecas
simapame@hotmail.com
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado Yy Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgdnica del

Municipio Libre del Estado”
DEPENDENCIA: SIMAPAME
SECCION: Agta-Potable—
NUMERO DE OFICIO: | 071/2019
ASUNTO: OrdeT deGamisié
)

| 3
1

Monte Escobedo Zac., a 4 de junio de 2019. rmem—n—-

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar a la C. Jorge Luis Marquez
Graciano, y C. Victor Hugo Marquez Galvan a la Ciudad de Zacatecas para recoger
material, en las instalaciones de la E;a ingenieria hidraulica s de rl de cv, con

domicilio en Calz. Revolucién Mexicana 46, San Miguel del Cortijo, 98615
Guadalupe, Zac.

|
El dia 4 de junio del Presente afio, en vehiculo oficial del sistema numero 05/ km 303921.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

| —_—

ATENTAMENTE

Monte Fs¢ :‘;]\-'--__:‘--. Zacat -.
simapame@hotrmail.com
Teléfono: (457) 948 00 o




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE

ESCOBEDO, ZAC.

“2019, Fio dof Gaudiffe

COMISION: Jorge Luis Marquez Graciano
Comisionado

" {ECHOS:

def Uur, fmi/z’mo ngata"

DEPENDENCIA: SIMAPAME
| NO. COMISION: 001 / Junio de 2019
e B e FECHA: Martes 4 de junio de 2019
sty N

LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

Victor Hugo Marquez Galvan
Comisionado

[ Salimos de Monte Escobedo alrededor de 9:30 horas d#l dia comisionado, para trasladarnos a Ia ciudad de Zacatecas
para recoger material con diversos proovedores. Llegandg alrededor de las 11.30 horas a la ciudad, nos dirijimos
directamente a las oficinas y almacen del grupo ECSA S

# Numero de facturas requeridas: 1 (una)

AJIMENEZ CASTRO.

2.- Despues de hacer los tramites para la entrega del material, cargamos en el vehiculo y nos fuimos posteriormente a
recoger las puntas para el rotomartillo en Multiaccesorios.

3.- Posteriormente despues de terminado el tramite se procedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

Descripcién: 1.- Consumo de alimentos por $ 365.00 (Trescientos sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.) de FELIPE DE JESUS

e RL de CV para recoger los brocales.

Comisionado: Autorizo: I e W
P
e Luis Hdrg%_ G : |

orge’Luis Marquez Graciano. Victor Hugo Marquez Galvan. Ings Aritonio Mercadd Galvan

SIManame B iReCTOR siNtAPAM
Sistema de Agua
Potable, Alcantarillado
cop-  Arhivo. Wit

Calle Mariano Matamoros # 33.
Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890
simapame@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. jCUIDALA!




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

FELIPE DE JESUS JIMENEZ CASTRO

Folio Fiscal
JICFE31013G04 646faf5b-d525-4db5-a22a-5fd4d66e92e8
D L Incorporacién Fiscal No. de Serie del Certificado del SAT
Lugar de expedicion: 98099 00001000000405555426
Fecha y hora de certificacion
2019-06-06T15:19:06
CURAND(_IIh
Fecha y hora de emisién Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2019-06-06T15:10:22 1071 0000100000040696044 1 MXN 1
FACTURAR A:
Raz6n Social: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE REC: SAP090517192

Uso del CFDI: Egggéag?%ﬂ%

90101501  SERVICIO DE ALIMENTOS 10 C62-CONSUMO $314.66 $314.66
FORMA DE PAGO:  Por definir SUBTOTAL: $314.66
IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. DESCUENTO:

CONDICIONES DE PAGO; Pago en una sola exhibicién TOTAL: $ 365.00

METODO DE PAGO: Pago en una sola exhibicion

ID Concepto Impuesto Importe

90101501 IVA Tasa 0.160000% $50.34
IVA Tasa 0.160000% $50.34
Total Impuestos Trasladados: $50.34

KuneYD0aPzsn1 RhB877zEOv3WmalAkPUVTYbODE/ZMSIIC/+ EQ21hXaBSEKwy580E DgﬂsKaBKsSthixTxﬁ(f;kaﬁxirAZsu BiMHILnJmXcBDVnJ5
olmRmeSCzfMAhHSzZ/gqg1ggdW/sT.JaB2BEO21 hY 1 EOKmRcVwThOdM 1ypY+ ni(}swmbgpohosmangecw USz61id1Qir+Oyed466CFKZZ0ObM
Bt4X4vFbSIYR+NgSwgwrRIGzbaub 7aoD2L/IsCh1zA 1 CAZA/KhBCODQ43vjP35596ukX8Q3i( GNe8Rywxw638]z2qu208nZM1 IHC+u+VsJ5hI9Y3Tkn
00A==

WINECrON Ham.lngszDaDXRZMpfOSdeULfQ?WUMWQXNaGNYA)GT+3CzﬂJXBViRBXZ2 q IGQEiGT&rPS1BVQOQtSyzCYS‘lFAVuOQBSBquLwKsE
mSaSEBviHkaDVUCPGASBLszBDQLGMGaNEde\BpLBBSqu"de\r?FkBSSJXDQP hywaSYCgMBZqiiZialegMCQSBbqﬁlqugnkZmDrBH
BNHUEﬁdengLZIDYﬁZ123uKHOBnkh.=wzbJ1OJHOCWCTzﬂNbLMomDDmbﬁVPhH 7ZRHSI<IbojaaEcchQHa\a‘dsyoHWokccPthqq:aUL

I11.1]646faf5b-d525-4db5-a22a-5d4d669268|2019-06- |
DGTf5:1Q:OSICCC1OG?293KD"KunaYDOasz1RhBa?i'zEOvszaLAkPUWYbODE!ZMSIjCHEozfthﬁSEKvySBOEDgysKaBKsSwOHixijKSRQbs
XAAZSUBIMHILNJmXGBDVnJ5oimRmeS C2MANHS2Z/gqg 1 ggdWisTJa628E02 hY 1EOKmRCVWThOdM 1 YPY+0i09WFQPgPDhosj0agWIYEGcUUS
z61id1Qir+9ye486CFK2z0bm3t4X4vFb9iY R+nqSwawrRIBzbau67aoD2L flsCh1zA1 CAZAKhBCIDQA43vIP35596UkX8Q3CGNe8RywxwBEBjz2qeM2
O8n2M1IHC+u+VsJ5hIgY3Tkn0OA==/00001000000405555426) |

Este documento es una representacién impresa de un GFDI
Pagina 1 de1




RFC emisor: SACA500922HZA Folio fiscal: 697D740B-0237-4961-A464-55AD40A2B64C
Nombre emisor: ALEJANDRO SANCHEZ CARLOS No. de serie del CSD: 00001000000409798136
Folio: 409 Serie: B
RFC receptor: SAP090517I92 Cadigo postal, fecha y hora de 99400 2019-06-15 12:49:23
Nombre receptor:  SISTEMA DE AGUA POTABLE emision:
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTC DE Efecto de comprobante: Ingreso
MONTE ESCOBEDO Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos !
|
cuv‘; delproductol i, iqantticacion Cantidad ‘:‘:‘l';:‘ Unidad ! Valor unitario importe Descuento | No. de pedimento [No. de cuenta predial
20101500 C 1 ACT 440.00 440.00
M_M C [ ] del dia 8 DE junio de 2018
Moneda: Peso Mexicano | Subtotal $ 440.00
Forma de pago: Efectivo Total $ 440.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

JgDyux82EwTBwQMcsug5PasWTvBBw3+TrWns40NmPSVBsX csBeQjmaZuxlhiplyVCPZ7CB20fWpUNzjO3dm1 pww+6YVDNPokrMt TUBpOcA+bdSvPmMCKDBI0+ 2nzF zweEmBZKOUHIXV
eBUB4gWY 1mittHF PleWGRjoCzhlagd7JJVFvmVoR+TdpMdmENppTXJY7njY8Q2ZesDJMKDOxBgU1RXTNOBahftkVij66iDbNB+E+5Y QfKecUr4gw5PBCC2CLexN Mhvili36sbeN4+gdgt2AT

cAHB1vETaWmoPSG4peoxKKyoHIGPFOYykpRadHez 1nvBhcatEkSUwzASE Jg==
Sello digital del SAT:

C42XXwD5aKzivVm4jJiogd/kvsk.J9sIBCX/NoldeRil HigbpGkdfqoCk11DtSGqY3RaN4F 055KB054xiCCzd GCY Byuvd 3BVWE 1wePTyBw43IuVQRIAPPDz+9ZwNKWWHiitF1 4+ NIdRcuhF BvicwD

|B.BJak||FBCD0Ss+N2XZsrcr&ﬁmZwllmEFTDnNGwB:JZHpSkSycanuebEEBQImDJNI-rrma49\'M1EOPL‘BaBDdmoexARaEhHQBqw\nmthrmiﬂnzlG.a&ooAqupl\hDomOlJECﬂUHPEszGE

psoKRhECTen4QBHbE7ecQBBRR7QVIL2/fYBbzM5/MDLLBQaBA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.1|6970740B-0237-4961-A464-55AD40A2B64C|2019
XcsBeQjmBZuxihtplyVCPZTCB2offWpUNzjO3dm1pwwi
joCzhlagd7 JUVFVvmVOR+TdpMdmENppTXJY7njY9Q2Z,

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Blstema gy Apun Petansin
¥ Bannanitenie s Mag &

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

)-06-15T12:53:38]SAT970701NN3|JgDyux82EwWT6wQMcsug5PISWTvBBWA+TrWns40NmPSVBSs
+6YVDNPokrMITUBpOCA+bdSvPMCKDBIO+2nzF zweEmBZKOUHIXVeBUB4gWY 1mittHFPIeWGR
esDJMKDOXBgU1RXTNOBahftkVijB6IDbNE-+E+5YQfKecUrdgwSPBCC2CLexNMhvill36sbeN4+gd
gR2ATCAHB1VSTaWMOPSG4peoxkKyoHIGPFOYykpRaBHez trvBheatEkSUwzAGE Jg=={00001000000403258748]|

RFC del pr dor de certificacié SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacién:

2019-06-15 12:53:38

Pégina 1 de 1




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento

scobedo, Zac.

d}:_ Mon_te_ F

“2019, Centenario de la Promulgacién de la Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”
' | DEPENDENCIA SIMAPAME
E SECCION: Agua Potable
|‘ NUMERO DE OFICIO:  072/2019
i ASUNTO: Orden de Comision
\ Alatents oo Agus Priak !
¥ ARnpmileh e Ml !
Monte Escobedo Zac., a 7 de junio de 2019. e ;
E; f o 0N, N0
A QUIEN CORRESPONDA Nt 50
PRESENTE.- \Rop U0 /
rf:rf?f t""\ Z ”
Esta dependencia tiene a bien cqmisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan y
a la C. Angélica Susana Bariuelos Sa:nchez, a la capacitacion impartida por el
Consejo Nacional de Armonizacion Contable (CONAC) sera impartido en el
Auditorio de la Universidad Tecnoldgica de Zacatecas UTZAC, ubicada en carretera
Zacatecas, Cd. Cuauhtémoc, km 5, Ejido Cieneguitas, Guadalupe, Zac.
i
!
El dia 10 de junio del Presente afio, en vehiculo particular.
Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.
ATENTAMENTE
act mporfante como of Gonocimionto”
v el |
s‘maﬂa e B  DEL SIMAPAME
L
S e Qe
I MERCADO GALVAN  *  INSTITUTO pg gy oy,
Y CAPACITACION D)
c.c.p. Archivo ESTADO pe ZACATEc,egs
[ - m
I i."‘l!“ ;*J, Matamoros # 33 Centre SOy 11 l
Maonte Escobedo,. Zacatecas . o f
, simapame@hotmail.com El Agua es Vida iCusdaia! E 1
Telefan: (A5T7 ) GA¥ 1+ ) } I’




CAC EZAC

Consejo ln \ uumuu wn
Eoentiabuie sbed wuler he Lanatergs

SECCION: CACEZAC
NO. DE OFICIO: 497/2019
ASUNTO: Capacitacién 2019,

ING. ANTONIO MERCADO GALVAN

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO,
PRESENTE.

| Siatemn oe A -;!’ wrr;i'\ Flsantaniiaide
Con la finalidad de que todos los Entes Publicos del Estado de Zacqteca& VU RAlRTEpiBg, Eﬂéﬁfew he.
con servidores ptiblicos capacitados y actualizados en materia de Armonizacion Contable, para dar
cabal cumplimiento a la Ley General de Contabilidad Gubernamental, y a las disposiciones emitidas

por el Consejo Nacional de Armonizacién Contable CONAC,

Armonizacién Contable del Estado en colaboracién con el Instituto de Seleccion y Capacitacion, le
hacen una atenta invitacién a una serie de cursos que seran impartidos de acuerdo al siguiente
calendario, con un horario de 09:30 a 15:30, en el Auditorio de la Universidad Tecnoldgica de
Zacatecas UTZAC, ubicada en carretera Zacatecas, Cd. Cuauhtémoc, Km 5, Ejido Cieneguitas,
Guadalupe, Zacatecas.

La Secretaria de Finanzas y la Auditoria S]Tupenor del Estado, por conducto del Consejo de

Capacntacldn Fecha
Induccion a la contabilidad gubernamental 10 de junio
Impacto de los cambios en la normatividad contable gubernamental (2016 - 2018) | 12 de junio
Proceso de rendicién de cuentas | 25 de junio
Elevando los resultados de la evaluacidn de Iaiarmonizacién contable (SEVAC) 27 de junio

|
Asimismo, le informo que cuenta con 2 quar$ para los servidores ptiblicos que Usted designe, vy
que se encuentren relacionados con las operacrones contables de su Ente; debiendo confirmar su
asistencia al teléfono 9256220 Ext.22361 a 22363.

Sin mas por el momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

CIUDAD DE ZACATECAS A 30 DE MAYO DE J

L
- JORGE MIRANDA CASTRQ
PRESIDENTE DEL CACEZAC/Q(' AUDITOR SUPERIQR REL ESTADO

)\\/ C.C.P.: Mtro, Simitrio Quezada

Blvd, Héroes de Chapultepec No. 1902, Ciudad Administrativa, Zacatecas, Zac; C.P, 98160
Teléfono: 01 (492) 92 5 62 20 Ext. 22361, 22362 y 22363, -
Correo Electronico: cacezac@zacatecas. gob mx

fz.-Director del INSELCAP.
Archivo.

B T T —




“2019, Centenario de la Promulgacién de la Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

—— DEPENDENCIA: SIMAPAME
| FECHA DE COMISON: 10/6/19
LUGAR DE COMISION: ZACATECAS, ZAC.

Situmn do Ay i A, VIONte Escobedo Zac., a 12 de mayo de 2019.

Iy 7
¥ Batwapnenia dy pdonig Bukapon

Ha, 2oe
A

COMISIONADO(S): Ing. Antonio Mercado Galvé 1. y C. Angélica Susana Bafiuelos Sanchez.

HECHOS

alida:

Del municipio a las 7:00 am, dirigiéndonos a la ca | citacion que impartié el Consejo de Armonizacién
Contable del Estado en colaboracién con el Instituto de Seleccién y Capacitacion, en las instalaciones
del Auditorio de la Universidad Tecnoldgica de Zacatecas UTZAC con horario de 9:30am a 3:30 pm.
Posterior mente nos dirigimos a entregar documentacion en las instalaciones de la CONAGUA en las
oficinas de Guadalupe, Zacatecas.

Regreso:
Terminada la actividad procedimos a regresar al M unicipio de Monte Escobedo con
Hora de llegada a las 7:30 pm.
~~acturas de comisién:

1.-Vehiculo particular, factura gasolina por $ 774.00 Corporativo Global Roca SA DE CV.
2.-Comida pizza dominos$232.00

ATENTAMENTE R __}
sm]a“me : C. ANGELICA SUSANA BANUELos SANCHEZ
: COMISIONADO DEL SIMAPAME
Sistema de Agu
Potable, Alcantarillado
y Saneamiento

Monte Escobedo, Zac,




FACTURA DIGITAL ( v3,3 )

Wing's Army Centro Histérico FOLIO FISCAL
AKI AMERICAN KITCHEN ITEMS SA DE CV -« Miatiiz & C8544889-E9E7-4D59-AFAD-B388D7EF0441
CIN De Rosales 101-A De La Plata 11 A No de Serie del Certificado del CSD:
Centro Histérico, 5 G0 Lomas Dél Convento, 00001000000405520381
Zagatecas; Zacatecas, C.P. 9 Guadalupe, Zacatecas, Lugar. fecha y hora de emision:
601 General de Ley Personas Morales C.P. 98609 >
RFC: AAK161109NI0 o Zacatecas, Zacatecas 2019-06-10T17:35:30
Folio Interno #07322
Datos Receptor _____ - — — ——— e ——— e S S = e
: ! M ES o  Tipo Comprobante: (1) Ingreso
Razon social: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE COBED Uso del CFD: (G03) Gastos en general
RFC: SAP090517192 Moneda: MXN
Domicilio: MARIANO MATAMOROS #33 CENTRO
MONTE ESCOBEDO, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, C.P. 99400
Datos de facturacién ——— — = : ) - ‘.
Clave . Clave " Clave | ioUni t Total
ProdServ Interna Cantidad Unidad Unidad Concepto PrecioUni, Descuento otal
_;[)_1_0_1_5'01 - CG{_JO_CI .“1 E48 SERVICIO CONSUMO GENERAL DE ALIMENTOS 200.00 0.00 200,00
Sigtnnia do Ay Mrlabin Slepptaniiis
i MRV IIRIRE R 5 RPN Ronty 3
]
Doscientos Treinta Y Dos Pesos 00/100 M.N B Importe 200.00
Forma de pago: (01) Efectivo I.V.A. 32.00
No. CTA. Pago: **No identificado Total Final | 232.00
Metodo de pago: (PUE) Pago en una sola exhibicién
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405332712
Fecha y hora de certificacién: 2019-06-10T17:35:31

Sello Digital del CFDI: WegfwXWhajT4UkydCsahWMXHIt lqulcﬁhPagaﬂmlLtkfyXZdwewLKGNfB 5ijkaR33l2p+0WGS!fwuaEquei409530a0|x+ SUH RQWoNmMNMrs/t7TKVoZnnj+04904Ax+1al
anx+9uSuﬁ.domFgISplqLrn2ZNoWgQMaiIErl2qCLng]dstZbPQsKToaixZithchﬁjEszCquSXs‘!ncDEHrXGkTOnblquB?HUoSsruB-panXur‘rS]Ih.’EpKUEncazewUL
EHmnza'.-‘Do+XkoNOQdeZgHcfPlana\SThzmkadya!KEoWBf&nGuYTNPSQHUM+guY&B?rJiww== |

Sello del SAT: hSNUODRAQWOmFagz.a‘chKcngwgmezxaiUPOSWzmudenTPOHcADQm?zq?UkCSYRJCOIKuRquHbtUuOPnyoukDOMpf‘SBWDSEIijI.kiZI‘szgrlepgrlthDzdpquU
ey4V30nFRLDﬂllHBDbpaimDi3DASORDI}D]MBMDOXKEE1GpaR2RXMGJopLSRUwDueGSKs‘r\.rNkKHIrvnTIUITJFeRxpgpN2DDYYE59DtgziRcIESBLHﬂpﬁbtb(oS:jglaamihmBO
PvDSme50lSMVFpstzEgDIZﬁapriAT}BKSCasEU}EIU1]]WNk11z+bA1l1ﬂm+golew==

Cadena Original del timbre: ||1.1|C8544BB9-E9E7-4DSQAAFAD-B3BBD?EF0441|2[)19405-10T1?:_bS:Sl[chwaWhaIT 4UkydCsahWMXHltlzq12c6hPBgaOKAoILﬂdy)t2dmLKGNf35pF}!GkR33i2
p+0WGSlfwuaEquei4ogS&0a0|x+5UHRQWONmNMM?KVDZI‘I!‘IH04904Ax+1aIanx+9uSuM ngSp.-‘quZZNOWQQMBiEEﬂquLngjdstZhPOstoaixZithchE]EDs

%C5xuSXs4ncDEHrXGkTO0bIzNGB77+UoSsrudpfnE XulY3JIh/EpKUEncazewULEHmnza7Do+ XkoN WpZg HcfPLapASThmkadyalKEoWﬂfﬁoDu‘rﬂlPSOHUM+gu‘riBTr3}ww
==|00001000000405332712|]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v3.3
Fag. 1del




% - ' CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE CV Gt Fassting,,

E12672 /| RFC CGR090904DX1
CARR 54 GUADALAJARA - ZACATECAS, No. TRAMO VILLANUEVA ZACATECAS KM 306 + 230 S/C 4
PEMEX CIENEGUILLAS i
CIENEGUILLAS, ZACATECAS
C.P. 98170, MEXICO
TEL/FAX: | (492)-995-02-70
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA 54 GUADALAJARA-ZACATECAS KM 306+230 No. SIN TRAMO VILLANUEVA-ZACATECAS
CIENEGUILLAS ZACATECAS
« ZACATECAS| MEXICO, C.P. 98170
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000116792 FACTURA No. A 35531
FOLIO FISCAL | 780037c2-961 b-40a8-8547-364d5fa09516
LUGAR DE EXPEDICION 98170
FECHA: 2019-06-10 HORA: 17:32:34 RF.C.. SAP090517192 I USOCFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 4797

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DE{MONTE ESCOBEDO ZAC,
MARIANO MATAMOROS #33

L MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS,MEXICO,C.P. 99400
Cantidad I U.de M. , No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
20.0000 LTR Litro 3201 15101506 32011  Magna $16.739500 $334.79 $0.00

Factura s/Despacho(s) ; 1313334-0

Sello Digital del Emisor:

K8YuwMuiRd9ZDRihoaQcxZa LTrpegiBcligUigvtO+ZFKLXxOgRRrSGex7 PT1FHYj/0Hfmecm30bwsHDPOXXKRH Fijg3QO4FWClatO 3YCQ2KipdQn3RKWVGPIY8gXYcf nGq7baF3f
BC/8/CGIL4kmrYIyHTrEnuBXcK4V5 ZuG2RWpUvSkp1B7CU4n1cK8zkIBIwBPJBRnls mSYs/d9kiZcae2TezDe/xLMIDL5IkX/8Ua Pj8m71ZGhx1 XMyUzHSugt3BYpYbSGSN5hH Ny
0qboQKjLeSw3Ex+2s1LWITFfsFkcwtnowivaN DyyayEpwNoX1/3SXMSMXYjXV8cAsaolQ==

Sello del SAT;

KLo7lafCwEjSavtk TgXrOcTcA3HIQIN+wFWmR7JY3 qFUSKYuuvBMWouhSICwEtMHYvf62 PISUIBKMOWInOY XhSJCKJOPt+VsHBwueK 79VmK4id bPuY9qB9zQ9cH59yL29YR
qSDfBaWBlDBZJgPaEBhDjeCTanQwA4HFvaSi3qLWt+TXYEbzl8avaEzhﬁdAN:quU&RququrMMUPMjafp+qa)(0qﬁiQEeccISLWoN9IqhijNXNuKBbrXeQQCJnOKMGﬁ
?0[ikgvhK\.I"rr:UaNDcOPiEaoKmRSHjULcypnCDNHstDwsFVCsmlQDKeJ4IyDE9er|.18L2H+N2‘rg==

Cadena Original del Complemento de Certificacian digital de! SAT:
111.1]780037¢c2-961b-40a8-8547-364d5a0951 6/2019-06-10T1 7:32:40|EDI101020E99|K8YuwMuiRd9ZDRihoa QcxZa LTrpchBcllqUigvtOJFKLXxOgRRrSch?pﬁ FHSj/0Hfmcm
30bwsrtDPOXXKRHFjg3QO4FWCIatO3YC Q2ZKipdQn3RKWVGPIY8gXYcinGq7baF 3fBC/8/CGILA kmrYlyHTrEnuBXcK4V5ZuG2 RWpUvSkp1B7CU4n1cKBzkIBIWBPJBRnISVMSY

s/d9kiZcae2TezDe/xLMIDL5IkX/8Ua Pi8m7I1ZGhx1XMyUzHSugt3 BYpYbSGS5N5hHNyoqboQKjLeSw3Ex+251LWIT FisFkewtnowiv4NDyyayEpwNoX1/3SXMSM XYjXV8cAsaolQ==
|00001000000405428713)| |

Siatemp de Aun !"ntnhn_ehm.-:5hrm'nlmju

¥ Baneamiaits e Mepte ArRabals. #ue

Importe en letras:
(trescientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 3521)

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $334.79
wl| RFC Proveedor de Certificacion: EDIT101020E99 LV.A. 16.00% $52.21

Pago en una sola exhibicién
TOTAL $387.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-06-10T17:32:34 - Fecha y hora de certificacion: 2019-06-10T17:32:40
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000400012751 - www.edifact.com.myx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMyx / ControlGas
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CCORPORATIVO GLOBAL ROCA SA DE CV Gru Gasotines,
é. PEMEX

12672 / RFC CGR090904DX1 :
CARR 54 GUADALAJARA - ZACATECAS, No. TRAMO VILLANUEVA ZACATECAS KM 306 + 230 SIC Y Ga
PEMEX CIENEGUILLAS
C CIENEGUILLAS, ZACATECAS

C.P. 98170, MEXICO
TEU/FAX: (492)-995-02-70
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA 54 GUADALAJARA-ZACATECAS KM 306+230 No. S/N. TRAMO VILLANUEVA-ZACATECAS
CIENEGUILLAS ZACATECAS
, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98170
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000116792 FACTURA No. A 35532
FOLIO FISCAL e2c8f860-64ad-4ac6-8ac3-1712e512f9d0
LUGAR DE EXPEDICION 98170
FECHA: 2019-06-10 HORA: 17:32:59 R.F.C.. SAP090517192 USO CFDI:  GOD3 Gastos en general

CLIENTE: 4797
SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO ZAC,
MARIANO MATAMOROS #33
MONTE ESCOBEDO,ZACATECAS MEXICO,C.P. 99400

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento

20.0000 LTR Litro 3z20m 15101506 32011 Magna $16.739500 $334.79 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 1312709-0

Selio Digital del Emisor:
K36vWNG+KWvzx2F1F5NKMriUnNG6gT 1ifiZj6xVhYIExrzelkBY OYPXRJ2zYyu08DxdCTIXIOGUKCIYNo+i61ahToyMEKD +j6y0JS/8girx/cZ2LBNsx+1cUuB0apbYsZyvNVIF SQDFL
50f74mA/KJR+VuX64HsQ4yVXNNNG4ANT9kyu3mImBIP1G/dTBERXSwzes4dQo0Y 2exgWkCDkN+93ZR2xxb0QIb8kkzBOAXBOpLLIjR +p/+zq5MBrér9aZ 9Nqb+uOMBWIRhQ)3E
ZTFN3urqtyl8z4QMI19u5aLcR7sSRDrBs9cfPcOSkybheog2Li8ge11IKoRx9a0P6i w==

Sello del SAT:
d7FZdLTITTFVTACCki+JNEISASRoDxGxqjpl 7Th950AdTo6moR 3yIP1fO1Q20ZIrbGnGOCcsPILkIcF Z+xUBaoodVJil405/1 YIDs0BUHU1ngZnOKbrMnVqVZ4bo3QQnu mBStZelNdCP

E0c9sbWw1EEKL77z3MFNno1gaqvz3F6Dz8456CCa7cHWaj/P6jahCa0IcojyBJIYeAF 2182eWGOmbHAf1 Lkqv8iGFYVvd 1uDOGKOjKayS25UqXhsIbgOEpfugtEScxXLY OQRsqMef
WVBWRXJuJkNuVecxquNitDF KKEFOq5fs0v27k4CR3dIBmYPjal+3AZz9gLiuiGw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[[1.1]e2cBfB60-64ad-4ac6-Bac3-1712e51219d0|2019-06-10T17:33:05|EDI101020E98|K36VWNG +KWvzx2F 1FSNKMrUnNGEgT 1ifiZjexVhYIExrzelk8YOYPXRJ2zYyuD6 DxdCTIXI
0qUKCiYNo+i61ahToyMEKD+j6y0JS/8girx/cZ2LBNsx+1cUuB0apbYsZyvNVIF SQDF50f74mA/kJR+VuX64HsQ4yVXNNNG4ANT9kyu3mJmBIP1G/dTBERXSwzes4dQo0Y12exg

WKCDKN+93ZR2xxbOQIb8kkzBOAXB0pILijR+p/+2q5M8rér9aZ9Ngb+ UOMBWIRhQJIE2 TFN3urqtyl8z4QMI19uSaLcR7sSRDrBs9IcPcOSkybheog2LIBge 11KoRx9a0PGi Jw==(000
01000000405428713)|

Potabing nh_.-.m-.mrm_cu
¢ Brnpanisnte o Mante Byaaheds; FaE.

Sistomo e Agua

Importe en letras:

(trescientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.)
E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 3527)
hts Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidnr
: 555'-0-_ %| Moneda: MXN
. r . .
“jﬁr-' 2 ﬁ%‘?#n | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $334.79
[ty RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $52 .21
133: &4 | Pago en una sola exhibicion ’ ' '
e B TOTAL $387.00
- . H

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 JFecha: 2019-06-10T17:32:59 - Fecha y hora de certificacion: 2019-06-10T17:33:05
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000400012751 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eleciréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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Sistema de Agua Potable,
_de Monte B

sco6ed'o Zac.

1{cantarillado y Saneamiento

“019, Centenario de la @romulgacién de [ Ley Orgdnica del Municipio Libre del Estado”
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Blatemn gn Aty Pirtapia
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sk,

ASUNTO:

Monte Escobedo Zac., a 13 de junio de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan y
nstalaciones del (Eco parque Centenario)

C. América Reyes del Real, a las

Vialidad-Veta grande s/n, Zacatecas, Zac.

El dia 14 de junio del Presente afio, en vehiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

ATENTAMENTE

L Im qym_ggen es tan jnguortamte como ef Genocimiento”

smaaﬂam

a Potahle, Aleanta rillado

Agud
Sistent 82 1 Monte tnnehndn, Znt

y Sanpalt wipntb ¢

ING. ANTONIO NIERCA

c.c.p. Archivo

GALVAN

EPENDENCIA: SIMAPAME
ECCION: Agua Potable
UMERO DE OFICIO:  075/2019

Orden de Comision

Calle Mariano Matamoros # 33, Centro
I 11 - ~) -
Monle Escaobedo. Zgcateca:

simapame@hotmail.com

El Agua es Vida

iCuidala!




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
ESCOBLEDO, ZAC.

":zoly, %o dof Caudillo \dof Sur, FEmiliano .z?ata'"

~-PERENDENCIA: SIMAPAME

SION: 003 Junio del 2019

ECHA: Viernes 14 de junio de 2019

LUGAR DE COMISION: Zacatecas, Zac.

COMISION: ing. Antonio Megea
Director SIMAPAME

" {ECHOS:

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 8.00 horas del diel comisionado, para trasladarme a la ciudad de Zacatecas para
asistir a la firma del convenio y arranque del programa de PROAGUA. El cual inicio a las 11.00 horas del dia
comisionado.

2.- Despues de terminado el evento, procedi a ir a las oficinas de la delegacion del IMSS en Zacatecas, para entregar la
informacion correspondiente para el alta patronal. Estando hasta alrededor de las 15:00 horas.

3.- Posteriormente se procedio a realizar el retorno a la Ciudad de Monte Escobedo.

# Numero de facturas requeridas: 3 (tres)

1

2.-Consumo por $ 282.00 (doscientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) OPERADORA VIPS S DE RL DE CV. 3.- Consumo por $

Descripcion: 1.- Combustible por $ 621.40 (seiscientos veinti}n pesos 40/100 M.N.) de GRUPO GASOLINERO RIVAS SA DE CV.
471.99 (cuatrocientos setenta y un pesos 99/100 M.N.) de M

. CATALINA VELAZQUEZ ARANDIA.

Autorizo:

slm Iamn et d

de Agua
o, Nuntal‘“l.dﬂ
neamiento de
Monte Escobedo, Zac-
c.c.p.- Archivo.

Calle Mariano Matamoros # 33.
Col. Centro, Monte Escobedo Zac.

Tel. 01 (457) 948 0890

simapame@gmail.com

EL AGUA ES VIDA. jCUIDALA




GRUPO GASOLINEROQO RIVAS SA DE CV
GGR091208LKS

NOMBRE DEL EMISOR
RFC DEL EMISOR

REGIMEN FISCAL
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000405573253
NUM. CERTIFICADO 00001000000404624465

NUMERO ESTACION
12956

NUMERO SIiC
0000117076

NOMBRE RECEPTOR

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FOLIO FISCAL

FOLIO FK19-6724

TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO
LUGAR EXPEDICION 98087
FECHA DE EMISION  2019-06-14T16:00:02

RFC PROV. CERT. AUR100128NN3

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC.

67C9FATE-34639-4786-9D28-629DF439D1BE

CODIGO DEL CLIENTE 6249584
RFC DEL RECEPTOR SAP090517192 USO DEL CFDI GO3 - Gastos en general
CONCEPTOS
CVE PROD. SERV. NUM, IDE. CANTIDAD UNIDAD CVE UNIDPJD DESCRIPCION VALOR UNIT DESCUENTO IMPORTE
15101506 32012 12.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN.91 OCT-32012 17.555462 0.00 21067
BASE IMPUESTO TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
RETENCIONES 0.00 o001 Tasa 0.00 0.00
TRASLADOS 20581 002 Tasa 0. 160000 3293
15101506 32011 20.0000 LITROS LTR GASOLINA MIN.87 OCT-32011 16.331407 0.00 32663
BASE MPUESTO TIPO FACTOR TASA O cuoTa IMPORTE
RETENCIONES 0.00 001 Tasa 0.00 0.00
TRASLADOS 319.87 o002 Tasa 0.760000 51.17
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTOTAL $ 537.30
Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1) TRASLADADO Tasa- IVA $84.10
(SEISCIENTOS VEINTIUN MXN 40/100)
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2019-06-14T15:59:52
FORMA DE PAGO 01-Efectivo TOTAL $621.40
SELLO DIGITAL DEL CFDI
zbuszJ?m ey Kmmc_vbzpq i3 EX+NrLZ IUcm:?im H:xO;MhEIMIEZYuZ‘TTwaDramrthwtfllefNOZ
Bq.l?'ﬁd. oryP! quoonzauwn_?mmq'emmug.— i
SELLO DIGITAL DEL SAT
sEYDVTPwiaz SMNDTrQJdTZTLyRCFr TejOlmF miGmROF ¥ THpGAA+C 3bF 28! Tt lideJd
mCKENT1V TG H[ZNyeQxiNUALYFyKEIET06202VC KZL WPLBKIFKIF T+ dﬂwmﬂﬂwqcpokowomz+HpP+Umwwum1FmZu\R3T

AZ0VuzBE240pRFOTHITEpEad 1 yLIZ0SqHHICE aXxB5.cTga 1 Puwes

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
48] a?c@h?a-sm-lns-mmwu:amnmlmuﬁs 550:52/0e0haigOSigYIMTOR M

LOYstBZnMJU‘MlP\]]J Ly JSW L
ZYuZ-&T?*\NI

cljW 1HoAMOGPOpdThE; runrbKQqu-w»cyoWzaﬂJau HOcLoryPDNg25wid

COMPROBANTES :
1372618, 1378648,

Ver: Version : 12150
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FQdkoZ0DAPqLBY2
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OVIDY 55778

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV SUCURSAL: 81104
TICKET: 811043452300381332
OVI800131GQ6 FECHA DE EMISION: 15/06/2019 06:05:37 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 98064
USO CFDI  GO03- Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
I
SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
ESCOBEDOQ, ZAC-
SAP090517192
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TAsA% | monTO Vool TOTAL
E48-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servico | Unidad 16 38.90 $243.10 $243.10
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN |

CONSUMO DEL DIA 14/06/2019

300B9ABD-6ED3-428E-0846- 15/06/2019 06:06:38 p. m. 00001000000411478468
BE5C0199C7CB

SUBTOTAL $243.10
m $38.90

PUE - Pago en una sola exhibicion

Slatema de Anun Bolalia, Divantay
¥ Raneaisarn de gl st

LI H

v

Hads

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
PVgoTrT:

qo o 2 DU ypalTGZr+iNumOTHAJS 1YURF fat PCEMBOTKxADy TELVPNCIPduvi
BbRPPNNCESOBJPRIALIOZEKS TEYBBBQHIMUWIT4WSZ2I5HIoPW 32T} ZqGZBC! KOKWHpCyguiGT7H 3 EZUHPLIWHMS quiydLOE Ndp
1445572+ J+IC pUILA==

Sello digital del SAT

VesOYEUDSSPDUPsj q gy “".!"X'CG‘DMB]H31]-'JZPI"C!bPﬂ!hﬁ|K3I.Iblv*BUJ'SVoVEJMXUSimwKj"Z]?LBI84?DL)’BOLWGMWBWWUWMhWHIR?NEMnYG
BvkT3¥Dx SipPF b IGXF ITALIGWT Xarjr 1CpusuC, ,TlulﬂW‘xNﬂgI'Y‘yE‘)’MP"-‘"' qy ' AvwdHLQN
BZy4YAEUHTmalDB3I YoM+ 9725 ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT [

|n.v|am.e;msnuza$vawaescnmscxmmm

15T 18:06 38[INTO20124V8; Qo7 T TNy DL s INUNOTHAj ¥ o YU aj TR+PCeafKi 7 H
O35XB4TaTELVPNC 3MF pHI =mn.lrﬁ'=“' QL I5HIGPY ;‘d B ZqGZBCNﬂm‘;?HaKOKWh"“ gviGT| AK) “"’E‘?J "”wm\;\l?’ﬁ
HimSquEyALIOEONdpeCPul + +5sT2H 141G+ ofzNekuwWF pULA==] 147]) .

1dei




VELAZQUEZ ARANdlA MA CATALINA

Domicilio y Expedido en: . /’ é‘ \
C.ITURBIDE N° Ext.156 Col.20 DE NOVIEMBRE CP.99570, TEPETONGO,ZACATECA S México :

Lugar de expedicién: 99570 ¢. m

Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos del receptor AESTALURANTE
Cliente: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Monte Escobedo Zac.

RFC: SAP090517192
Domicilio: C.Mariano Matamoros N° Ext.33 Col.Centro CP.99400,Monte Escobedo,Zacatecas,Mexico

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: EDO8S8EBC-B101-4D3A-B1D4-357EC08B0158
Numero de comprobante: 5084

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2019-06-14T18:26:11

Fecha de certificacion del CFDE  2019-06-14T19:08:07

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 NA CONSUMO DE ALIMENTOS 406.89 406.89

Subtotal 406.89

VA (16) % 65.10

Total 471.99

CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 99/100 MN.
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000410087778 00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1] EDOBSEBC-B101-4D3A-B1D4-357TECOBB0158) 2019-06-14T 19:08:07) TSPOS0T240We| VdmKAQeIDWAThcRIThhnWXpR Tq UASELjgjAIGirTLMYN
5230??1KFIl)oC:uUlslBg%NﬂﬂosB}N\szEmS1|'|'h+IEWFQM1EQMMO$PJMIWMNWSZDRMF&EE

YheyHJ 1R P! 1iq DOjISMDET GspSMOTer CONG!uar s+ Zevpig s 10RBUHIeST VIR TdF zwipR 0aaimpeo+ ByT M2ZIBN+ M 444X NK e
IPLO4L/dd IHVUB2UIO) S8 ThpzbZ Z 1R ACvAG M LrmaSa+ Blweul(TR VWwh3h5Sw==| 00001000000407612027] |

Sello Digital del Emisor:

VdmKAQelDwWWcRIThhnWXpRTqUASELjgjAlQjr TLM YN52Gs 7r 1KF thyC zull IsIBg 867V ar 10eBypiz Xs XWBELS imh+ [7CWIF Lzimé1 EguShQiiviQeCP/BAGb3ac
nsdyaOPB4G/INKod pC sz ING FHg EIEYbeyH. 1R yP52 Z18n5H] i84bczID D}tSmDET cspSM O er OfhS! uar G+ Zxmiplg eN 10R8U HieBTWIR7d7zwspRoasim
PBor+EyT M2EN+ M AADMNKF vl PLO4LDL HVUBzul0jSsTbpzbZ 7 1R ADAG MLrma53+ BiweukTR Wiwh3hSw==

Sello digital del SAT:

KHD/sTokubBetug V/YioE e+ HWEZ SR wXniLLIPko+ zPKwBIN Y ud 1 TionZ Z 1 RHiSwmj Krows2kK b TQZ 4Ey0B0jmZ/ \WenpMBBHXPUWNRCbogpgjsYS6HNRZ PdaHL
ICEqHalPWDbVhKKyAcpQOWWEKD JA/AC C SMF Z4q P4str TU YIBWBPAAAUBPEVD GEPTITXPHMXV+ bBrbHXUF XmZAdnl YEN AstnPOdZ) CpdMgBHENO
N1T+FhA7pCeBbSR Zpjleeag NCLINR USE\WWZ el Sum.baIpbuD 0Kg 3V 1 LSdpw he reyl YCIFV2mY InTwQ==

A
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DIIL fiscal:

Sello digital del CFDI:
chuevTY ZKIoG2zrUiSgHAWDVF/DSGT0ZsF XxgGPulCISadGCVOleulOF 4SUbTuyw1AXF9s
ULamDDRkSs157MB9D02wF ahnV26CRbKCcOXQecXABHOrUv4Dz6cX Ted/B+cbD+8Z5an
RiHfHhUzVESENG 1/pABBReOki1 A33sQQuGO00AWSQIhHIJKEL +wCA==

Sello digital del SAT:
iudTK-iprJwXBMIBiMlsFNSFnhdeWpanQhDyHeQEAmxcisEBKwX:anBR{}QZXszqsq
TXCxT9vZeKnCPhLikgsNMriHaOnBKYKxXXKUQVRQEeXHBCFYSZC8YUnDdOF 1zGdax|
RZ14PIiPO3apF XqRKb4Zj7almLk6duHD1ikXLKZESUMWIX3T Yw==

Cadena Original del to de certificacion digital del SAT:

RFC emisor: VELSB60521651 292E02AE-4C7F-494C-B4C1-9DBESDABSEBA
Nombre emisor: SALVADOR VELA LANDA No. de serie del CSD: 00001000000409527018
RFC receptor: SAP090517192 o postal, fecha y hora de 99400 2019-06-17 16:11:14
Nombre receptor:  SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILL emision:
ADO Y SANIAMIENTO Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
G"'L'n":l’"m"?;'“ Ne ideniificacidn Cantidag | Clavede Unidad Valor unitario jmporte Descuento | No.de pedimento | No, de cuenta pradial
83111504 1 T0 344.83 344 83
Tipo Tasao
Descripcion | TIEMPO AIRE POR $400 ropuest Tpo Bawn Factor  Cuota Importe
VA Traslado 344 83 Tasa 16,0000% 55.17
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $344.83
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $55.17
Total

Método de pago: Pago en una sola exhibicion $ 400.00

iZl'anMH1Zth+hjjBId-le-ﬁ&SdlkWQ}JpZJs,SuSMShspquN1 TwPCBAJC1 2ysCIR/umB4jrzuDmO
YdQIFTZ9/sCc30PCOyc+XFj9BagEu0YCzREWRIKQT +nYiXWNVwUeS5UQKirgeqdl JFchB0xAmW

h84hTNBeJoyBE SyBOJNTjimg8K2LF4mQ4B4JLp/RIKIIbYXYQaTKvwFN3qs8PyuHTQCurdMmLT
AJYrMGYTNa5B2pg6nesiTTTpgxNF2g 1xKVewbMTI3LhBoVTLI111eGI35+ ONaNLMErii+Dq7Spc

[11.1]292E02AE-4CTF-494C-B4C1-9DBEBDABSEBA|2019-06-17T16:14:54|SATE70701 NN3jchucvTYZKISG 2zrUiSgHWDVF/DSGTOZsFXxgGPulClSadG
CVOleulOF4SUBTuyw1AXF9sZminMH1ZtkZ +hijjBkHJk435citk TT9Ip2Js5uSWaSbspuxN17wPC8AJC1 2ysCIR/umB4jrzuDmOULamDDRkSs 157 MESDO2
wFahnV26CRbKCcOXQeeX ABHOrUvADzECX Ted/6+cbD+9Z5anY dQiF TZ9/jsCc30PCOyc+XFi9Ba9Eu0YCzREWRIKQT7 +nYilX WNVwUe5UQKirgeq4l JFch
OxAMWR]HHhUzVESENG1/pABBReOki1A33sQQu8GO0QWSQIhHIJKEL +wCA==[00001000000403258748||

2019-06-17 16:14:54

RFC del proveedor de certificacion: SATYT0TOTNNS Fecha y hora de certificacion:
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
/ 4
!-é

AT T

Blatemn do Ayun Potable, Alcantariliado
v Banserliehis de Monte Escoheda, Zan.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1




Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento
de Monte Escobedo, Zac.

T i T e e e e _..|_.__. et b —

a1 DEPENDENCIA: SIMAPAME
gir {:gw' " w BN SECCION: Agua Potable
égm %aw £ NUMERO DE OFICIO: ~ 080/2019
Btems de Agua Puiabls ASUNTO: Orden de Comisién
/ SEREHAS R e Minie ke

Monte Escobedo Zac., a 24 de junio de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Ing. Antonio Mercado Galvan a
la capacitacion impartida por el Consejo Nacional de Armonizacién Contable
(CONAC) sera impartido en el Auditorio de la Universidad Tecnologica de Zacatecas
UTZAC, ubicada en carretera Zacatecas, Cd. Cuauhtémoc, km 5, Ejido Cieneguitas,
Guadalupe, Zac.

El dia 25 de junio del Presente afio, en vehiculo particular.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

ATENTAMENTE
Ia menaaon es tan fr@ortante como ef ‘Cmecmmmto \
- ECTORDE SIMAPA! *Q
» 'l %\b\ 3)‘ t_)

mmanama

sistema de Agua Polabie, Alcanilk
l' v Sanramianto de Monte Baoabedel

c.c.p. Archivo |

Calle Mariano i""'.r;i\:‘-'i.‘;r:'-:u"'--‘-. # 33 Centro

Monte Escobedo, 7

ssmapamc@hotnnrl corn El Agua es Vida iCuidaia!

lelefono: (457) 948 08 9f

——




CACEZAC |

Consejo de Armonizacion
Cantable el Estmdo de Zacateens

SECCION: CACEZAC
NO. DE OFICIO: 497/2019
ASUNTO: Capacitacion 2019,

ING. ANTONIO MERCADO GALVAN
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DE AFUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBEDO,
PRESENTE.

Con la finalidad de que todos los Entes Publicos del Estado de Zacatecas y sus Municipios, cuenten
con servidores publicos capacitados y actualizados en materia de Armonizacién Contable, para dar
cabal cumplimiento a la Ley General de Contabilidad Gubernamental, y a las disposiciones emitidas
por el Consejo Nacional de Armonizacién Contable CONAC,

La Secretaria de Finanzas y la Auditoria Superior del Estado, por conducto del Consejo de
Armonizacion Contable del Estado en colaboracién con el Instituto de Seleccién y Capacitacién, le
hacen una atenta invitacién a una serie de ¢ursos que seran impartidos de acuerdo al siguiente
calendario, con un horario de 09:30 a 15:3;

Zacatecas UTZAC, ubicada en carretera Zacatecas, Cd. Cuauhtémoc, Km 5, Ejido Cieneguitas,
|

, en el Auditorio de la Universidad Tecnoldgica de

Guadalupe, Zacatecas.

, (-:apacitacién Fecha
Induccion a la contabilidad gubernamentall_ 10 de junio
Impacto de los cambios en la normatividad contable gubernamental {2016 - 2018) | 12 de junio
Proceso de rendicion de cuentas .-25 de junio
Elevando los resuitados de la evaluacién de 14 armonizacidn contable (SEVAC) 27 de junio

Asimismo, le informo que cuenta con 2 Iugarjs para los servidores publicos que Usted designe, y
que se encuentren relacionados con las operaciones contables de su Ente; dThjenchmnﬁrmac.aL
asistencia al teléfono 9256220 Ext.22361 a 22363.

Sin mas por el momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

in i Patek
il de Mes

by Alunnianiilyds
st h?}-ﬁ‘.:?!‘wl!_‘\; Fan,

CIUDAD DE ZACATECAS A 30 DE MAYO DE 1

7 _
~en F. JORGE MIRANDA CASTRO L.C. RAUL BRITO BERUMEN
PRESIDENTE DEL CACEZAC }( AUDITOR SUPERIQR P&L ESTADO
gi.-Director del INSELCAP.

Archivo,

)\\ C.C.P.: Mtro. Simitrio Oliezadaéfia

Bivd. Héroes de Chapultepec No. 1902, Ciudad Administrativa, Zacatecas, Zac; C.P. 98160
Teléfono: 01 (492) 92 5 62 20 Ext, 22361, 22362 y 22363.
Correc Electrénico: cacezac@zacatecas.gob,mx




SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MONTE
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AENDENCIA:

/ ICOMISION:

FECHA:

iahtaitiade

_/;..‘

COMISION: Ing. Antonio Mercadb Galvan

Director SIMAPAME

~4YECHOS:

LUGAR DE COMISION:

SIMAPAME

004 Junio del 2019

Martes 25 de junio de 2019

Zacatecas, Zac.

Universidad Tecnologica de Zacatecas.

micromedidores con el proveedor.

# Numero de facturas requeridas:

1. Sali de Monte Escobedo alrededor de 8.00 horas del dia comisi

2.- Despues de terminado el evento alrededor de las 15:00 horas,

3.- Posteriormente se procedio a realizar el retorno alla Ciudad de Monte Escobedo.

2 (dos)

“Descripcion: 1.- Combustible por $ 417.11 (cuatrocientos diecisiete pesos 11/100 M.N.) de GRUPO GASISLO 2000 SA DE Cv.
2.-Consumo por $ 318.00 (trescientos dieciocho pesos 00/100 M.N.) DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE CV.

onado, al curso que se impartio en la

procedi a recoger material hidraulico y

c.C.p.- Archivo.
Calle Mariano Matamoros i 33,

Col. Centro, Monte Escobedo Zac.
Tel. 01 (457) 948 0890
simapame®@gmail.com

smanant B

Ing.
ua g

y Saneamiento de
Monte Escabedo, Zac.

Autorizo:

pa:':.‘::’ﬂt*m_ DIRECTORS)

EL AGUA ES VIDA. {CUIDALA!




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:

GDM860315NMA
GASISLO 2000 SA DE CV
11180

SAP090517192

olio fiscal:

0. de serie del CSD:
erie:
igo postal, fecha y hora de

a5e66909-935b-493d-aa13-9afa04a585a5
00001000000412926318

GSw

98600 2018-06-27 14:17:37

Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILL ision:
ADO Y SANEAMIENTO DE MONTE ESCOBED fecto de comprobante: Ingreso
0, ZA égimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c":ﬂ"'l "“'dl et o, identificacién Cantidad cl:“' ve Unidad Valor P D " No. e pedimento | No. de cuanta predial
15101506 24,22 LTR Litro 16.791485 406 68
Tipo Tasao
Descripeién | Mobil Synergy Extra khplisatn Tipe Raze Factor  Cuota Ieipiorty
WA Traslado 964 Tasa 16.0000% 6343
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 406.68
Forma de pago: Tarjeta de débito !:.'::n:estos Trasladados IVA 16.0000% $63.43
Método de pago: Pago en una sola exhibicion a $ 470.11
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

SglYSZIWBmMNIOpleWK4+1gqjRXdS77e 1TkGPVEKNXXKReTBJ42ZHEeJDsjii19RUJAENCQ 1ajdB86 T7FE3+LyQbSVhVxoUGA+QHBaQ BOYQxWAPGZOyUdsuultRNg4+0pVxy/eQhvNjEb
Pppy8WgalaYHDPFAMRIY YBJZOWJ37hobCRuU3LzEXVOTknR/BIGbEBWPMKKDLp4PCLa8WPTSXg30NImlarpxhrT qvaLqargndMWzkQ+USUKISI9k3TVaX 1 gCJ+fz8gBmid+YBF52LIHNQ
u3.JakJ9USoB5U10gqWUcyHpDBH+HDEEWDGZLnFIRSGRCnNmrPLIbDBTPeg==

Sello digital del SAT:

HcWEVRBF8ffloGj+uHDG JhJsNgA46QIEZ00ohcO+qNwvw/ud46AbmdobaHHpdnL 222sE
JUBO5Ank82W+01CBvwpBWSa+BGlugGBHNH1Q/MWyzUDms17 SdpiBfCrFJVLG/CFEoqg(

KKBSWEZollHIm9YiTOK8SMuQHoL RO0OWu7eCDB382507AMP+qKB.J0A==

Cadena Original del complemento de certificaci
|11.1]a5e66909-935b-493d-aa13-9ala04a585a5(201

HEeJDsjii18RUJaENOQ1a]jd86T7FE3+LAyQbSVhVx
WJB7habCRul3LzEXVOTknR/BiBb68vWPMKkDLp4P(
3JakJOUSoB5U1 0gqWUcyHpDBHHDEEWbgZLnFiR

RFC del pr dor de certifi
No. de serie del certificado SAT

EDI101020E89
00001000000405428713

digital del SAT:

L5SKIQOrLiiOtRLIUHVVRUocSavZb/Rxb4NC PJ5qgvariouvgHW2k7rONnXyDvOwl Ga+0BZfe2+mZY
QOMD64Irmi3dxyeRTfgpOzs8UYGLI2RIRMIM40dPs0+yKGoS5xQF J4qTroMadgE2UPVIhjxQLuzKRJ

27T14:17:38|EDI101020E99|SglY SZMWBMNIOpleWK4+1gqiRXdS77e 1kGPVSKNXXKReTBJ42Z
HUGA+QHBaQBOYQXWAPGIZOyUdsuultRNg4+OpVxy/eQhvNJEbPppy8\Waa/aYHDPFAMRIYYBJZO
LaBWPTSXg30NImiarpxhrTqvaLaargndMWzkQ +USuKi5JOk3TVaX1gCJ+z0gBmid+ YBES2LIHNQU
25GRCNNMIPLIbDBTPcg==|00001000000405428713]]

Fecha y hora de certificacion:

2018-06-27 14:17:38

3l

Sistema de Agus Potabie, Aloantarillade
y Bapgwignts de Mente BEaasheds, £ne.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Emisor.

Tipo de comprobante: |
Serie LWEH
Faolio 120302

NoCertificado  00001000000404974143
uuID
Regimen Fiscal: 601

R.F.C. DLI931201MI9

CBECO79F-3C43-4257-BB5B-71FC2BCE3FOC

Fecha: 2019-06-26T10:50:13

Version de CFDI: 3.3

GilLiverpoo

Era= AN

Lugar de expedicign:
Distribuidora Liverpool S.A. de C.V, 98040
1de1
Receptor. Informacién de Pago.
R.F.C. SAP090517192 Método de Pago: PUE
No. de Orden: Condiciones de pago:
Uso del CFDI: G03 Forma de Pago: 04 Emisién:
Nimero de Cuenta: Moneda: MXN
No. de Cliente: Tipo de cambio:
No. Contrato:
Conceptos.
"~ 'aveProdServ Canfidad  Clave Descripcion Valor Importa Descuento Base Tasao  Impuesto  Tipo Importe
Unidad Unitario Cuota Factor
01010101 1.000000 HEBY CONSUMO 274.14 27414 274.14 0.160000 002 Tasa 4386
AR
GELR RARENER
N Sistwimn de Agua Porsbie, Alsantanitade
v Shideamieia de Moty Bucobedy, dia,
I Subtotal: 274,14
Descuentos:
Total Impuestos Trasladados: 43.86
Total a Pagar: 318.00
Importe con Letra:  TRESCIENTOS DIEGIOCHO PESOS 00/100 M.N, '
Observaciones: Propina $32.0
!
Informacién del Timbre Fiscal Digital l
RFC del proveedor de Certificacion Certificado Digital SAT Fecha Certificacion

FIN1203015JA 00001000000405332712 2019-06-26T10:50:13

Cadena Original del Timbre
Qé‘ 1|CBECQ79F-3C43-4257-BB5B-7 1 FC2BCEIFOC|201 9-06-

5T10:50:13|FIN1203015JA|FGFYxiSol FEOXDLeObHIMMEbixRWNTOOX 2Qtg3vOETyeGETWO T Uhchim BOMaQGOY OwoQxCYIIMRFZ031PDX DxHpDuHK52
9F+NYZNm?TSpEi-WFZucw+KCAakarSSoKBHLgkLyLEJang}vaNgzdDetZInRzFCKFemvomeﬂxBLBQoZFﬁl}md‘rH&ml}yPSQLﬁwcaMpBX\mﬁh?sty

R7ndtXy
Uid+BTIImDaqypV2mUJUTCOQRngUEtDEHOeSUkSKqudy1mBmF+AmE qawrpkLtZ0aXH32 yeBudp TCGAFqHY 4STohWWsdObinBom LXAKanSITFnBFol2SFe|
(Og==|00001000000405332712)|

Sello Digital del Emisor

FGFYxtSoMFESxDIaSbHBmM chixRWN TUuKZQ!gSvOEg‘FyaGP TWOTUheN MBhhalGOYowexCvulmR FzﬁaIPhxDdxHpDquj&ZQFd-NYZNm??rpE+WIZum+K
CAakFprEdokBHLgkLyL E\."afNgj\rp2NgzriDetZ1nRzFCK=ﬁowofxnﬂ)aﬂLSQoZ!SDmﬂYHBMyPSScheMptSXoeR h2LwayR?nﬁf?(Wld+BTllmanypVZmUrUTC
QQR/WUEIDDIOeSdkS KWhhqdy1 m8mF+AmEqam-pKLEOaXi—l?.yeBudeGGquHYA STQh\'\Mbstb{nBumLX4i(ﬂn5fl‘Fn3Fot?SFchg==

Sello Digital del SAT
VBAMnSYNETynNnrX 1ig3kby lJIZN6345FibCvNeqSJKF!ﬁWsMthtiweGAGnm BCLFyQGRjnzrL FLWA/pg77HRBIKA BiZVquWmWaelZuNjG<-hGn9Wﬁyh

SGaVelig+ MAmr+5'-jMPTEcI:TanUICOCKKSIZI~deD( KIAPBPogEvHmMUuOMUL BItuyYXCZ4de5Dd92QlﬁLFLZHVRNdn?Y3k5FPZI‘IQiXJ!1 uPE2NChual Yy+Whg
DHFsoPY+mPIBrFRABSHR WUCOhetBPNjr5a\X YA AGT] TkK&ASOLWJPWFeSﬂnTgrLa\qQPYJﬂ?hZIAgJ(!—MnOSMOPQ= *

Este documento es una represantacitn impresa de un CFDI.




